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Wpływy z opłaty 
miejscowej  
i uzdrowiskowej
Tym razem prezentujemy nietypowy ranking – wpływów z opłat 
miejscowej i uzdrowiskowej (potraktowanych łącznie) wyrażonych 
jako udział w dochodach własnych gminy, w przeliczeniu  
na 1 mieszkańca. Zagadnienie wydaje się dość błahe, bo odnosi się 
do wpływów, które w 2018 r. z trudem przekroczyły 100 mln złotych 
w skali kraju. Ale wiąże się z zagadnieniami wartymi  
ogólniejszej dyskusji.

Autorzy: Paweł Swianiewicz, Julita Łukomska*
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p rzepisy dotyczące tych opłat ewo-
luowały, ale zmiany nie miały cha-
rakteru rewolucyjnego, dlatego 

można mówić o pewnej ciągłości. Ry-
sunek obok pokazuje, jak zmieniała 
się wysokość wpływów z opłat w mi-
nionych latach. Jak widać, mówimy 
o kwotach stosunkowo niewielkich, 
ale jednocześnie o źródle dochodów 
gminnych odznaczającym się bardzo 
znaczną dynamiką. W minionych 17 
latach dochody te wzrosły około pię-
ciokrotnie, a  tylko w ostatniej deka-
dzie – dwukrotnie. Należy też pamię-
tać, że są pobierane w  stosunkowo 
niewielkiej grupie gmin, a więc niska 
globalna suma wpływów nie wyklucza 
dużego znaczenia dla budżetu poszcze-
gólnych jednostek (o czym będziemy 
mówili jeszcze dalej w tym tekście).
Opłaty miejscowa i uzdrowiskowa, mi-
mo że stanowią bardzo niewielki odse-
tek łącznych dochodów budżetów sa-
morządowych, wzbudzają czasem kon-
trowersje. Pobierane są w miejscowo-
ściach mających status uzdrowiska 
lub – w przypadku opłaty miejscowej  
– wpisanych na odpowiednią listę. 
W ostatnich latach głośne były pro-
testy przeciwko pobieraniu opła-
ty w miejscowościach charakteryzu-
jących się przekraczaniem norm za-
nieczyszczenia powietrza. W naszym 
przekonaniu w  sporach tych odbija 
się starcie dwóch sposobów myślenia 
o  sensie tych opłat. W  jednym (wy-
nikającym ze sformułowania przepi-
sów obowiązujących w Polsce) opła-
ta wiąże się z  jakimiś wyjątkowymi 
walorami miejsca, w którym przeby-
wa odwiedzający gminę. Ale możliwe  
– i bliższe autorom niniejszego artyku-
łu – jest także inne podejście, spotyka-
ne zresztą w zbliżonych rozwiązaniach 
stosowanych w systemach finansowa-
nia samorządów wielu innych krajów 
europejskich. Mówimy w  tym przy-
padku o rodzaju podatku turystyczne-
go, pobieranego między innymi dlate-
go, że przyjeżdżające osoby generują 
nie tylko potencjalne impulsy rozwo-
jowe dla gminy, ale także realne kosz-
ty związane z usługami komunalnymi 
świadczonymi w  miejscowościach tu-
rystycznych (gospodarka odpadami, 
utrzymanie ulic itp.). „Podatek tury-
styczny” jest więc formą opłaty wią-
żącą się z dodatkowymi kosztami po-
noszonymi przez samorząd lokalny. 
Przy takim rozumowaniu ograniczanie 
możliwości pobierania opłaty do tylko 

niektórych miejscowości (a w szcze-
gólności łączenia jej ze stanem ochro-
ny środowiska) nie ma uzasadnienia. 
W naszym przekonaniu pożądany był-
by następujący kierunek przekształceń 
opłaty: wprowadzenie jej byłoby moż-
liwe (choć nieobowiązkowe, nie ma 
żadnego powodu, aby ograniczać au-
tonomię władz samorządowych w tym 
zakresie) w każdej gminie, a nie tyl-
ko w miejscowościach znajdujących 
się w specjalnym wykazie. Przeciwni-
cy takiego rozumowania wskazują, że 
przybywający do gminy turyści lub ku-
racjusze i tak wpływają pozytywnie na 
rozwój gospodarki lokalnej, a to prze-
kłada się pośrednio na wzrost docho-
dów budżetowych. Niekoniecznie jest 
to argument przekonujący. Bezpośred-
niość nakładanych opłat ma liczne za-
lety, ale szersza dyskusja na temat tego 
zagadnienia wykracza poza ramy tego 
krótkiego komentarza do rankingu. 

Drugim zagadnieniem wartym omó-
wienia, gdy mówimy o opłacie miej-
scowej i  uzdrowiskowej, jest ścią-
galność opłaty. Nie trzeba wielkich 
zdolności rachunkowych, by zauwa-
żyć, że wpływy w  niektórych gmi-
nach turystycznych nijak się mają do 
szacowanej liczby odwiedzających je 
gości. Przykładem może być Bukowi-
na Tatrzańska z wpływami na pozio-
mie 20 zł w przeliczeniu na jednego 
mieszkańca i stanowiącymi mniej niż 
1 proc. dochodów własnych samorzą-
du. Ale w jej miejsce można by wpi-
sać wiele innych gmin turystycznych. 
O ile duże obiekty hotelowe prowa-
dzą dokładną rejestrację gości i nale-
ży sądzić, że wpłacają odpowiednio 
wyliczone kwoty do budżetu gminy, 
to w mniejszych pensjonatach z do-
kładnością rejestracji różnie bywa, 
a  w  prywatnych obiektach agrotu-
rystycznych ściągalność opłaty bywa 
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O ile duże obiekty hotelowe prowadzą dokładną 
rejestrację gości i należy sądzić, że wpłacają 
odpowiednio wyliczone kwoty z tytułu opłaty 
miejscowej do budżetu gminy, to w mniejszych 
pensjonatach z dokładnością rejestracji różnie 

bywa, a w prywatnych obiektach agroturystycznych 
ściągalność opłaty bywa bardzo niska. Nie ma 
jednak racjonalnych powodów, dla których 

podmiot nieodprowadzający zgodnie z prawem 
wszystkich należnych danin miałby znajdować się 

w korzystniejszej sytuacji.
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bardzo niska (pobieranie opłaty wpły-
wa na konkurencyjność obiektów).
O sposobach na poprawę ściągalno-
ści warto więc dyskutować nie tylko 
ze względu na stan budżetów gmin-
nych, ale także ze względu na chęć 
zapewnienia równych warunków 
konkurencji poszczególnym podmio-
tom na rynku usług turystycznych. 
Nie widać racjonalnych powodów, 
dla których w korzystniejszej sytuacji 
miałby znajdować się podmiot nie-
odprowadzający zgodnie z  prawem 
wszystkich należnych danin.
Z zagadnieniem konkurencji na ryn-
ku turystycznym wiąże się jeszcze in-
ne, odbiegające od problemu oma-
wianej tu opłaty miejscowej i uzdro-
wiskowej, ale powiązane tematycz-
nie. Wiemy, że konkurentami hote-
li i  pensjonatów coraz częściej sta-
ją się apartamentowce i  inne formy 
udostępniania mieszkań na wyna-
jem. Jednym z ważnych czynników 
konkurencyjności są stawki podatku 
od nieruchomości. W przypadku ho-
teli są one zwykle około trzydziesto-
krotnie wyższe niż w przypadku nie-
ruchomości mieszkaniowych.  Obo-
wiązywanie bardzo niskich, właści-
wie symbolicznych, stawek podatku 
od mieszkań może być przedmiotem 
dyskusji, ale przyjmijmy, że jest uza-
sadnione z  przyczyn społecznych. 
Mieszkanie jest dobrem społecznym, 
zaspokojenie podstawowych potrzeb 
w tym zakresie powinno być wspie-
rane. Ale czy jest uzasadnione, aby 
ta nadzwyczajna obniżka stawki obo-
wiązywała także wtedy, gdy ktoś jest 
właścicielem kilkunastu, kilkudzie-
sięciu lub kilkuset mieszkań? Być 
może ta stawka powinna przysługi-
wać każdemu na jedno mieszkanie 
– w domyśle to, w którym zaspoka-
ja swoje podstawowe potrzeby by-
towe. Natomiast warto by podysku-
tować o wprowadzeniu odmiennej, 
wyższej stawki na drugie i  kolejne 
mieszkania należące do tego samego 
właściciela. Sprawa rzecz jasna wy-
maga namysłu, chociażby ze wzglę-
du na potencjalny wpływ na rynek 
mieszkań na wynajem długookreso-
wy. Temat zasługuje na omówienie 
w odrębnym materiale, ale uznali-
śmy, że warto o nim wspomnieć ze 
względu na powiązanie tematyczne 
z będącą w centrum naszego zainte-
resowania opłatą miejscową i uzdro-
wiskową. 

Zasady rankingu
Prezentowany ranking obejmuje da-
ne odnoszące się do wykonania bu-
dżetu w 2018 roku i pokazuje wpły-
wy z obu opłat wyrażone w przelicze-
niu na 1 mieszkańca oraz jako odsetek 
ogółu dochodów własnych budżetu.
W sumie opłata jest pobierana tylko 
w 233 gminach (mniej niż 10 proc., 
por. także tabela). Jeśli chodzi o wy-
sokość dochodów w przeliczeniu na 
1 mieszkańca, to liderami są gminy 
nadmorskie – Rewal (774 zł) i Mielno 
(678 zł). Wśród 10 gmin z dochodami 
w wysokości ponad 300 zł na jednego 
mieszkańca aż sześć to gminy nadmor-
skie, trzy – górskie (wszystkie w Su-
detach – Karpacz, Świeradów-Zdrój 
i Szklarska Poręba) i jedno uzdrowisko 
(Ciechocinek) zlokalizowane poza ty-
mi dwoma obszarami. Zastanawia, że 
znacznie niższe wpływy odnotowują 
gminy karpackie: Zakopane (niewiele 
ponad 150 zł na jednego mieszkańca), 
Krynica-Zdrój (ponad 250 zł) i Solina 
(195 zł). 
Nieco inaczej wygląda zestawienie re-
latywizujące wpływy z opłat miejsco-
wej i uzdrowiskowej do ogółu docho-
dów własnych. Tu liderem jest Ciecho-
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cinek (15 proc. dochodów własnych). 
Dalej w rankingu znajduje się Iwonicz-
-Zdrój (11 proc.) oraz Kołobrzeg, Kar-
pacz i Horyniec-Zdrój – nieco ponad 
10 proc. W zaledwie 22 gminach do-
chody te stanowią ponad 5 proc. wpły-
wów z tytułu dochodów własnych.
Zatem obie omawiane tu opłaty mają 
istotne znaczenie dla budżetów samo-
rządów w bardzo wąskiej grupie gmin, 
mimo że lista miejscowości, dla któ-
rych turystyka jest dominującą gałę-
zią gospodarki, jest znacznie dłuższa. 
Wydaje się, że tkwią tu potencjalne re-
zerwy, które mogłyby zostać urucho-
mione z korzyścią dla zaspokajania po-
trzeb społeczności lokalnych. Ale wy-
magałoby to zarówno większego wy-
siłku władz samorządowych zmierzają-
cego do lepszej ściągalności opłaty, jak 
i zmian legislacyjnych, które musiały-
by być odbiciem dyskusji o celu i roli 
takich opłat. 

*Paweł Swianiewicz jest profesorem 
ekonomii, kierownikiem Katedry Rozwoju 
i Polityki Lokalnej na Wydziale Geografii 
i Studiów Regionalnych Uniwersytetu 
Warszawskiego; Julita Łukomska jest 
adiunktem w tej samej katedrze.

 Wpływy z opłaty miejscowej i uzdrowiskowej w 2018 roku 

Liczba 
gmin, które 
pobierają 

opłatę

Liczba gmin, w których 
dochody z opłaty stanowią Wartość maksymalna 

(wpływy z opłaty jako 
proc.  dochodów 

własnych)
ponad 1 proc. 

dochodów 
własnych

ponad 5 proc. 
dochodów 
własnych

Miasta na prawach 
powiatu

8 2 0 Świnoujście 3,3

Miasta powiatowe 18 6 1 Kołobrzeg 10,1

Inne gminy miejskie 
i miejsko-wiejskie

83 37 16 Ciechocinek 15,0

Gminy wiejskie 124 19 5 Horyniec-Zdrój 10,8

RAZEM 233 64 22

Liczba 
gmin, które
pobierają 

opłatę

Liczba gmin, w których 
dochody z opłaty w przeliczeniu 

na 1 mieszkańca stanowią
Wartość maksymalna 

(wpływy  
na 1 mieszkańca)

ponad 10 zł ponad 100 zł

Miasta na prawach 
powiatu

8 2 1 Świnoujście 209 zł

Miasta powiatowe 18 9 2 Kołobrzeg 340 zł

Inne gminy miejskie 
i miejsko-wiejskie

83 42 26 Mielno 678 zł

Gminy wiejskie 124 32 8 Rewal 774 zł

RAZEM 233 85 37
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O płaty miejscowe czy uzdrowiskowe mia-
ły być zastrzykiem gotówki dla samorzą-
dów równoważącym zwiększone wydatki. 

Władze Zakopanego (2. miejsce w  rankingu) 
są jednak zdania, że pobrane w ubiegłym roku  
4,1 mln zł z tytułu opłaty miejscowej to tylko po-
zornie duża kwota. Stanowi ok. 6 proc. budże-
tu miasta. Koszty utrzymania infrastruktury są 
bowiem niewspółmierne do liczby turystów. To  
samorząd musi zapłacić za usługi komunalne  
– gospodarkę odpadami, utrzymanie ulic, zieleni.
W Ustrzykach Dolnych stawka opłaty miejsco-
wej od wielu lat wynosi 1 zł, ale ma być proce-
dowany projekt uchwały zwiększający ją do 2 zł. 
Pieniądze z niej przeznaczone są na promocję 
gminy. Mimo że roczne wpływy z tytułu opła-
ty miejscowej nie przekraczają 0,5 proc. docho-
dów ogółem, można zaobserwować znaczny ich 
wzrost. W Ustrzykach Dolnych ściągalność uza-
leżniona jest od inkasentów – osób prowadzą-
cych hotele, pensjonaty, obiekty agroturystycz-
ne. Nie wszyscy są zainteresowani pobieraniem 
opłaty od turystów. Pracownicy urzędu miasta 
w różny sposób próbują dotrzeć do nich – prze-
glądają strony internetowe, informacje w ewi-
dencji działalności, dane w ewidencji podatko-
wej w celu ustalenia osób posiadających miejsca 
noclegowe i informują o obowiązującej w gmi-
nie opłacie. W efekcie część z nich podpisuje 
umowę o inkaso.

turyści przywożą pieniądze i problemy
Duża liczba turystów odwiedzających 
kurorty to, wydawałoby się, 
powód do dumy i zadowolenia. 
Samorządowcy zwracają jednak  
uwagę na inną, często niedostrzeganą 
stronę turystyki – większe wydatki 
na utrzymanie czystości, wywóz 
śmieci, zagospodarowanie zieleni, 
zapewnienie atrakcji kulturalnych, 
naprawę dróg.

2018 Miasto Województwo
Dochody z opłaty uzdrowiskowej 

i miejscowej (w zł per capita, 
2018)

2018 Miasto Województwo
Dochody z opłaty uzdrowiskowej 

i miejscowej jako % dochodów 
własnych (2018)

1 Kołobrzeg zachodniopomorskie 336,96 1 Kołobrzeg zachodniopomorskie 10,07
2 Zakopane małopolskie 154,39 2 Zakopane małopolskie 4,21
3 Busko-Zdrój świętokrzyskie 78,19 3 Busko-Zdrój świętokrzyskie 4,00

4 Gołdap warmińsko-mazurskie 30,80 4 Gołdap warmińsko-mazurskie 1,58

5 Inowrocław kujawsko-pomorskie 29,26 5 Kamień Pomorski zachodniopomorskie 1,28
6 Kamień Pomorski zachodniopomorskie 25,60 6 Inowrocław kujawsko-pomorskie 1,24
7 Augustów podlaskie 15,90 7 Mrągowo warmińsko-mazurskie 0,69
8 Mrągowo warmińsko-mazurskie 15,81 8 Augustów podlaskie 0,67
9 Ustrzyki Dolne podkarpackie 10,58 9 Ustrzyki Dolne podkarpackie 0,61

10 Puck pomorskie 4,75 10 Węgorzewo warmińsko-mazurskie 0,27

eLeszek Dorula 
burmistrz Zakopanego

Wpływy do budżetu miasta z opłaty miejscowej pozwalają zarówno na realizację 
inwestycji i programów związanych z ograniczeniem niskiej emisji, jak i na rozwój 
i utrzymanie infrastruktury, która musi być dostosowana do potrzeb turystów, 

a także na zapewnienie bezpieczeństwa i porządku w mieście. Do tego doliczyć trzeba jeszcze 
koszty promocji oraz przygotowania atrakcyjnej oferty kulturalnej i sportowej miasta. Ponoszone 
koszty są niewspółmierne do liczby mieszkańców. W przypadku Zakopanego, które liczy blisko 
26,5 tys. mieszkańców, szacujemy, że obciążeni jesteśmy jak ponadstutysięczne miasto. Większość 
turystów z pewnością ma świadomość, że zostawiając w naszym budżecie opłatę miejscową, mo-
że liczyć na coś w zamian. Te benefity to na przykład pobyt w czystym, zadbanym i ukwieconym 
mieście, możliwość korzystania z infrastruktury, komunikacji, ścieżek rowerowych, zieleni miej-
skiej, parków, placów zabaw, zewnętrznych siłowni, punktów informacji turystycznej, ciekawe wy-
darzenia kulturalne i sportowe.

eBartosz Romowicz 
burmistrz Ustrzyk Dolnych

Poprawiamy ściągalność
Opłata miejscowa jest potrzebna, ponieważ głównie z niej gmina Ustrzyki Dolne finansuje wydatki 
na promocję oraz organizację wydarzeń kulturalnych. Staramy się ułatwiać jej zapłacenie oraz ścią-
galność, dzięki czemu co roku mamy wzrost wpływów. Obecnie planujemy podniesienie opłaty 
do 2 zł, co powinno podwyższyć wpływy.
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Świnoujście, hegemon w dziedzinie opła-
ty uzdrowiskowej, na 2019 rok zaplano-
wał zebranie z tej opłaty 9 mln zł. Wpły-

wy z tego tytułu są tu coraz większe – jesz-
cze w 2017 r. było to „tylko” 7 mln zł. Dla 
Sopotu, który znalazł się w naszym rankin-
gu na drugim miejscu, wpływy z  tej opła-
ty także są solidnym zastrzykiem gotów-
ki. W 2019 roku miało to być 2,6 mln zł, 
w 2020 r. jest już ponad 2,8 mln zł (podnie-
siono też stawkę opłaty do 4,45 zł za dobę dla 
jednej osoby).

sopot niechętny białej księdze turystyki
Czyste plaże, rozbudowa ścieżek rowerowych, nowe ławeczki, place zabaw 
i inne atrakcje turystyczne. To wszystko powstaje w Sopocie  
ze znaczonych wpływów z opłaty uzdrowiskowej. Ogłoszone przez 
ministerstwo turystyki w formie białej księgi plany likwidacji opłaty 
i zastąpienia jej centralnym podatkiem byłyby dla takich miast,  
jak Świnoujście i Sopot dużym problemem.

– Wpływy do budżetu z  turystyki stanowią 
około 10 proc. Duży udział ma w tym opłata 
uzdrowiskowa, do której pobierania zobowią-
zani są wszyscy oferujący miejsca noclegowe. 
Aby zwiększyć ściągalność, stosujemy różne 
metody. Po pierwsze, stale informujmy całą 
branżę o konieczności jej poboru, przekazując 
jednocześnie 10 proc. pobranych opłat brutto 
na wynagrodzenie dla inkasentów. Z drugiej 
strony informujemy turystów, którzy w za-
mian za opłatę mogą odebrać darmową Kar-
tę Turysty, uprawniającą do licznych zniżek 

w instytucjach kultury, restauracjach czy na 
Molo – mówi Magdalena Czarzyńska-Jachim, 
wiceprezydent Sopotu. 
Efekty tych działań już widać. Oczywiście do 
wyższych, rok do roku, dochodów przyczynił 
się w 2019 roku wyjątkowo udany sezon tu-
rystyczny, ale też działania miasta związane 
z polepszeniem efektywności ściągania opła-
ty uzdrowiskowej. – W tym roku każda osoba, 
o której mieliśmy wiedzę, że wynajmuje po-
koje, otrzymała informację, że należy pobie-
rać opłatę uzdrowiskową. Dostali ją też wszy-
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scy mieszkańcy Sopotu, którzy są płatnikiem podatku od 
nieruchomości – poinformowali urzędnicy. W 2018 roku 
około 120 właścicieli i zarządców apartamentów rozliczy-
ło się z opłaty. W 2019 było ich już 208. Dzięki zebranym 
środkom Sopot dba o rozwój uzdrowiska (co zresztą jest je-
go obowiązkiem). – Uzbieraną kwotę mnożymy przez dwa, 
drugie tyle Sopot dostaje bowiem z budżetu państwa na in-
westycje w infrastrukturę uzdrowiskową. Czyste plaże, roz-
budowa ścieżek rowerowych, nowe ławeczki, place zabaw, 
atrakcje turystyczne, duża ilość zieleni i piękne, odrestauro-
wane kamieniczki to dodatkowe atuty naszego miasta, któ-
re możemy finansować dzięki pobranej opłacie uzdrowisko-
wej – mówi Czarzyńska-Jachim. 
Miasto, oprócz Karty Turysty, prowadzi sporo akcji infor-
mujących i zachęcających przedsiębiorców do zgłaszania go-
ści. Na stronie Sopotu znajdziemy informacje przypomina-
jące o obowiązku rejestracji obiektów noclegowych, jaki na-
kłada ustawa o usługach turystycznych. Rejestr prowadzi 
urząd marszałkowski. Władze miasta zwracają uwagę, że 
usługi hotelarskie mogą być również świadczone w innych 
obiektach: pokojach gościnnych, apartamentach, willach, 
hostelach. Ich ewidencja prowadzona jest w Biurze Promo-
cji i Komunikacji Społecznej urzędu miasta. Osoby prowa-
dzące działalność gospodarczą polegającą na świadczeniu 
usług hotelarskich zobowiązane są do wypełnienia wnio-
sku o wpis do ewidencji. W rezultacie obiekt zostanie za-
rejestrowany w gminnej ewidencji obiektów świadczących 
usługi hotelarskie. Natomiast osoby fizyczne, które wynaj-
mują kwatery turystom, proszone są o zgłoszenie tego faktu 
w Stowarzyszeniu Turystycznym Sopot. STS prowadzi por-
tal Legalne Kwatery, stworzony w celu weryfikacji obiek-
tów noclegów. Ze względu na przypadki oszustw i wynaj-
mu nieistniejących apartamentów, zwłaszcza w okresie let-
nim, miasto otrzymuje dużą liczbę zapytań dotyczących ist-
nienia kwater pod danym adresem. – Dopisanie obiektu do 
bazy legalnie funkcjonujących pozwoli gościom na spokoj-
ną rezerwację oraz podnosi wiarygodność kwatery – prze-
konują urzędnicy.
Nad całym systemem opłat zbierają się jednak czarne chmu-
ry. Propozycje regulacji dotyczących najmu krótkotermino-
wego, opłat uzdrowiskowych i promocji turystycznej przy-
gotowuje Ministerstwo Sportu i Turystyki. Dokument na-
zwano „Białą księgą regulacji systemu promocji turystycz-
nej”, ale dla samorządów zawiera wiele niepokojących ele-
mentów. Najważniejszy to likwidacja zbierania opłat uzdro-
wiskowej i miejscowej przez samorząd i zastąpienie ich sys-
temem centralnym. Jak napisały władze Sopotu, „to kolejny 
przykład próby centralizowania państwa i narzucania od-
górnie, bez porozumienia, rozwiązań dla samorządów”. Sa-

eMagdalena Czarzyńska-Jachim 
wiceprezydent Sopotu

Nie możemy się zgodzić na zabranie opłaty uzdrowiskowej
Martwią nas plany ministerstwa zmierzające do likwidacji opłaty uzdrowiskowej 
i wprowadzenia opłaty turystycznej, na takich samych zasadach dla wszystkich gmin. 
Miałaby ona być odprowadzana centralnie i dopiero potem, w bliżej nieokreślonym 
zakresie finansowałaby działania promocyjne lokalnych i regionalnych organizacji tu-
rystycznych. Dla takiego miasta, jak Sopot i innych gmin uzdrowiskowych to ogromna 
strata, na którą nie możemy się zgodzić. Opłata uzdrowiskowa jest bowiem przezna-
czana w całości na realizację zadań związanych z infrastrukturą uzdrowiskową. Są to 
pieniądze znaczone, a wydatkowanie tych środków ma na celu podniesienie atrakcyj-
ności miasta, polepszenie jego oferty uzdrowiskowej i standardu oferowanych usług. 
Należy pamiętać, że takie zadania nie leżą w kompetencjach LOT-ów czy ROT-ów.

2018 Miasto
Dochody z opłaty uzdrowiskowej i miejscowej 

(w zł per capita, 2018)
2018 Miasto

Dochody z opłaty uzdrowiskowej i miejscowej 
jako % dochodów własnych (2018)

1 Świnoujście 208,59 1 Świnoujście 3,34

2 Sopot 77,08 2 Sopot 1,15

3 Jelenia Góra 9,52 3 Jelenia Góra 0,35

4 Gdańsk 4,63 4 Gdańsk 0,10

5 Toruń 1,39 5 Toruń 0,04

6 Gdynia 1,26 6 Gdynia 0,03

7 Olsztyn 0,30 7 Olsztyn 0,01

8 Kraków 0,07 8 Kraków 0,002

morządy pozytywnie oceniają nato-
miast, że w księdze poruszone zosta-
ły kwestie najmu krótkoterminowe-
go. Ten bowiem w  ostatnich latach 
mocno uprzykrza życie mieszkańcom 
miast turystycznych. Sopot wraz ze 
Związkiem Miast Polskich przygoto-
wuje zresztą projekt ustawy o najmie 
krótkoterminowym. Jednocześnie so-
poccy urzędnicy wprowadzają na te-

renie miasta certyfikaty „Bezpiecz-
ny nocleg”. Mogą się o  nie ubiegać 
wynajmujący prywatne apartamen-
ty, którzy spełnią określone wymogi, 
w tym odprowadzą opłatę uzdrowisko-
wą i stworzą regulamin podpisywany 
przez wszystkich gości. Turystom ma 
on zapewnić bezpieczeństwo i jakość 
noclegu, a wynajmującym dobre imię 
i promocję. 

Fot. UM Sopot
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k ażdego roku w  ciechocińskich 
obiektach sanatoryjnych przeby-
wa blisko 120 tysięcy kuracju-

szy. Swoje walory uzdrowiskowe mia-
sto zawdzięcza przede wszystkim zło-
żom solanek, bogatym w  mikroele-
menty, posiadające szczególne właś- 
ciwości lecznicze. Dziś Ciechocinek 
jest drugim miastem po Kołobrze-

ciechocinek leczy 
ciało i ducha
Setki tysięcy kuracjuszy i turystów odwiedzających każdego roku Ciechocinek 
ma okazję nie tylko wyleczyć swoje ciało za sprawą wyjątkowych solanek, 
którym miasto zawdzięcza możliwość funkcjonowania jako uzdrowisko, 
ale również ducha za sprawą licznych festiwali kulturalnych.

gu pod względem liczby miejsc sana-
toryjnych w  Polsce. Funkcjonuje tu 
26 ośrodków. To tutaj znajduje się je-
dyna w Polsce Katedra i Zakład Balne-
ologii i Medycyny Fizykalnej. Walo-
ry uzdrowiskowe miasta wykorzystu-
ją jednak nie tylko kuracjusze, ale też 
około pół miliona turystów przyjeżdża-
jących tutaj każdego roku. 

Inwestycje
Z myślą o  jednych i drugich władze 
miasta inwestują w infrastrukturę do 
aktywnego wypoczynku. W ostatnich 
latach powstały boiska wielofunkcyj-
ne, ściany wspinaczkowe, ogródki jor-
danowskie, korty tenisowe. Dla wygo-
dy gości turystyczna część kurortu zo-
stała pokryta zasięgiem szybkiego in-
ternetu: 17 punktów hotspot umożli-
wia dostęp do sieci w pobliżu najpięk-
niejszych zabytków. Całość uzupełnia 
7 kamer internetowych, udostępniają-
cych on-line widok na uroki Ciecho-
cinka.
W roku 2017 (Rok Wisły) stworzono 
na brzegu rzeki plażę, boiska do bad-
mintona i siatkówki plażowej. W ze-
szłym roku wybudowano wodny plac 
zabaw w  trefie okołotężniowej – to 
trzeci największy obiekt tego typu 
w  Polsce. Na 700 mkw., w  dwóch 
nieckach basenowych, znajduje się 
kilkanaście atrakcji wodnych wraz 
z okazałym, kilkumetrowym zamkiem 
z fontannami.
W  2019 roku wybudowano zestaw 
treningowy, tzw. street workout oraz 
bulodrom do gry w petanque. W lip-
cu rozpoczęto też rozbudowę wodne-
go placu zabaw, gdzie powstanie kom-
pleks czterech zjeżdżalni, w tym pon-
tonowa i  tzw. anakonda o  długości 
110 metrów. Zakończenie zaplanowa-
ne jest na czerwiec 2020 roku. 

Fot. UM Ciechocinek
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2018 Miasto Województwo
Dochody z opłaty uzdrowiskowej 

i miejscowej (w zł per capita, 
2018)

2018 Miasto Województwo
Dochody z opłaty uzdrowiskowej 

i miejscowej jako % dochodów 
własnych (2018)

1 Mielno zachodniopomorskie 677,85 1 Ciechocinek kujawsko-pomorskie 15,006

2 Karpacz dolnośląskie 598,87 2 Iwonicz-Zdrój podkarpackie 11,192

3 Świeradów-Zdrój dolnośląskie 538,57 3 Karpacz dolnośląskie 10,016

4 Krynica Morska pomorskie 466,02 4 Mielno zachodniopomorskie 8,853

5 Ciechocinek kujawsko-pomorskie 431,35 5 Krynica-Zdrój małopolskie 7,989

6 Szklarska Poręba dolnośląskie 321,14 6 Duszniki-Zdrój dolnośląskie 7,461

7 Dziwnów zachodniopomorskie 282,48 7 Polanica-Zdrój dolnośląskie 7,447

8 Jastarnia pomorskie 272,66 8 Szczawnica małopolskie 6,968

9 Krynica-Zdrój małopolskie 258,65 9 Szklarska Poręba dolnośląskie 6,627

10 Łeba pomorskie 248,05 10 Kudowa-Zdrój dolnośląskie 6,398

Miasto w 2019 roku na inwestycje w in-
frastrukturę turystyczną wydało po-
nad 350 tys. zł, czyli 0,6 proc. bud- 
żetu gminy. 

Zdrowie nie tylko latem
Uzdrowisko prężnie funkcjonuje przez 
cały rok. Organizuje m.in. Festiwal Ope-
rowo-Operetkowy, Wielką Galę Tenorów, 
Festiwal Bluesowy, Happy Jazz, Festiwal 
Piosenki i Kultury Romów, Festiwal Folk-
loru Kujaw i Ziemi Dobrzyńskiej, Festi-
wal Piosenki Młodzieży Niepełnospraw-
nej. Spośród imprez sportowych wymie-
nić warto Bieg o Kryształ Soli, Półma-
raton Uzdrowisko Ciechocinek, Sana-
toryjne Mistrzostwa Polski w Petanque 
i Grand Prix Tężnie Run.
Jesienią życie kulturalne przenosi się 
z pleneru do drewnianych wnętrz Te-
atru Letniego, nowoczesnego kina i in-
nych instytucji kultury. To tu odbywają 
się koncerty, przedstawienia i wystawy, 
w bardziej kameralnej, sprzyjającej ko-
neserom sztuki formie. Sztandarową je-
sienną imprezą są Ogólnopolskie Spotka-
nia Teatralne – cieszący się ogromną po-
pularnością cykl spektakli komediowych 
z  udziałem aktorów najlepszych pol-
skich scen. Wydarzenie co roku przycią-
ga mnóstwo widzów, a tegoroczna, jubi-
leuszowa edycja, gwarantuje zabawę na 
najwyższym poziomie.
Na kuracjuszy czeka słynny Dworek Prezy-
denta RP, przyciągający swoimi wnętrzami 
i stojącą za nim historią, muzeum w zabyt-
kowej Warzelni Soli ukazujące przemysło-
we początki uzdrowiska czy kino „Zdrój” 
z bogatym, aktualnym repertuarem. Warto 
też zajrzeć do jednej z ciechocińskich ka-
wiarni czy knajpek, które w jesienne dni 
kuszą niepowtarzalną atmosferą.

Ważna jest promocja
Ciechocinek w  swoich działaniach 
promocyjnych stawia na dotarcie do 

jak największej liczby odbiorców i do 
tego celu wykorzystuje środki maso-
wego przekazu. Co roku we współ-
pracy zarówno z  telewizją państwo-
wą, jak i stacjami komercyjnymi, or-
ganizuje wyjazdowe prognozy pogo-
dy, transmituje i  retransmituje rela-
cje z ważnych imprez kulturalnych 
oraz eventów sportowych. W koope-
racji z popularnymi serwisami radio-
wymi, a także największymi portala-
mi internetowymi buduje markę Cie-
chocinka jako miejsca dla każdej gru-
py wiekowej, zróżnicowanej ekono-
micznie oraz posiadającej różne ocze-
kiwania. 
Szczególną uwagę władze kurortu 
przykładają do działań internetowych: 
miasto jest aktywne na Facebooku, 
Twitterze, Instagramie, prowadzi włas- 
ny kanał YouTube, na bieżąco aktuali-
zuje oficjalną stronę internetową. Ko-

rzysta również z reklamy w wydaw-
nictwach drukowanych: gaze-

tach codziennych, tygodni-
kach i periodykach. Są to 
wydawnictwa o kilkuna-

stotysięcznym nakładzie, w zamierze-
niu mające trafić do odbiorców w ca-
łym kraju. Równie wiele miejsca po-
święca reklamie outdoorowej: banery 
reklamowe na autostradach i w cen-
trach miast, reklama multimedialna 
w  sieciach kinowych, w  wagonach 
pociągów i komunikacji miejskiej, na 
międzynarodowych lotniskach. 
Udział miasta w imprezach targowych 
organizowanych w kraju i za granicą 
również przyczynia się do utrwalenia 
marki Ciechocinka w gronie licznych 
odbiorców indywidualnych i  instytu-
cjonalnych. Działania w tym kierunku 
umożliwiają ukazanie miasta jako inte-
resującego miejsca organizacji lecznic-
twa uzdrowiskowego, turystyki wypo-
czynkowej i krajoznawczej oraz week-
endowej. Ta forma promocji skierowa-
na jest do tradycyjnego klienta Ciecho-
cinka, czyli kuracjusza.
Co roku Ciechocinek wydaje ze środ-
ków budżetowych ok. 500 tys. zł na 
działania mające na celu pozyskać no-
wych turystów oraz zachęcać stałych 
bywalców do odwiedzin kurortu. 120

tysięcy
kuracjuszy 
odwiedza 

Ciechocinek 
każdego roku

Fot. UM Ciechocinek
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Fot. UM Białystok

Gminy Wiejskie

Gmina Darłowo jest pięknym miej-
scem spędzania czasu i wypoczyn-
ku. Jej potencjał to ponad 20-kilo-

metrowy odcinek pięknych, szerokich 
plaż, lasy, nieskażona przyroda, spokój 
i czyste powietrze – pisze w materia-
le nadesłanym do „Wspólnoty” wójt 
Darłowa Radosław Głażewski. – Za 
tym idzie wspaniała infrastruktura ho-
telarska i uzdrowiskowa oraz imprezy 
umilające kuracjuszom i turystom spę-
dzenie wolnego czasu. I to chyba jest 
przyczyną tak wysokiej kwoty opła-
ty miejscowej i uzdrowiskowej zbie-
ranej na terenie gminy. Nie bez zna-
czenia jest też bardzo dobra współpra-
ca z zakładami uzdrowiskowymi oraz 
ośrodkami wczasowymi, które te opła-
ty zbierają i  przekazują do urzędu. 
Mieszkańcy i osoby prowadzące dzia-
łalność w zakresie wynajmu widzą sta-
rania gminy w zakresie wykorzystania 
tych środków i poprawę infrastruktu-
ry uzdrowiskowej oraz turystycznej. 

jak skutecznie egzekwować opłaty
Wzrasta świadomość właścicieli obiektów noclegowych, że wpływy  
z opłaty lokalnej i uzdrowiskowej pozwalają gminom inwestować  
w rozwój infrastruktury turystycznej. Opowiadają o tym wójtowie Rewala 
(1. miejsce w kategorii gmin wiejskich pod względem dochodów per capita), 
Darłowa (2. miejsce) oraz Horyńca-Zdroju (5. miejsce).

Od 2017 roku nie zmieniamy staw-
ki, wykorzystaliśmy ekonomiczną za-
sadę krzywej Laffera, że zmniejszo-
na opłata w stosunku do lat poprzed-
nich daje większe wpływy do budże-
tu. I okazało się, że obniżając opłatę 
z 4,20 zł w 2013 r. do 3,50 zł uzy-
skaliśmy o wiele więcej – dodaje wójt 
Głażewski.

W 2019 roku wpływy z opłaty uzdro-
wiskowej przekroczą w  Darłowie 
2,7 mln zł, natomiast z opłaty miej-
scowej – 380 tys. zł. Turyści i kuracju-
sze bezpośrednio nie mają przywile-
jów z ich uiszczania. Wpływy pozwa-
lają jednak gminie realizować inwesty-
cje w miejscowościach nadmorskich 
oraz organizować liczne imprezy, któ-
re umilają kuracjuszom oraz turystom 
wypoczynek. Powstają ścieżki piesze, 
chodniki, ścieżki rowerowe, tereny 
z urządzoną zielenią, kanalizacja itp.
– Co roku coraz więcej turystów i ku-
racjuszy odwiedza miejscowości nad-
morskie. Sezon, który trwał jeszcze 
kilka lat temu od początku lipca do 
końca sierpnia, znacznie się wydłu-
żył. Turyści przyjeżdżają do nas już 

od majówki, a  sezon trwa do końca 
września. Czynimy starania, aby roz-
wijać nad morzem turystykę zimo-
wą. Wspaniały mikroklimat oraz uro-
ki sztormów przyciągają coraz wię-
cej turystów w okresie feryjnym oraz 
świąteczno-noworocznym – pisze Ra-
dosław Głażewski. – Jak chyba każ-
da gmina przyjmująca turystów i ku-

racjuszy spotykamy się czasem z opo-
rem przed opłatą miejscową i uzdro-
wiskową. Wynika to z różnych powo-
dów: czasami chodzi o pogodę, czasa-
mi o warunki przebywania, brak od-
powiedniej infrastruktury. Jednak mo-
im zdaniem liczba osób mających takie 
wątpliwości stale się zmniejsza, gdyż 
nasze miejscowości pięknieją, warun-
ki bazy leczniczej i hotelarskiej są już 
naprawdę na europejskim poziomie – 
dodaje wójt.

Przekonywanie 
mieszkańców trwało latami
Gmina Rewal liczy niespełna 3700 
stałych mieszkańców, w sezonie let-
nim odwiedza ją ponad 670 tys. tu-
rystów. Z opłaty miejscowej do kasy 

Przedsiębiorcy doskonale zdają sobie sprawę 
z atrakcyjności gminy, ale też konkurencji 
innych gmin nadmorskich. Potrafią liczyć 
pieniądze i dobrze wiedzą, że inwestycje 

kluczowe do tego, aby utrzymać atrakcyjność, 
trzeba jakoś sfinansować.

eRobert Serkis 
wójt Horyńca-Zdroju

Opłata to dla nas rekompensata
Najważniejszym problemem dotyczą-

cym poboru opłaty uzdrowiskowej jest mylenie jej 
z opłatami związanymi z klimatem i jakością powietrza. 
Z tego tytułu niewielka grupa kuracjuszy ma czasami 
wątpliwości, co do zasadności jej uiszczania. Naszym 
gościom każdorazowo wyjaśniamy, że opłata uzdro-
wiskowa pobierana jest w trybie ustawy o podatkach 
i opłatach lokalnych i stanowi dla gminy rekompensatę 
za występujące ograniczenia możliwości rozwoju i po-
szukiwania innych źródeł dochodów. 
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eRadosław Głażewski 
wójt Darłowa

Rząd chce nas pozbawić dochodów
Dochodzą do mnie niepokojące informa-

cje o zamiarze likwidacji opłat uzdrowiskowej i miejsco-
wej. Wśród przedstawionych zmian w prawie turystycznym 
i uzdrowiskowym przez Departament Turystyki Ministerstwa 
Sportu i Turystyki pojawiła się idea ich likwidacji i zastąpienia 
podatkiem turystycznym. Jestem zaskoczony tym pomysłem, 
bo zostaniemy jako gmina uzdrowiskowa pozbawieni docho-
dów, które przeznaczamy na zadania wynikające z funkcjo-
nowania miejscowości uzdrowiskowych oraz turystycznych, 
związanych z realizacją i rozwojem infrastruktury uzdrowi-
skowej, turystycznej, rekreacyjnej i komunalnej. Gmina Darło-
wo w ostatnich latach bardzo dużo inwestowała w realizację 
ogólnodostępnej infrastruktury, wykorzystując własne środ-
ki budżetowe, krajowe i fundusze europejskie. Miejscowości 
z naszej gminy pięknieją i stają się coraz bardziej konkurencyj-
ne. Opłaty są bardzo dobrym rozwiązaniem prorozwojowym 
i motywacyjnym. Bez nich rozwój miejscowości turystycz-
nych i uzdrowiska będzie zahamowany. 

Gminy Wiejskie

2018 Gmina Województwo
Dochody z opłaty uzdrowiskowej 

i miejscowej (w zł per capita, 
2018)

2018 Gmina Województwo
Dochody z opłaty uzdrowiskowej 

i miejscowej jako % dochodów 
własnych (2018)

1 Rewal zachodniopomorskie 774,16 1 Horyniec-Zdrój podkarpackie 10,822

2 Darłowo zachodniopomorskie 382,85 2 Rewal zachodniopomorskie 6,384

3 Ustronie Morskie zachodniopomorskie 325,95 3 Solec-Zdrój świętokrzyskie 6,114

4 Solina podkarpackie 195,33 4 Darłowo zachodniopomorskie 5,524

5 Horyniec-Zdrój podkarpackie 162,29 5 Solina podkarpackie 5,185

6 Cisna podkarpackie 135,40 6 Ustronie Morskie zachodniopomorskie 4,988

7 Postomino zachodniopomorskie 128,16 7 Cisna podkarpackie 3,245

8 Kołobrzeg zachodniopomorskie 110,69 8 Białowieża podlaskie 3,072

9 Ustka pomorskie 95,38 9 Postomino zachodniopomorskie 3,012

10 Solec-Zdrój świętokrzyskie 91,28 10 Kołobrzeg zachodniopomorskie 2,860

gminy wpływa około 3 mln zł rocz-
nie, stawka dzienna wynosi 2 zł od 
osoby. Wysokie wpływy do budżetu 
z  tytułu opłaty miejscowej są rezul-
tatem kilku czynników. Najważniej-
szym jest struktura społeczna. Więk-
szość mieszkańców prowadzi w  se-
zonie letnim jakąś formę działalno-
ści gospodarczej – głównie wynajem 
kwater. Gmina nie zatrudnia inkasen-
tów jako takich. Zgodnie z  uchwa-
łą rady gminy inkasentem jest każ-
dy prowadzący wynajem. Otrzymu-
je za to wynagrodzenie w wysokości 
10 proc. zebranej kwoty. Wiosną, gdy 
wznawia się działalność gospodarczą 
(najczęściej w urzędzie gminy), każ-
dy przedsiębiorca jest kierowany do 
odbioru kwitariusza do poboru opła-
ty miejscowej. Proces przekonywania 
mieszkańców trwał latami, ale przy-
niósł skutek, dziś wydaje się prawie 
1500 kwitariuszy rocznie. 
Drugim czynnikiem jest społecz-
na świadomość. – To wartość, któ-
rą trudno opisać i  jeszcze trudniej 
ukształtować, ale wydaje się, że 
w  przypadku gminy Rewal właśnie 
ona ma kluczowe znaczenie. Przed-
siębiorcy doskonale zdają sobie spra-
wę z  atrakcyjności gminy, ale też 
konkurencji innych gmin nadmor-
skich. Potrafią liczyć pieniądze i do-
brze wiedzą, że inwestycje kluczo-
we do tego, aby utrzymać atrak-
cyjność, trzeba jakoś sfinansować  
– tłumaczy wójt Rewala Konstanty To-
masz Oświęcimski. 

Prorozwojowa funkcja 
opłaty uzdrowiskowej
W  Horyńcu-Zdroju opłata uzdrowi-
skowa pobierana jest głównie w sa-
natoriach, których administratorzy 

eKonstanty Tomasz Oświęcimski
wójt Rewala

Płacą, ale i wymagają
Gmina Rewal przez kilka lat miała problemy 

finansowe i mieszkańcy wyraźnie to odczuli poprzez wzrost 
podatków i ograniczenie inwestycji. Teraz, nauczeni doświad-
czeniem, mają świadomość siły swoich podatków. Płacą je, 
ale też wymagają, aby pieniądze z budżetu wydawać roz-
sądnie. Ta bardzo dojrzała, obywatelska postawa objawia 
się również w innych przypadkach, na przykład frekwencja 
w każdych wyborach jest w gminie Rewal średnio  
o 15 punktów procentowych wyższa od krajowej. To nakła-
da na rządzących ogromną odpowiedzialność. Jesteśmy mi-
le zaskoczeni i dumni, że gmina ponownie prezentuje się jako 
samorząd potrafiący umiejętnie zarządzać finansami i będzie-
my dokładać wszelkich starań, aby w przyszłości te wyniki 
jeszcze poprawić.

mają świadomość, jak bardzo jest 
ona ważna dla rozwoju miejscowości. 
Środki z niej przeznaczane są na po-
prawę wizerunku i estetyki. Wpływy 
z opłaty w dużej części stanowią rów-
nież wkład własny gminy do projek-
tów unijnych.
Horyniec-Zdrój to niewielkie uzdro-
wisko w woj. podkarpackim, ale po-
siadające olbrzymi potencjał, opar-
ty na naturalnych surowcach lecz-
niczych, wysokiej jakości borowinie 
i wodach siarkowych. – W ostatnich 
latach wiele się u nas zmieniło, głów-
nie dzięki środkom unijnym. W 2015 
roku oddany został zrewitalizowany 
Park Zdrojowy, który spełnia rolę cen-
trum życia kulturalnego i  rozrywko-
wego. Obecnie również w  dzielni-
cy uzdrowiskowej prowadzone są ol-
brzymie, jak na naszą miejscowość, 
inwestycje związane z utworzeniem 
Centrum Diagnostyczno-Terapeu-
tycznym Schorzeń Narządów Ruchu, 
Kardiologicznych i Neurologicznych 
oraz wybudowaniem deptaka – mówi 
wójt Robert Serkis. – Wszyscy miesz-
kańcy, właściciele gospodarstw agro-
turystycznych i  zarządy sanatoriów 
mają świadomość, że to dla Horyń-
ca-Zdroju olbrzymia szansa, aby stać 
się w najbliższej przyszłości uzdro-
wiskiem znanym nie tylko z  wyso-
kiej jakości usług leczniczych, ale 
również z nowoczesnej infrastruktu-
ry. Te zmiany doceniają turyści i ku-
racjusze, dlatego nie mamy proble-
mów związanych z poborem opłaty 
uzdrowiskowej. Podmioty ją pobiera-
jące otrzymują prowizję od zebranej 
kwoty w wysokości 5 proc. W mojej 
ocenie opłata uzdrowiskowa jest do-
skonałym rozwiązaniem, które pełni 
funkcję prorozwojową. 
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ranking

miasta na praWach pOWiatu
ranking

2018 Miasto
Dochody z opłaty uzdrowiskowej i miejscowej 

(w zł per capita, 2018)
2018 Miasto

Dochody z opłaty uzdrowiskowej i miejscowej 
jako % dochodów własnych (2018)

1 Świnoujście 208,59 1 Świnoujście 3,34

2 Sopot 77,08 2 Sopot 1,15

3 Jelenia Góra 9,52 3 Jelenia Góra 0,35

4 Gdańsk 4,63 4 Gdańsk 0,10

5 Toruń 1,39 5 Toruń 0,04

6 Gdynia 1,26 6 Gdynia 0,03

7 Olsztyn 0,30 7 Olsztyn 0,01

8 Kraków 0,07 8 Kraków 0,002



13

ranking

miasta pOWiatOWe

2018 Miasto Województwo
Dochody z opłaty uzdrowiskowej 

i miejscowej (w zł per capita, 
2018)

2018 Miasto Województwo
Dochody z opłaty uzdrowiskowej 

i miejscowej jako % dochodów 
własnych (2018)

1 Kołobrzeg zachodniopomorskie 336,96 1 Kołobrzeg zachodniopomorskie 10,07

2 Zakopane małopolskie 154,39 2 Zakopane małopolskie 4,21

3 Busko-Zdrój świętokrzyskie 78,19 3 Busko-Zdrój świętokrzyskie 4,00

4 Gołdap warmińsko-mazurskie 30,80 4 Gołdap warmińsko-mazurskie 1,58

5 Inowrocław kujawsko-pomorskie 29,26 5 Kamień Pomorski zachodniopomorskie 1,28

6 Kamień Pomorski zachodniopomorskie 25,60 6 Inowrocław kujawsko-pomorskie 1,24

7 Augustów podlaskie 15,90 7 Mrągowo warmińsko-mazurskie 0,69

8 Mrągowo warmińsko-mazurskie 15,81 8 Augustów podlaskie 0,67

9 Ustrzyki Dolne podkarpackie 10,58 9 Ustrzyki Dolne podkarpackie 0,61

10 Puck pomorskie 4,75 10 Węgorzewo warmińsko-mazurskie 0,27

11 Giżycko warmińsko-mazurskie 4,73 11 Giżycko warmińsko-mazurskie 0,23

12 Węgorzewo warmińsko-mazurskie 4,32 12 Puck pomorskie 0,18

13 Sandomierz świętokrzyskie 3,07 13 Pisz warmińsko-mazurskie 0,16

14 Pisz warmińsko-mazurskie 2,77 14 Sandomierz świętokrzyskie 0,11

15 Ostróda warmińsko-mazurskie 0,16 15 Ostróda warmińsko-mazurskie 0,01

16 Wschowa lubuskie 0,05 16 Wschowa lubuskie 0,003

17 Tomaszów Lubelski lubelskie 0,04 17 Tomaszów Lubelski lubelskie 0,002

18 Pułtusk mazowieckie 0,01 18 Pułtusk mazowieckie 0,001

19 Bolesławiec dolnośląskie 0,00 19 Bolesławiec dolnośląskie 0,00

19 Dzierżoniów dolnośląskie 0,00 19 Dzierżoniów dolnośląskie 0,00

19 Głogów dolnośląskie 0,00 19 Głogów dolnośląskie 0,00

19 Góra dolnośląskie 0,00 19 Góra dolnośląskie 0,00

19 Jawor dolnośląskie 0,00 19 Jawor dolnośląskie 0,00

19 Kamienna Góra dolnośląskie 0,00 19 Kamienna Góra dolnośląskie 0,00

19 Kłodzko dolnośląskie 0,00 19 Kłodzko dolnośląskie 0,00

19 Lubań dolnośląskie 0,00 19 Lubań dolnośląskie 0,00

19 Lubin dolnośląskie 0,00 19 Lubin dolnośląskie 0,00

19 Lwówek Śląski dolnośląskie 0,00 19 Lwówek Śląski dolnośląskie 0,00

19 Milicz dolnośląskie 0,00 19 Milicz dolnośląskie 0,00

19 Oleśnica dolnośląskie 0,00 19 Oleśnica dolnośląskie 0,00

19 Oława dolnośląskie 0,00 19 Oława dolnośląskie 0,00

19 Polkowice dolnośląskie 0,00 19 Polkowice dolnośląskie 0,00

19 Strzelin dolnośląskie 0,00 19 Strzelin dolnośląskie 0,00

19 Środa Śląska dolnośląskie 0,00 19 Środa Śląska dolnośląskie 0,00

19 Świdnica dolnośląskie 0,00 19 Świdnica dolnośląskie 0,00

19 Trzebnica dolnośląskie 0,00 19 Trzebnica dolnośląskie 0,00

19 Wołów dolnośląskie 0,00 19 Wołów dolnośląskie 0,00

19 Ząbkowice Śląskie dolnośląskie 0,00 19 Ząbkowice Śląskie dolnośląskie 0,00

19 Zgorzelec dolnośląskie 0,00 19 Zgorzelec dolnośląskie 0,00

19 Złotoryja dolnośląskie 0,00 19 Złotoryja dolnośląskie 0,00

19 Aleksandrów Kujawski kujawsko-pomorskie 0,00 19 Aleksandrów Kujawski kujawsko-pomorskie 0,00

19 Brodnica kujawsko-pomorskie 0,00 19 Brodnica kujawsko-pomorskie 0,00

19 Chełmno kujawsko-pomorskie 0,00 19 Chełmno kujawsko-pomorskie 0,00

19 Golub-Dobrzyń kujawsko-pomorskie 0,00 19 Golub-Dobrzyń kujawsko-pomorskie 0,00

19 Lipno kujawsko-pomorskie 0,00 19 Lipno kujawsko-pomorskie 0,00

19 Mogilno kujawsko-pomorskie 0,00 19 Mogilno kujawsko-pomorskie 0,00

19 Nakło nad Notecią kujawsko-pomorskie 0,00 19 Nakło nad Notecią kujawsko-pomorskie 0,00

19 Radziejów kujawsko-pomorskie 0,00 19 Radziejów kujawsko-pomorskie 0,00

19 Rypin kujawsko-pomorskie 0,00 19 Rypin kujawsko-pomorskie 0,00

19 Sępólno Krajeńskie kujawsko-pomorskie 0,00 19 Sępólno Krajeńskie kujawsko-pomorskie 0,00

19 Świecie kujawsko-pomorskie 0,00 19 Świecie kujawsko-pomorskie 0,00

19 Tuchola kujawsko-pomorskie 0,00 19 Tuchola kujawsko-pomorskie 0,00

19 Wąbrzeźno kujawsko-pomorskie 0,00 19 Wąbrzeźno kujawsko-pomorskie 0,00

19 Żnin kujawsko-pomorskie 0,00 19 Żnin kujawsko-pomorskie 0,00
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2018 Miasto Województwo
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2018 Miasto Województwo
Dochody z opłaty uzdrowiskowej 

i miejscowej jako % dochodów 
własnych (2018)

19 Biłgoraj lubelskie 0,00 19 Biłgoraj lubelskie 0,00

19 Hrubieszów lubelskie 0,00 19 Hrubieszów lubelskie 0,00

19 Janów Lubelski lubelskie 0,00 19 Janów Lubelski lubelskie 0,00

19 Krasnystaw lubelskie 0,00 19 Krasnystaw lubelskie 0,00

19 Kraśnik lubelskie 0,00 19 Kraśnik lubelskie 0,00

19 Lubartów lubelskie 0,00 19 Lubartów lubelskie 0,00

19 Łęczna lubelskie 0,00 19 Łęczna lubelskie 0,00

19 Łuków lubelskie 0,00 19 Łuków lubelskie 0,00

19 Opole Lubelskie lubelskie 0,00 19 Opole Lubelskie lubelskie 0,00

19 Parczew lubelskie 0,00 19 Parczew lubelskie 0,00

19 Puławy lubelskie 0,00 19 Puławy lubelskie 0,00

19 Radzyń Podlaski lubelskie 0,00 19 Radzyń Podlaski lubelskie 0,00

19 Ryki lubelskie 0,00 19 Ryki lubelskie 0,00

19 Świdnik lubelskie 0,00 19 Świdnik lubelskie 0,00

19 Włodawa lubelskie 0,00 19 Włodawa lubelskie 0,00

19 Krosno Odrzańskie lubuskie 0,00 19 Krosno Odrzańskie lubuskie 0,00

19 Międzyrzecz lubuskie 0,00 19 Międzyrzecz lubuskie 0,00

19 Nowa Sól lubuskie 0,00 19 Nowa Sól lubuskie 0,00

19 Słubice lubuskie 0,00 19 Słubice lubuskie 0,00

19 Strzelce Krajeńskie lubuskie 0,00 19 Strzelce Krajeńskie lubuskie 0,00

19 Sulęcin lubuskie 0,00 19 Sulęcin lubuskie 0,00

19 Świebodzin lubuskie 0,00 19 Świebodzin lubuskie 0,00

19 Żagań lubuskie 0,00 19 Żagań lubuskie 0,00

19 Żary lubuskie 0,00 19 Żary lubuskie 0,00

19 Bełchatów łódzkie 0,00 19 Bełchatów łódzkie 0,00

19 Kutno łódzkie 0,00 19 Kutno łódzkie 0,00

19 Łask łódzkie 0,00 19 Łask łódzkie 0,00

19 Łęczyca łódzkie 0,00 19 Łęczyca łódzkie 0,00

19 Łowicz łódzkie 0,00 19 Łowicz łódzkie 0,00

19 Opoczno łódzkie 0,00 19 Opoczno łódzkie 0,00

19 Pabianice łódzkie 0,00 19 Pabianice łódzkie 0,00

19 Pajęczno łódzkie 0,00 19 Pajęczno łódzkie 0,00

19 Poddębice łódzkie 0,00 19 Poddębice łódzkie 0,00

19 Radomsko łódzkie 0,00 19 Radomsko łódzkie 0,00

19 Rawa Mazowiecka łódzkie 0,00 19 Rawa Mazowiecka łódzkie 0,00

19 Sieradz łódzkie 0,00 19 Sieradz łódzkie 0,00

19 Tomaszów Mazowiecki łódzkie 0,00 19 Tomaszów Mazowiecki łódzkie 0,00

19 Wieluń łódzkie 0,00 19 Wieluń łódzkie 0,00

19 Wieruszów łódzkie 0,00 19 Wieruszów łódzkie 0,00

19 Zduńska Wola łódzkie 0,00 19 Zduńska Wola łódzkie 0,00

19 Zgierz łódzkie 0,00 19 Zgierz łódzkie 0,00

19 Brzeziny łódzkie 0,00 19 Brzeziny łódzkie 0,00

19 Bochnia małopolskie 0,00 19 Bochnia małopolskie 0,00

19 Brzesko małopolskie 0,00 19 Brzesko małopolskie 0,00

19 Chrzanów małopolskie 0,00 19 Chrzanów małopolskie 0,00

19 Dąbrowa Tarnowska małopolskie 0,00 19 Dąbrowa Tarnowska małopolskie 0,00

19 Gorlice małopolskie 0,00 19 Gorlice małopolskie 0,00

19 Limanowa małopolskie 0,00 19 Limanowa małopolskie 0,00

19 Miechów małopolskie 0,00 19 Miechów małopolskie 0,00

19 Myślenice małopolskie 0,00 19 Myślenice małopolskie 0,00

19 Nowy Targ małopolskie 0,00 19 Nowy Targ małopolskie 0,00

19 Olkusz małopolskie 0,00 19 Olkusz małopolskie 0,00

19 Oświęcim małopolskie 0,00 19 Oświęcim małopolskie 0,00

19 Proszowice małopolskie 0,00 19 Proszowice małopolskie 0,00
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19 Sucha Beskidzka małopolskie 0,00 19 Sucha Beskidzka małopolskie 0,00

19 Wadowice małopolskie 0,00 19 Wadowice małopolskie 0,00

19 Wieliczka małopolskie 0,00 19 Wieliczka małopolskie 0,00

19 Białobrzegi mazowieckie 0,00 19 Białobrzegi mazowieckie 0,00

19 Ciechanów mazowieckie 0,00 19 Ciechanów mazowieckie 0,00

19 Garwolin mazowieckie 0,00 19 Garwolin mazowieckie 0,00

19 Gostynin mazowieckie 0,00 19 Gostynin mazowieckie 0,00

19 Grodzisk Mazowiecki mazowieckie 0,00 19 Grodzisk Mazowiecki mazowieckie 0,00

19 Grójec mazowieckie 0,00 19 Grójec mazowieckie 0,00

19 Kozienice mazowieckie 0,00 19 Kozienice mazowieckie 0,00

19 Legionowo mazowieckie 0,00 19 Legionowo mazowieckie 0,00

19 Lipsko mazowieckie 0,00 19 Lipsko mazowieckie 0,00

19 Łosice mazowieckie 0,00 19 Łosice mazowieckie 0,00

19 Maków Mazowiecki mazowieckie 0,00 19 Maków Mazowiecki mazowieckie 0,00

19 Mińsk Mazowiecki mazowieckie 0,00 19 Mińsk Mazowiecki mazowieckie 0,00

19 Mława mazowieckie 0,00 19 Mława mazowieckie 0,00

19 Nowy Dwór Mazowiecki mazowieckie 0,00 19 Nowy Dwór Mazowiecki mazowieckie 0,00

19 Ostrów Mazowiecka mazowieckie 0,00 19 Ostrów Mazowiecka mazowieckie 0,00

19 Otwock mazowieckie 0,00 19 Otwock mazowieckie 0,00

19 Piaseczno mazowieckie 0,00 19 Piaseczno mazowieckie 0,00

19 Płońsk mazowieckie 0,00 19 Płońsk mazowieckie 0,00

19 Pruszków mazowieckie 0,00 19 Pruszków mazowieckie 0,00

19 Przasnysz mazowieckie 0,00 19 Przasnysz mazowieckie 0,00

19 Przysucha mazowieckie 0,00 19 Przysucha mazowieckie 0,00

19 Sierpc mazowieckie 0,00 19 Sierpc mazowieckie 0,00

19 Sochaczew mazowieckie 0,00 19 Sochaczew mazowieckie 0,00

19 Sokołów Podlaski mazowieckie 0,00 19 Sokołów Podlaski mazowieckie 0,00

19 Szydłowiec mazowieckie 0,00 19 Szydłowiec mazowieckie 0,00

19 Węgrów mazowieckie 0,00 19 Węgrów mazowieckie 0,00

19 Wołomin mazowieckie 0,00 19 Wołomin mazowieckie 0,00

19 Wyszków mazowieckie 0,00 19 Wyszków mazowieckie 0,00

19 Zwoleń mazowieckie 0,00 19 Zwoleń mazowieckie 0,00

19 Żuromin mazowieckie 0,00 19 Żuromin mazowieckie 0,00

19 Żyrardów mazowieckie 0,00 19 Żyrardów mazowieckie 0,00

19 Brzeg opolskie 0,00 19 Brzeg opolskie 0,00

19 Głubczyce opolskie 0,00 19 Głubczyce opolskie 0,00

19 Kędzierzyn-Koźle opolskie 0,00 19 Kędzierzyn-Koźle opolskie 0,00

19 Kluczbork opolskie 0,00 19 Kluczbork opolskie 0,00

19 Krapkowice opolskie 0,00 19 Krapkowice opolskie 0,00

19 Namysłów opolskie 0,00 19 Namysłów opolskie 0,00

19 Nysa opolskie 0,00 19 Nysa opolskie 0,00

19 Olesno opolskie 0,00 19 Olesno opolskie 0,00

19 Prudnik opolskie 0,00 19 Prudnik opolskie 0,00

19 Strzelce Opolskie opolskie 0,00 19 Strzelce Opolskie opolskie 0,00

19 Brzozów podkarpackie 0,00 19 Brzozów podkarpackie 0,00

19 Dębica podkarpackie 0,00 19 Dębica podkarpackie 0,00

19 Jarosław podkarpackie 0,00 19 Jarosław podkarpackie 0,00

19 Jasło podkarpackie 0,00 19 Jasło podkarpackie 0,00

19 Kolbuszowa podkarpackie 0,00 19 Kolbuszowa podkarpackie 0,00

19 Leżajsk podkarpackie 0,00 19 Leżajsk podkarpackie 0,00

19 Lubaczów podkarpackie 0,00 19 Lubaczów podkarpackie 0,00

19 Łańcut podkarpackie 0,00 19 Łańcut podkarpackie 0,00

19 Mielec podkarpackie 0,00 19 Mielec podkarpackie 0,00

19 Nisko podkarpackie 0,00 19 Nisko podkarpackie 0,00
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19 Przeworsk podkarpackie 0,00 19 Przeworsk podkarpackie 0,00

19 Ropczyce podkarpackie 0,00 19 Ropczyce podkarpackie 0,00

19 Sanok podkarpackie 0,00 19 Sanok podkarpackie 0,00

19 Stalowa Wola podkarpackie 0,00 19 Stalowa Wola podkarpackie 0,00

19 Strzyżów podkarpackie 0,00 19 Strzyżów podkarpackie 0,00

19 Lesko podkarpackie 0,00 19 Lesko podkarpackie 0,00

19 Bielsk Podlaski podlaskie 0,00 19 Bielsk Podlaski podlaskie 0,00

19 Grajewo podlaskie 0,00 19 Grajewo podlaskie 0,00

19 Hajnówka podlaskie 0,00 19 Hajnówka podlaskie 0,00

19 Kolno podlaskie 0,00 19 Kolno podlaskie 0,00

19 Mońki podlaskie 0,00 19 Mońki podlaskie 0,00

19 Sejny podlaskie 0,00 19 Sejny podlaskie 0,00

19 Siemiatycze podlaskie 0,00 19 Siemiatycze podlaskie 0,00

19 Sokółka podlaskie 0,00 19 Sokółka podlaskie 0,00

19 Wysokie Mazowieckie podlaskie 0,00 19 Wysokie Mazowieckie podlaskie 0,00

19 Zambrów podlaskie 0,00 19 Zambrów podlaskie 0,00

19 Bytów pomorskie 0,00 19 Bytów pomorskie 0,00

19 Chojnice pomorskie 0,00 19 Chojnice pomorskie 0,00

19 Człuchów pomorskie 0,00 19 Człuchów pomorskie 0,00

19 Pruszcz Gdański pomorskie 0,00 19 Pruszcz Gdański pomorskie 0,00

19 Kartuzy pomorskie 0,00 19 Kartuzy pomorskie 0,00

19 Kościerzyna pomorskie 0,00 19 Kościerzyna pomorskie 0,00

19 Kwidzyn pomorskie 0,00 19 Kwidzyn pomorskie 0,00

19 Lębork pomorskie 0,00 19 Lębork pomorskie 0,00

19 Malbork pomorskie 0,00 19 Malbork pomorskie 0,00

19 Nowy Dwór Gdański pomorskie 0,00 19 Nowy Dwór Gdański pomorskie 0,00

19 Starogard Gdański pomorskie 0,00 19 Starogard Gdański pomorskie 0,00

19 Tczew pomorskie 0,00 19 Tczew pomorskie 0,00

19 Wejherowo pomorskie 0,00 19 Wejherowo pomorskie 0,00

19 Sztum pomorskie 0,00 19 Sztum pomorskie 0,00

19 Będzin śląskie 0,00 19 Będzin śląskie 0,00

19 Cieszyn śląskie 0,00 19 Cieszyn śląskie 0,00

19 Kłobuck śląskie 0,00 19 Kłobuck śląskie 0,00

19 Lubliniec śląskie 0,00 19 Lubliniec śląskie 0,00

19 Mikołów śląskie 0,00 19 Mikołów śląskie 0,00

19 Myszków śląskie 0,00 19 Myszków śląskie 0,00

19 Pszczyna śląskie 0,00 19 Pszczyna śląskie 0,00

19 Racibórz śląskie 0,00 19 Racibórz śląskie 0,00

19 Tarnowskie Góry śląskie 0,00 19 Tarnowskie Góry śląskie 0,00

19 Wodzisław Śląski śląskie 0,00 19 Wodzisław Śląski śląskie 0,00

19 Zawiercie śląskie 0,00 19 Zawiercie śląskie 0,00

19 Żywiec śląskie 0,00 19 Żywiec śląskie 0,00

19 Jędrzejów świętokrzyskie 0,00 19 Jędrzejów świętokrzyskie 0,00

19 Kazimierza Wielka świętokrzyskie 0,00 19 Kazimierza Wielka świętokrzyskie 0,00

19 Końskie świętokrzyskie 0,00 19 Końskie świętokrzyskie 0,00

19 Opatów świętokrzyskie 0,00 19 Opatów świętokrzyskie 0,00

19
Ostrowiec Święto-

krzyski
świętokrzyskie 0,00 19

Ostrowiec Święto-
krzyski

świętokrzyskie 0,00

19 Pińczów świętokrzyskie 0,00 19 Pińczów świętokrzyskie 0,00

19 Skarżysko-Kamienna świętokrzyskie 0,00 19 Skarżysko-Kamienna świętokrzyskie 0,00

19 Starachowice świętokrzyskie 0,00 19 Starachowice świętokrzyskie 0,00

19 Staszów świętokrzyskie 0,00 19 Staszów świętokrzyskie 0,00

19 Włoszczowa świętokrzyskie 0,00 19 Włoszczowa świętokrzyskie 0,00

19 Bartoszyce warmińsko-mazurskie 0,00 19 Bartoszyce warmińsko-mazurskie 0,00
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19 Braniewo warmińsko-mazurskie 0,00 19 Braniewo warmińsko-mazurskie 0,00

19 Działdowo warmińsko-mazurskie 0,00 19 Działdowo warmińsko-mazurskie 0,00

19 Ełk warmińsko-mazurskie 0,00 19 Ełk warmińsko-mazurskie 0,00

19 Iława warmińsko-mazurskie 0,00 19 Iława warmińsko-mazurskie 0,00

19 Kętrzyn warmińsko-mazurskie 0,00 19 Kętrzyn warmińsko-mazurskie 0,00

19 Lidzbark Warmiński warmińsko-mazurskie 0,00 19 Lidzbark Warmiński warmińsko-mazurskie 0,00

19 Nidzica warmińsko-mazurskie 0,00 19 Nidzica warmińsko-mazurskie 0,00

19 Nowe Miasto Lubawskie warmińsko-mazurskie 0,00 19 Nowe Miasto Lubawskie warmińsko-mazurskie 0,00

19 Olecko warmińsko-mazurskie 0,00 19 Olecko warmińsko-mazurskie 0,00

19 Szczytno warmińsko-mazurskie 0,00 19 Szczytno warmińsko-mazurskie 0,00

19 Chodzież wielkopolskie 0,00 19 Chodzież wielkopolskie 0,00

19 Czarnków wielkopolskie 0,00 19 Czarnków wielkopolskie 0,00

19 Gniezno wielkopolskie 0,00 19 Gniezno wielkopolskie 0,00

19 Gostyń wielkopolskie 0,00 19 Gostyń wielkopolskie 0,00

19 Grodzisk Wielkopolski wielkopolskie 0,00 19 Grodzisk Wielkopolski wielkopolskie 0,00

19 Jarocin wielkopolskie 0,00 19 Jarocin wielkopolskie 0,00

19 Kępno wielkopolskie 0,00 19 Kępno wielkopolskie 0,00

19 Koło wielkopolskie 0,00 19 Koło wielkopolskie 0,00

19 Kościan wielkopolskie 0,00 19 Kościan wielkopolskie 0,00

19 Krotoszyn wielkopolskie 0,00 19 Krotoszyn wielkopolskie 0,00

19 Międzychód wielkopolskie 0,00 19 Międzychód wielkopolskie 0,00

19 Nowy Tomyśl wielkopolskie 0,00 19 Nowy Tomyśl wielkopolskie 0,00

19 Oborniki wielkopolskie 0,00 19 Oborniki wielkopolskie 0,00

19 Ostrów Wielkopolski wielkopolskie 0,00 19 Ostrów Wielkopolski wielkopolskie 0,00

19 Ostrzeszów wielkopolskie 0,00 19 Ostrzeszów wielkopolskie 0,00

19 Piła wielkopolskie 0,00 19 Piła wielkopolskie 0,00

19 Pleszew wielkopolskie 0,00 19 Pleszew wielkopolskie 0,00

19 Rawicz wielkopolskie 0,00 19 Rawicz wielkopolskie 0,00

19 Słupca wielkopolskie 0,00 19 Słupca wielkopolskie 0,00

19 Szamotuły wielkopolskie 0,00 19 Szamotuły wielkopolskie 0,00

19 Środa Wielkopolska wielkopolskie 0,00 19 Środa Wielkopolska wielkopolskie 0,00

19 Śrem wielkopolskie 0,00 19 Śrem wielkopolskie 0,00

19 Turek wielkopolskie 0,00 19 Turek wielkopolskie 0,00

19 Wągrowiec wielkopolskie 0,00 19 Wągrowiec wielkopolskie 0,00

19 Wolsztyn wielkopolskie 0,00 19 Wolsztyn wielkopolskie 0,00

19 Września wielkopolskie 0,00 19 Września wielkopolskie 0,00

19 Złotów wielkopolskie 0,00 19 Złotów wielkopolskie 0,00

19 Białogard zachodniopomorskie 0,00 19 Białogard zachodniopomorskie 0,00

19 Choszczno zachodniopomorskie 0,00 19 Choszczno zachodniopomorskie 0,00

19 Drawsko Pomorskie zachodniopomorskie 0,00 19 Drawsko Pomorskie zachodniopomorskie 0,00

19 Goleniów zachodniopomorskie 0,00 19 Goleniów zachodniopomorskie 0,00

19 Gryfice zachodniopomorskie 0,00 19 Gryfice zachodniopomorskie 0,00

19 Gryfino zachodniopomorskie 0,00 19 Gryfino zachodniopomorskie 0,00

19 Myślibórz zachodniopomorskie 0,00 19 Myślibórz zachodniopomorskie 0,00

19 Police zachodniopomorskie 0,00 19 Police zachodniopomorskie 0,00

19 Pyrzyce zachodniopomorskie 0,00 19 Pyrzyce zachodniopomorskie 0,00

19 Sławno zachodniopomorskie 0,00 19 Sławno zachodniopomorskie 0,00

19 Stargard Szczeciński zachodniopomorskie 0,00 19 Stargard Szczeciński zachodniopomorskie 0,00

19 Szczecinek zachodniopomorskie 0,00 19 Szczecinek zachodniopomorskie 0,00

19 Świdwin zachodniopomorskie 0,00 19 Świdwin zachodniopomorskie 0,00

19 Wałcz zachodniopomorskie 0,00 19 Wałcz zachodniopomorskie 0,00

19 Łobez zachodniopomorskie 0,00 19 Łobez zachodniopomorskie 0,00
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1 Mielno zachodniopomorskie 677,85 1 Ciechocinek kujawsko-pomorskie 15,006

2 Karpacz dolnośląskie 598,87 2 Iwonicz-Zdrój podkarpackie 11,192

3 Świeradów-Zdrój dolnośląskie 538,57 3 Karpacz dolnośląskie 10,016

4 Krynica Morska pomorskie 466,02 4 Mielno zachodniopomorskie 8,853

5 Ciechocinek kujawsko-pomorskie 431,35 5 Krynica-Zdrój małopolskie 7,989

6 Szklarska Poręba dolnośląskie 321,14 6 Duszniki-Zdrój dolnośląskie 7,461

7 Dziwnów zachodniopomorskie 282,48 7 Polanica-Zdrój dolnośląskie 7,447

8 Jastarnia pomorskie 272,66 8 Szczawnica małopolskie 6,968

9 Krynica-Zdrój małopolskie 258,65 9 Szklarska Poręba dolnośląskie 6,627

10 Łeba pomorskie 248,05 10 Kudowa-Zdrój dolnośląskie 6,398

11 Polanica-Zdrój dolnośląskie 234,95 11 Lądek-Zdrój dolnośląskie 6,149

12 Międzyzdroje zachodniopomorskie 204,52 12 Świeradów-Zdrój dolnośląskie 6,097

13 Duszniki-Zdrój dolnośląskie 204,03 13 Nałęczów lubelskie 5,480

14 Ustroń śląskie 171,29 14 Jastarnia pomorskie 5,276

15 Szczawno-Zdrój dolnośląskie 149,74 15 Brześć Kujawski kujawsko-pomorskie 5,154

16 Kudowa-Zdrój dolnośląskie 147,33 16 Ustroń śląskie 5,027

17 Szczawnica małopolskie 141,53 17 Muszyna małopolskie 4,693

18 Władysławowo pomorskie 135,33 18 Krynica Morska pomorskie 4,573

19 Iwonicz-Zdrój podkarpackie 135,13 19 Mikołajki warmińsko-mazurskie 4,269

20 Ustka pomorskie 128,52 20 Szczawno-Zdrój dolnośląskie 4,227

21 Nałęczów lubelskie 124,09 21 Łeba pomorskie 4,087

22 Lądek-Zdrój dolnośląskie 123,13 22 Połczyn-Zdrój zachodniopomorskie 4,023

23 Brześć Kujawski kujawsko-pomorskie 108,53 23 Rymanów podkarpackie 3,924

24 Mikołajki warmińsko-mazurskie 106,45 24 Władysławowo pomorskie 3,480

25 Hel pomorskie 104,00 25 Wisła śląskie 3,411

26 Wisła śląskie 98,88 26 Ustka pomorskie 3,390

27 Szczyrk śląskie 94,05 27 Międzyzdroje zachodniopomorskie 3,139

28 Muszyna małopolskie 90,51 28 Dziwnów zachodniopomorskie 3,111

29 Połczyn-Zdrój zachodniopomorskie 78,62 29 Piwniczna-Zdrój małopolskie 2,890

30 Darłowo zachodniopomorskie 53,90 30 Szczyrk śląskie 2,781

31 Rymanów podkarpackie 47,56 31 Hel pomorskie 2,679

32 Uniejów łódzkie 41,72 32 Rabka-Zdrój małopolskie 2,422

33 Piwniczna-Zdrój małopolskie 38,15 33 Darłowo zachodniopomorskie 1,969

34 Rabka-Zdrój małopolskie 37,00 34 Uniejów łódzkie 1,642

35 Trzebiatów zachodniopomorskie 34,84 35 Krasnobród lubelskie 1,535

36 Ruciane-Nida warmińsko-mazurskie 28,19 36 Ruciane-Nida warmińsko-mazurskie 1,535

37 Serock mazowieckie 22,37 37 Trzebiatów zachodniopomorskie 1,322

38 Krasnobród lubelskie 17,42 38 Serock mazowieckie 0,826

39 Jedlina-Zdrój dolnośląskie 16,85 39 Jedlina-Zdrój dolnośląskie 0,814

40 Piechowice dolnośląskie 16,02 40 Kazimierz Dolny lubelskie 0,704

41 Kazimierz Dolny lubelskie 13,68 41 Piechowice dolnośląskie 0,578

42 Bystrzyca Kłodzka dolnośląskie 9,53 42 Bystrzyca Kłodzka dolnośląskie 0,536

43 Nowe Warpno zachodniopomorskie 9,16 43 Rajgród podlaskie 0,500

44 Rajgród podlaskie 8,76 44 Ryn warmińsko-mazurskie 0,386

45 Lubniewice lubuskie 7,92 45 Lubniewice lubuskie 0,345

46 Radków dolnośląskie 7,35 46 Nowe Warpno zachodniopomorskie 0,344

47 Sława lubuskie 6,13 47 Leśna dolnośląskie 0,329

48 Olsztynek warmińsko-mazurskie 6,07 48 Radków dolnośląskie 0,323

49 Ryn warmińsko-mazurskie 6,05 49 Olsztynek warmińsko-mazurskie 0,319

50 Ośno Lubuskie lubuskie 5,52 50 Sława lubuskie 0,280

51 Wolin zachodniopomorskie 5,43 51 Ińsko zachodniopomorskie 0,248

52 Ińsko zachodniopomorskie 4,56 52 Wolin zachodniopomorskie 0,225

53 Leśna dolnośląskie 4,39 53 Pasym warmińsko-mazurskie 0,223

54 Pasym warmińsko-mazurskie 3,99 54 Ośno Lubuskie lubuskie 0,218

55 Barczewo warmińsko-mazurskie 3,68 55 Barczewo warmińsko-mazurskie 0,214
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56 Czaplinek zachodniopomorskie 2,94 56 Czaplinek zachodniopomorskie 0,151

57 Sieraków wielkopolskie 2,74 57 Orzysz warmińsko-mazurskie 0,122

58 Orzysz warmińsko-mazurskie 2,37 58 Tuczno zachodniopomorskie 0,106

59 Mirosławiec zachodniopomorskie 2,35 59 Sieraków wielkopolskie 0,099

60 Złocieniec zachodniopomorskie 1,55 60 Mirosławiec zachodniopomorskie 0,095

61 Tuczno zachodniopomorskie 1,53 61 Miłomłyn warmińsko-mazurskie 0,082

62 Wolbórz łódzkie 1,35 62 Lidzbark warmińsko-mazurskie 0,082

63 Drawno zachodniopomorskie 1,26 63 Drawno zachodniopomorskie 0,078

64 Miłomłyn warmińsko-mazurskie 1,18 64 Złocieniec zachodniopomorskie 0,078

65 Supraśl podlaskie 1,07 65 Brusy pomorskie 0,065

66 Lidzbark warmińsko-mazurskie 1,03 66 Wolbórz łódzkie 0,059

67 Koronowo kujawsko-pomorskie 0,82 67 Olszyna dolnośląskie 0,054

68 Olszyna dolnośląskie 0,80 68 Supraśl podlaskie 0,049

69 Brusy pomorskie 0,76 69 Koronowo kujawsko-pomorskie 0,043

70 Ślesin wielkopolskie 0,74 70 Moryń zachodniopomorskie 0,038

71 Tuszyn łódzkie 0,70 71 Ślesin wielkopolskie 0,036

72 Bobolice zachodniopomorskie 0,63 72 Tuszyn łódzkie 0,029

73 Moryń zachodniopomorskie 0,50 73 Bobolice zachodniopomorskie 0,027

74 Sobótka dolnośląskie 0,41 74 Biskupiec warmińsko-mazurskie 0,023

75 Biskupiec warmińsko-mazurskie 0,37 75 Frombork warmińsko-mazurskie 0,022

76 Frombork warmińsko-mazurskie 0,34 76 Sobótka dolnośląskie 0,016

77 Reszel warmińsko-mazurskie 0,23 77 Reszel warmińsko-mazurskie 0,015

78 Morąg warmińsko-mazurskie 0,23 78 Morąg warmińsko-mazurskie 0,014

79 Trzemeszno wielkopolskie 0,16 79 Trzemeszno wielkopolskie 0,008

80 Trzciel lubuskie 0,13 80 Trzciel lubuskie 0,008

81 Drezdenko lubuskie 0,07 81 Drezdenko lubuskie 0,003

82 Witkowo wielkopolskie 0,02 82 Witkowo wielkopolskie 0,001

83 Jeziorany warmińsko-mazurskie 0,01 83 Jeziorany warmińsko-mazurskie 0,001

84 Nowogrodziec dolnośląskie 0,00 84 Nowogrodziec dolnośląskie 0,000

84 Bielawa dolnośląskie 0,00 84 Bielawa dolnośląskie 0,000

84 Pieszyce dolnośląskie 0,00 84 Pieszyce dolnośląskie 0,000

84 Piława Górna dolnośląskie 0,00 84 Piława Górna dolnośląskie 0,000

84 Niemcza dolnośląskie 0,00 84 Niemcza dolnośląskie 0,000

84 Wąsosz dolnośląskie 0,00 84 Wąsosz dolnośląskie 0,000

84 Bolków dolnośląskie 0,00 84 Bolków dolnośląskie 0,000

84 Kowary dolnośląskie 0,00 84 Kowary dolnośląskie 0,000

84 Lubawka dolnośląskie 0,00 84 Lubawka dolnośląskie 0,000

84 Nowa Ruda dolnośląskie 0,00 84 Nowa Ruda dolnośląskie 0,000

84 Międzylesie dolnośląskie 0,00 84 Międzylesie dolnośląskie 0,000

84 Stronie Śląskie dolnośląskie 0,00 84 Stronie Śląskie dolnośląskie 0,000

84 Szczytna dolnośląskie 0,00 84 Szczytna dolnośląskie 0,000

84 Chojnów dolnośląskie 0,00 84 Chojnów dolnośląskie 0,000

84 Prochowice dolnośląskie 0,00 84 Prochowice dolnośląskie 0,000

84 Ścinawa dolnośląskie 0,00 84 Ścinawa dolnośląskie 0,000

84 Gryfów Śląski dolnośląskie 0,00 84 Gryfów Śląski dolnośląskie 0,000

84 Lubomierz dolnośląskie 0,00 84 Lubomierz dolnośląskie 0,000

84 Mirsk dolnośląskie 0,00 84 Mirsk dolnośląskie 0,000

84 Wleń dolnośląskie 0,00 84 Wleń dolnośląskie 0,000

84 Bierutów dolnośląskie 0,00 84 Bierutów dolnośląskie 0,000

84 Międzybórz dolnośląskie 0,00 84 Międzybórz dolnośląskie 0,000

84 Syców dolnośląskie 0,00 84 Syców dolnośląskie 0,000

84 Twardogóra dolnośląskie 0,00 84 Twardogóra dolnośląskie 0,000

84 Jelcz-Laskowice dolnośląskie 0,00 84 Jelcz-Laskowice dolnośląskie 0,000

84 Chocianów dolnośląskie 0,00 84 Chocianów dolnośląskie 0,000

84 Przemków dolnośląskie 0,00 84 Przemków dolnośląskie 0,000
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84 Wiązów dolnośląskie 0,00 84 Wiązów dolnośląskie 0,000

84 Świebodzice dolnośląskie 0,00 84 Świebodzice dolnośląskie 0,000

84 Jaworzyna Śląska dolnośląskie 0,00 84 Jaworzyna Śląska dolnośląskie 0,000

84 Strzegom dolnośląskie 0,00 84 Strzegom dolnośląskie 0,000

84 Żarów dolnośląskie 0,00 84 Żarów dolnośląskie 0,000

84 Oborniki Śląskie dolnośląskie 0,00 84 Oborniki Śląskie dolnośląskie 0,000

84 Prusice dolnośląskie 0,00 84 Prusice dolnośląskie 0,000

84 Żmigród dolnośląskie 0,00 84 Żmigród dolnośląskie 0,000

84 Boguszów-Gorce dolnośląskie 0,00 84 Boguszów-Gorce dolnośląskie 0,000

84 Głuszyca dolnośląskie 0,00 84 Głuszyca dolnośląskie 0,000

84 Mieroszów dolnośląskie 0,00 84 Mieroszów dolnośląskie 0,000

84 Brzeg Dolny dolnośląskie 0,00 84 Brzeg Dolny dolnośląskie 0,000

84 Kąty Wrocławskie dolnośląskie 0,00 84 Kąty Wrocławskie dolnośląskie 0,000

84 Siechnice dolnośląskie 0,00 84 Siechnice dolnośląskie 0,000

84 Bardo dolnośląskie 0,00 84 Bardo dolnośląskie 0,000

84 Ziębice dolnośląskie 0,00 84 Ziębice dolnośląskie 0,000

84 Złoty Stok dolnośląskie 0,00 84 Złoty Stok dolnośląskie 0,000

84 Zawidów dolnośląskie 0,00 84 Zawidów dolnośląskie 0,000

84 Bogatynia dolnośląskie 0,00 84 Bogatynia dolnośląskie 0,000

84 Pieńsk dolnośląskie 0,00 84 Pieńsk dolnośląskie 0,000

84 Węgliniec dolnośląskie 0,00 84 Węgliniec dolnośląskie 0,000

84 Wojcieszów dolnośląskie 0,00 84 Wojcieszów dolnośląskie 0,000

84 Świerzawa dolnośląskie 0,00 84 Świerzawa dolnośląskie 0,000

84 Nieszawa kujawsko-pomorskie 0,00 84 Nieszawa kujawsko-pomorskie 0,000

84 Górzno kujawsko-pomorskie 0,00 84 Górzno kujawsko-pomorskie 0,000

84 Jabłonowo Pomorskie kujawsko-pomorskie 0,00 84 Jabłonowo Pomorskie kujawsko-pomorskie 0,000

84 Solec Kujawski kujawsko-pomorskie 0,00 84 Solec Kujawski kujawsko-pomorskie 0,000

84 Kowalewo Pomorskie kujawsko-pomorskie 0,00 84 Kowalewo Pomorskie kujawsko-pomorskie 0,000

84 Łasin kujawsko-pomorskie 0,00 84 Łasin kujawsko-pomorskie 0,000

84 Radzyń Chełmiński kujawsko-pomorskie 0,00 84 Radzyń Chełmiński kujawsko-pomorskie 0,000

84 Gniewkowo kujawsko-pomorskie 0,00 84 Gniewkowo kujawsko-pomorskie 0,000

84 Janikowo kujawsko-pomorskie 0,00 84 Janikowo kujawsko-pomorskie 0,000

84 Kruszwica kujawsko-pomorskie 0,00 84 Kruszwica kujawsko-pomorskie 0,000

84 Pakość kujawsko-pomorskie 0,00 84 Pakość kujawsko-pomorskie 0,000

84 Dobrzyń nad Wisłą kujawsko-pomorskie 0,00 84 Dobrzyń nad Wisłą kujawsko-pomorskie 0,000

84 Skępe kujawsko-pomorskie 0,00 84 Skępe kujawsko-pomorskie 0,000

84 Strzelno kujawsko-pomorskie 0,00 84 Strzelno kujawsko-pomorskie 0,000

84 Kcynia kujawsko-pomorskie 0,00 84 Kcynia kujawsko-pomorskie 0,000

84 Mrocza kujawsko-pomorskie 0,00 84 Mrocza kujawsko-pomorskie 0,000

84 Szubin kujawsko-pomorskie 0,00 84 Szubin kujawsko-pomorskie 0,000

84 Piotrków Kujawski kujawsko-pomorskie 0,00 84 Piotrków Kujawski kujawsko-pomorskie 0,000

84 Kamień Krajeński kujawsko-pomorskie 0,00 84 Kamień Krajeński kujawsko-pomorskie 0,000

84 Więcbork kujawsko-pomorskie 0,00 84 Więcbork kujawsko-pomorskie 0,000

84 Nowe kujawsko-pomorskie 0,00 84 Nowe kujawsko-pomorskie 0,000

84 Chełmża kujawsko-pomorskie 0,00 84 Chełmża kujawsko-pomorskie 0,000

84 Kowal kujawsko-pomorskie 0,00 84 Kowal kujawsko-pomorskie 0,000

84 Chodecz kujawsko-pomorskie 0,00 84 Chodecz kujawsko-pomorskie 0,000

84 Izbica Kujawska kujawsko-pomorskie 0,00 84 Izbica Kujawska kujawsko-pomorskie 0,000

84 Lubień Kujawski kujawsko-pomorskie 0,00 84 Lubień Kujawski kujawsko-pomorskie 0,000

84 Lubraniec kujawsko-pomorskie 0,00 84 Lubraniec kujawsko-pomorskie 0,000

84 Barcin kujawsko-pomorskie 0,00 84 Barcin kujawsko-pomorskie 0,000

84 Janowiec Wielkopolski kujawsko-pomorskie 0,00 84 Janowiec Wielkopolski kujawsko-pomorskie 0,000

84 Łabiszyn kujawsko-pomorskie 0,00 84 Łabiszyn kujawsko-pomorskie 0,000

84 Międzyrzec Podlaski lubelskie 0,00 84 Międzyrzec Podlaski lubelskie 0,000

84 Terespol lubelskie 0,00 84 Terespol lubelskie 0,000
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84 Frampol lubelskie 0,00 84 Frampol lubelskie 0,000

84 Józefów lubelskie 0,00 84 Józefów lubelskie 0,000

84 Tarnogród lubelskie 0,00 84 Tarnogród lubelskie 0,000

84 Rejowiec Fabryczny lubelskie 0,00 84 Rejowiec Fabryczny lubelskie 0,000

84 Siedliszcze lubelskie 0,00 84 Siedliszcze lubelskie 0,000

84 Rejowiec lubelskie 0,00 84 Rejowiec lubelskie 0,000

84 Modliborzyce lubelskie 0,00 84 Modliborzyce lubelskie 0,000

84 Annopol lubelskie 0,00 84 Annopol lubelskie 0,000

84 Urzędów lubelskie 0,00 84 Urzędów lubelskie 0,000

84 Kock lubelskie 0,00 84 Kock lubelskie 0,000

84 Ostrów Lubelski lubelskie 0,00 84 Ostrów Lubelski lubelskie 0,000

84 Bełżyce lubelskie 0,00 84 Bełżyce lubelskie 0,000

84 Bychawa lubelskie 0,00 84 Bychawa lubelskie 0,000

84 Stoczek Łukowski lubelskie 0,00 84 Stoczek Łukowski lubelskie 0,000

84 Józefów nad Wisłą lubelskie 0,00 84 Józefów nad Wisłą lubelskie 0,000

84 Poniatowa lubelskie 0,00 84 Poniatowa lubelskie 0,000

84 Dęblin lubelskie 0,00 84 Dęblin lubelskie 0,000

84 Piaski lubelskie 0,00 84 Piaski lubelskie 0,000

84 Lubycza Królewska lubelskie 0,00 84 Lubycza Królewska lubelskie 0,000

84 Łaszczów lubelskie 0,00 84 Łaszczów lubelskie 0,000

84 Tyszowce lubelskie 0,00 84 Tyszowce lubelskie 0,000

84 Szczebrzeszyn lubelskie 0,00 84 Szczebrzeszyn lubelskie 0,000

84 Zwierzyniec lubelskie 0,00 84 Zwierzyniec lubelskie 0,000

84 Kostrzyn nad Odrą lubuskie 0,00 84 Kostrzyn nad Odrą lubuskie 0,000

84 Witnica lubuskie 0,00 84 Witnica lubuskie 0,000

84 Gubin lubuskie 0,00 84 Gubin lubuskie 0,000

84 Skwierzyna lubuskie 0,00 84 Skwierzyna lubuskie 0,000

84 Bytom Odrzański lubuskie 0,00 84 Bytom Odrzański lubuskie 0,000

84 Kożuchów lubuskie 0,00 84 Kożuchów lubuskie 0,000

84 Nowe Miasteczko lubuskie 0,00 84 Nowe Miasteczko lubuskie 0,000

84 Otyń lubuskie 0,00 84 Otyń lubuskie 0,000

84 Cybinka lubuskie 0,00 84 Cybinka lubuskie 0,000

84 Rzepin lubuskie 0,00 84 Rzepin lubuskie 0,000

84 Dobiegniew lubuskie 0,00 84 Dobiegniew lubuskie 0,000

84 Torzym lubuskie 0,00 84 Torzym lubuskie 0,000

84 Zbąszynek lubuskie 0,00 84 Zbąszynek lubuskie 0,000

84 Babimost lubuskie 0,00 84 Babimost lubuskie 0,000

84 Czerwieńsk lubuskie 0,00 84 Czerwieńsk lubuskie 0,000

84 Kargowa lubuskie 0,00 84 Kargowa lubuskie 0,000

84 Nowogród Bobrzański lubuskie 0,00 84 Nowogród Bobrzański lubuskie 0,000

84 Sulechów lubuskie 0,00 84 Sulechów lubuskie 0,000

84 Gozdnica lubuskie 0,00 84 Gozdnica lubuskie 0,000

84 Iłowa lubuskie 0,00 84 Iłowa lubuskie 0,000

84 Małomice lubuskie 0,00 84 Małomice lubuskie 0,000

84 Szprotawa lubuskie 0,00 84 Szprotawa lubuskie 0,000

84 Łęknica lubuskie 0,00 84 Łęknica lubuskie 0,000

84 Jasień lubuskie 0,00 84 Jasień lubuskie 0,000

84 Lubsko lubuskie 0,00 84 Lubsko lubuskie 0,000

84 Szlichtyngowa lubuskie 0,00 84 Szlichtyngowa lubuskie 0,000

84 Zelów łódzkie 0,00 84 Zelów łódzkie 0,000

84 Krośniewice łódzkie 0,00 84 Krośniewice łódzkie 0,000

84 Żychlin łódzkie 0,00 84 Żychlin łódzkie 0,000

84 Koluszki łódzkie 0,00 84 Koluszki łódzkie 0,000

84 Rzgów łódzkie 0,00 84 Rzgów łódzkie 0,000

84 Drzewica łódzkie 0,00 84 Drzewica łódzkie 0,000
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84 Konstantynów Łódzki łódzkie 0,00 84 Konstantynów Łódzki łódzkie 0,000

84 Działoszyn łódzkie 0,00 84 Działoszyn łódzkie 0,000

84 Sulejów łódzkie 0,00 84 Sulejów łódzkie 0,000

84 Kamieńsk łódzkie 0,00 84 Kamieńsk łódzkie 0,000

84 Przedbórz łódzkie 0,00 84 Przedbórz łódzkie 0,000

84 Biała Rawska łódzkie 0,00 84 Biała Rawska łódzkie 0,000

84 Błaszki łódzkie 0,00 84 Błaszki łódzkie 0,000

84 Warta łódzkie 0,00 84 Warta łódzkie 0,000

84 Złoczew łódzkie 0,00 84 Złoczew łódzkie 0,000

84 Szadek łódzkie 0,00 84 Szadek łódzkie 0,000

84 Głowno łódzkie 0,00 84 Głowno łódzkie 0,000

84 Ozorków łódzkie 0,00 84 Ozorków łódzkie 0,000

84 Aleksandrów Łódzki łódzkie 0,00 84 Aleksandrów Łódzki łódzkie 0,000

84 Stryków łódzkie 0,00 84 Stryków łódzkie 0,000

84 Nowy Wiśnicz małopolskie 0,00 84 Nowy Wiśnicz małopolskie 0,000

84 Czchów małopolskie 0,00 84 Czchów małopolskie 0,000

84 Alwernia małopolskie 0,00 84 Alwernia małopolskie 0,000

84 Libiąż małopolskie 0,00 84 Libiąż małopolskie 0,000

84 Trzebinia małopolskie 0,00 84 Trzebinia małopolskie 0,000

84 Szczucin małopolskie 0,00 84 Szczucin małopolskie 0,000

84 Biecz małopolskie 0,00 84 Biecz małopolskie 0,000

84 Bobowa małopolskie 0,00 84 Bobowa małopolskie 0,000

84 Krzeszowice małopolskie 0,00 84 Krzeszowice małopolskie 0,000

84 Skała małopolskie 0,00 84 Skała małopolskie 0,000

84 Skawina małopolskie 0,00 84 Skawina małopolskie 0,000

84 Słomniki małopolskie 0,00 84 Słomniki małopolskie 0,000

84 Świątniki Górne małopolskie 0,00 84 Świątniki Górne małopolskie 0,000

84 Mszana Dolna małopolskie 0,00 84 Mszana Dolna małopolskie 0,000

84 Dobczyce małopolskie 0,00 84 Dobczyce małopolskie 0,000

84 Sułkowice małopolskie 0,00 84 Sułkowice małopolskie 0,000

84 Grybów małopolskie 0,00 84 Grybów małopolskie 0,000

84 Stary Sącz małopolskie 0,00 84 Stary Sącz małopolskie 0,000

84 Bukowno małopolskie 0,00 84 Bukowno małopolskie 0,000

84 Wolbrom małopolskie 0,00 84 Wolbrom małopolskie 0,000

84 Brzeszcze małopolskie 0,00 84 Brzeszcze małopolskie 0,000

84 Chełmek małopolskie 0,00 84 Chełmek małopolskie 0,000

84 Kęty małopolskie 0,00 84 Kęty małopolskie 0,000

84 Zator małopolskie 0,00 84 Zator małopolskie 0,000

84 Nowe Brzesko małopolskie 0,00 84 Nowe Brzesko małopolskie 0,000

84 Jordanów małopolskie 0,00 84 Jordanów małopolskie 0,000

84 Maków Podhalański małopolskie 0,00 84 Maków Podhalański małopolskie 0,000

84 Ciężkowice małopolskie 0,00 84 Ciężkowice małopolskie 0,000

84 Radłów małopolskie 0,00 84 Radłów małopolskie 0,000

84 Ryglice małopolskie 0,00 84 Ryglice małopolskie 0,000

84 Tuchów małopolskie 0,00 84 Tuchów małopolskie 0,000

84 Wojnicz małopolskie 0,00 84 Wojnicz małopolskie 0,000

84 Zakliczyn małopolskie 0,00 84 Zakliczyn małopolskie 0,000

84 Żabno małopolskie 0,00 84 Żabno małopolskie 0,000

84 Andrychów małopolskie 0,00 84 Andrychów małopolskie 0,000

84
Kalwaria Zebrzydow-

ska
małopolskie 0,00 84

Kalwaria Zebrzydow-
ska

małopolskie 0,000

84 Niepołomice małopolskie 0,00 84 Niepołomice małopolskie 0,000

84 Wyśmierzyce mazowieckie 0,00 84 Wyśmierzyce mazowieckie 0,000

84 Glinojeck mazowieckie 0,00 84 Glinojeck mazowieckie 0,000

84 Łaskarzew mazowieckie 0,00 84 Łaskarzew mazowieckie 0,000
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84 Pilawa mazowieckie 0,00 84 Pilawa mazowieckie 0,000

84 Żelechów mazowieckie 0,00 84 Żelechów mazowieckie 0,000

84 Sanniki mazowieckie 0,00 84 Sanniki mazowieckie 0,000

84 Milanówek mazowieckie 0,00 84 Milanówek mazowieckie 0,000

84 Podkowa Leśna mazowieckie 0,00 84 Podkowa Leśna mazowieckie 0,000

84 Mogielnica mazowieckie 0,00 84 Mogielnica mazowieckie 0,000

84 Nowe Miasto nad Pilicą mazowieckie 0,00 84 Nowe Miasto nad Pilicą mazowieckie 0,000

84 Warka mazowieckie 0,00 84 Warka mazowieckie 0,000

84 Różan mazowieckie 0,00 84 Różan mazowieckie 0,000

84 Halinów mazowieckie 0,00 84 Halinów mazowieckie 0,000

84 Kałuszyn mazowieckie 0,00 84 Kałuszyn mazowieckie 0,000

84 Mrozy mazowieckie 0,00 84 Mrozy mazowieckie 0,000

84 Sulejówek mazowieckie 0,00 84 Sulejówek mazowieckie 0,000

84 Nasielsk mazowieckie 0,00 84 Nasielsk mazowieckie 0,000

84 Zakroczym mazowieckie 0,00 84 Zakroczym mazowieckie 0,000

84 Myszyniec mazowieckie 0,00 84 Myszyniec mazowieckie 0,000

84 Brok mazowieckie 0,00 84 Brok mazowieckie 0,000

84 Józefów mazowieckie 0,00 84 Józefów mazowieckie 0,000

84 Karczew mazowieckie 0,00 84 Karczew mazowieckie 0,000

84 Góra Kalwaria mazowieckie 0,00 84 Góra Kalwaria mazowieckie 0,000

84 Konstancin-Jeziorna mazowieckie 0,00 84 Konstancin-Jeziorna mazowieckie 0,000

84 Tarczyn mazowieckie 0,00 84 Tarczyn mazowieckie 0,000

84 Drobin mazowieckie 0,00 84 Drobin mazowieckie 0,000

84 Gąbin mazowieckie 0,00 84 Gąbin mazowieckie 0,000

84 Wyszogród mazowieckie 0,00 84 Wyszogród mazowieckie 0,000

84 Raciąż mazowieckie 0,00 84 Raciąż mazowieckie 0,000

84 Piastów mazowieckie 0,00 84 Piastów mazowieckie 0,000

84 Brwinów mazowieckie 0,00 84 Brwinów mazowieckie 0,000

84 Chorzele mazowieckie 0,00 84 Chorzele mazowieckie 0,000

84 Pionki mazowieckie 0,00 84 Pionki mazowieckie 0,000

84 Iłża mazowieckie 0,00 84 Iłża mazowieckie 0,000

84 Skaryszew mazowieckie 0,00 84 Skaryszew mazowieckie 0,000

84 Mordy mazowieckie 0,00 84 Mordy mazowieckie 0,000

84 Kosów Lacki mazowieckie 0,00 84 Kosów Lacki mazowieckie 0,000

84 Błonie mazowieckie 0,00 84 Błonie mazowieckie 0,000

84 Łomianki mazowieckie 0,00 84 Łomianki mazowieckie 0,000

84 Ożarów Mazowiecki mazowieckie 0,00 84 Ożarów Mazowiecki mazowieckie 0,000

84 Łochów mazowieckie 0,00 84 Łochów mazowieckie 0,000

84 Kobyłka mazowieckie 0,00 84 Kobyłka mazowieckie 0,000

84 Marki mazowieckie 0,00 84 Marki mazowieckie 0,000

84 Ząbki mazowieckie 0,00 84 Ząbki mazowieckie 0,000

84 Zielonka mazowieckie 0,00 84 Zielonka mazowieckie 0,000

84 Radzymin mazowieckie 0,00 84 Radzymin mazowieckie 0,000

84 Tłuszcz mazowieckie 0,00 84 Tłuszcz mazowieckie 0,000

84 Bieżuń mazowieckie 0,00 84 Bieżuń mazowieckie 0,000

84 Mszczonów mazowieckie 0,00 84 Mszczonów mazowieckie 0,000

84 Grodków opolskie 0,00 84 Grodków opolskie 0,000

84 Lewin Brzeski opolskie 0,00 84 Lewin Brzeski opolskie 0,000

84 Baborów opolskie 0,00 84 Baborów opolskie 0,000

84 Kietrz opolskie 0,00 84 Kietrz opolskie 0,000

84 Byczyna opolskie 0,00 84 Byczyna opolskie 0,000

84 Wołczyn opolskie 0,00 84 Wołczyn opolskie 0,000

84 Gogolin opolskie 0,00 84 Gogolin opolskie 0,000

84 Zdzieszowice opolskie 0,00 84 Zdzieszowice opolskie 0,000

84 Głuchołazy opolskie 0,00 84 Głuchołazy opolskie 0,000
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84 Korfantów opolskie 0,00 84 Korfantów opolskie 0,000

84 Otmuchów opolskie 0,00 84 Otmuchów opolskie 0,000

84 Paczków opolskie 0,00 84 Paczków opolskie 0,000

84 Dobrodzień opolskie 0,00 84 Dobrodzień opolskie 0,000

84 Gorzów Śląski opolskie 0,00 84 Gorzów Śląski opolskie 0,000

84 Praszka opolskie 0,00 84 Praszka opolskie 0,000

84 Niemodlin opolskie 0,00 84 Niemodlin opolskie 0,000

84 Ozimek opolskie 0,00 84 Ozimek opolskie 0,000

84 Prószków opolskie 0,00 84 Prószków opolskie 0,000

84 Tułowice opolskie 0,00 84 Tułowice opolskie 0,000

84 Biała opolskie 0,00 84 Biała opolskie 0,000

84 Głogówek opolskie 0,00 84 Głogówek opolskie 0,000

84 Kolonowskie opolskie 0,00 84 Kolonowskie opolskie 0,000

84 Leśnica opolskie 0,00 84 Leśnica opolskie 0,000

84 Ujazd opolskie 0,00 84 Ujazd opolskie 0,000

84 Zawadzkie opolskie 0,00 84 Zawadzkie opolskie 0,000

84 Brzostek podkarpackie 0,00 84 Brzostek podkarpackie 0,000

84 Pilzno podkarpackie 0,00 84 Pilzno podkarpackie 0,000

84 Radymno podkarpackie 0,00 84 Radymno podkarpackie 0,000

84 Pruchnik podkarpackie 0,00 84 Pruchnik podkarpackie 0,000

84 Kołaczyce podkarpackie 0,00 84 Kołaczyce podkarpackie 0,000

84 Dukla podkarpackie 0,00 84 Dukla podkarpackie 0,000

84 Jedlicze podkarpackie 0,00 84 Jedlicze podkarpackie 0,000

84 Nowa Sarzyna podkarpackie 0,00 84 Nowa Sarzyna podkarpackie 0,000

84 Cieszanów podkarpackie 0,00 84 Cieszanów podkarpackie 0,000

84 Narol podkarpackie 0,00 84 Narol podkarpackie 0,000

84 Oleszyce podkarpackie 0,00 84 Oleszyce podkarpackie 0,000

84 Przecław podkarpackie 0,00 84 Przecław podkarpackie 0,000

84 Radomyśl Wielki podkarpackie 0,00 84 Radomyśl Wielki podkarpackie 0,000

84 Rudnik nad Sanem podkarpackie 0,00 84 Rudnik nad Sanem podkarpackie 0,000

84 Ulanów podkarpackie 0,00 84 Ulanów podkarpackie 0,000

84 Kańczuga podkarpackie 0,00 84 Kańczuga podkarpackie 0,000

84 Sieniawa podkarpackie 0,00 84 Sieniawa podkarpackie 0,000

84 Sędziszów Małopolski podkarpackie 0,00 84 Sędziszów Małopolski podkarpackie 0,000

84 Dynów podkarpackie 0,00 84 Dynów podkarpackie 0,000

84 Błażowa podkarpackie 0,00 84 Błażowa podkarpackie 0,000

84 Boguchwała podkarpackie 0,00 84 Boguchwała podkarpackie 0,000

84 Głogów Małopolski podkarpackie 0,00 84 Głogów Małopolski podkarpackie 0,000

84 Sokołów Małopolski podkarpackie 0,00 84 Sokołów Małopolski podkarpackie 0,000

84 Tyczyn podkarpackie 0,00 84 Tyczyn podkarpackie 0,000

84 Zagórz podkarpackie 0,00 84 Zagórz podkarpackie 0,000

84 Zaklików podkarpackie 0,00 84 Zaklików podkarpackie 0,000

84 Baranów Sandomierski podkarpackie 0,00 84 Baranów Sandomierski podkarpackie 0,000

84 Nowa Dęba podkarpackie 0,00 84 Nowa Dęba podkarpackie 0,000

84 Lipsk podlaskie 0,00 84 Lipsk podlaskie 0,000

84 Choroszcz podlaskie 0,00 84 Choroszcz podlaskie 0,000

84 Czarna Białostocka podlaskie 0,00 84 Czarna Białostocka podlaskie 0,000

84 Łapy podlaskie 0,00 84 Łapy podlaskie 0,000

84 Michałowo podlaskie 0,00 84 Michałowo podlaskie 0,000

84 Suraż podlaskie 0,00 84 Suraż podlaskie 0,000

84 Tykocin podlaskie 0,00 84 Tykocin podlaskie 0,000

84 Wasilków podlaskie 0,00 84 Wasilków podlaskie 0,000

84 Zabłudów podlaskie 0,00 84 Zabłudów podlaskie 0,000

84 Brańsk podlaskie 0,00 84 Brańsk podlaskie 0,000

84 Szczuczyn podlaskie 0,00 84 Szczuczyn podlaskie 0,000
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84 Kleszczele podlaskie 0,00 84 Kleszczele podlaskie 0,000

84 Stawiski podlaskie 0,00 84 Stawiski podlaskie 0,000

84 Jedwabne podlaskie 0,00 84 Jedwabne podlaskie 0,000

84 Nowogród podlaskie 0,00 84 Nowogród podlaskie 0,000

84 Goniądz podlaskie 0,00 84 Goniądz podlaskie 0,000

84 Knyszyn podlaskie 0,00 84 Knyszyn podlaskie 0,000

84 Drohiczyn podlaskie 0,00 84 Drohiczyn podlaskie 0,000

84 Dąbrowa Białostocka podlaskie 0,00 84 Dąbrowa Białostocka podlaskie 0,000

84 Krynki podlaskie 0,00 84 Krynki podlaskie 0,000

84 Suchowola podlaskie 0,00 84 Suchowola podlaskie 0,000

84 Ciechanowiec podlaskie 0,00 84 Ciechanowiec podlaskie 0,000

84 Czyżew podlaskie 0,00 84 Czyżew podlaskie 0,000

84 Szepietowo podlaskie 0,00 84 Szepietowo podlaskie 0,000

84 Miastko pomorskie 0,00 84 Miastko pomorskie 0,000

84 Czersk pomorskie 0,00 84 Czersk pomorskie 0,000

84 Czarne pomorskie 0,00 84 Czarne pomorskie 0,000

84 Debrzno pomorskie 0,00 84 Debrzno pomorskie 0,000

84 Żukowo pomorskie 0,00 84 Żukowo pomorskie 0,000

84 Prabuty pomorskie 0,00 84 Prabuty pomorskie 0,000

84 Nowy Staw pomorskie 0,00 84 Nowy Staw pomorskie 0,000

84 Kępice pomorskie 0,00 84 Kępice pomorskie 0,000

84 Czarna Woda pomorskie 0,00 84 Czarna Woda pomorskie 0,000

84 Skórcz pomorskie 0,00 84 Skórcz pomorskie 0,000

84 Skarszewy pomorskie 0,00 84 Skarszewy pomorskie 0,000

84 Gniew pomorskie 0,00 84 Gniew pomorskie 0,000

84 Pelplin pomorskie 0,00 84 Pelplin pomorskie 0,000

84 Reda pomorskie 0,00 84 Reda pomorskie 0,000

84 Rumia pomorskie 0,00 84 Rumia pomorskie 0,000

84 Dzierzgoń pomorskie 0,00 84 Dzierzgoń pomorskie 0,000

84 Czeladź śląskie 0,00 84 Czeladź śląskie 0,000

84 Wojkowice śląskie 0,00 84 Wojkowice śląskie 0,000

84 Siewierz śląskie 0,00 84 Siewierz śląskie 0,000

84 Sławków śląskie 0,00 84 Sławków śląskie 0,000

84 Czechowice-Dziedzice śląskie 0,00 84 Czechowice-Dziedzice śląskie 0,000

84 Wilamowice śląskie 0,00 84 Wilamowice śląskie 0,000

84 Skoczów śląskie 0,00 84 Skoczów śląskie 0,000

84 Strumień śląskie 0,00 84 Strumień śląskie 0,000

84 Blachownia śląskie 0,00 84 Blachownia śląskie 0,000

84 Koniecpol śląskie 0,00 84 Koniecpol śląskie 0,000

84 Knurów śląskie 0,00 84 Knurów śląskie 0,000

84 Pyskowice śląskie 0,00 84 Pyskowice śląskie 0,000

84 Sośnicowice śląskie 0,00 84 Sośnicowice śląskie 0,000

84 Toszek śląskie 0,00 84 Toszek śląskie 0,000

84 Krzepice śląskie 0,00 84 Krzepice śląskie 0,000

84 Woźniki śląskie 0,00 84 Woźniki śląskie 0,000

84 Łaziska Górne śląskie 0,00 84 Łaziska Górne śląskie 0,000

84 Orzesze śląskie 0,00 84 Orzesze śląskie 0,000

84 Koziegłowy śląskie 0,00 84 Koziegłowy śląskie 0,000

84 Żarki śląskie 0,00 84 Żarki śląskie 0,000

84 Krzanowice śląskie 0,00 84 Krzanowice śląskie 0,000

84 Kuźnia Raciborska śląskie 0,00 84 Kuźnia Raciborska śląskie 0,000

84 Czerwionka-Leszczyny śląskie 0,00 84 Czerwionka-Leszczyny śląskie 0,000

84 Kalety śląskie 0,00 84 Kalety śląskie 0,000

84 Miasteczko Śląskie śląskie 0,00 84 Miasteczko Śląskie śląskie 0,000

84 Radzionków śląskie 0,00 84 Radzionków śląskie 0,000
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84 Bieruń śląskie 0,00 84 Bieruń śląskie 0,000

84 Imielin śląskie 0,00 84 Imielin śląskie 0,000

84 Lędziny śląskie 0,00 84 Lędziny śląskie 0,000

84 Pszów śląskie 0,00 84 Pszów śląskie 0,000

84 Radlin śląskie 0,00 84 Radlin śląskie 0,000

84 Rydułtowy śląskie 0,00 84 Rydułtowy śląskie 0,000

84 Poręba śląskie 0,00 84 Poręba śląskie 0,000

84 Łazy śląskie 0,00 84 Łazy śląskie 0,000

84 Ogrodzieniec śląskie 0,00 84 Ogrodzieniec śląskie 0,000

84 Pilica śląskie 0,00 84 Pilica śląskie 0,000

84 Szczekociny śląskie 0,00 84 Szczekociny śląskie 0,000

84 Stopnica świętokrzyskie 0,00 84 Stopnica świętokrzyskie 0,000

84 Wiślica świętokrzyskie 0,00 84 Wiślica świętokrzyskie 0,000

84 Małogoszcz świętokrzyskie 0,00 84 Małogoszcz świętokrzyskie 0,000

84 Sędziszów świętokrzyskie 0,00 84 Sędziszów świętokrzyskie 0,000

84 Skalbmierz świętokrzyskie 0,00 84 Skalbmierz świętokrzyskie 0,000

84 Bodzentyn świętokrzyskie 0,00 84 Bodzentyn świętokrzyskie 0,000

84 Chęciny świętokrzyskie 0,00 84 Chęciny świętokrzyskie 0,000

84 Chmielnik świętokrzyskie 0,00 84 Chmielnik świętokrzyskie 0,000

84 Daleszyce świętokrzyskie 0,00 84 Daleszyce świętokrzyskie 0,000

84 Łagów świętokrzyskie 0,00 84 Łagów świętokrzyskie 0,000

84 Morawica świętokrzyskie 0,00 84 Morawica świętokrzyskie 0,000

84 Radoszyce świętokrzyskie 0,00 84 Radoszyce świętokrzyskie 0,000

84 Stąporków świętokrzyskie 0,00 84 Stąporków świętokrzyskie 0,000

84 Ożarów świętokrzyskie 0,00 84 Ożarów świętokrzyskie 0,000

84 Ćmielów świętokrzyskie 0,00 84 Ćmielów świętokrzyskie 0,000

84 Kunów świętokrzyskie 0,00 84 Kunów świętokrzyskie 0,000

84 Działoszyce świętokrzyskie 0,00 84 Działoszyce świętokrzyskie 0,000

84 Koprzywnica świętokrzyskie 0,00 84 Koprzywnica świętokrzyskie 0,000

84 Zawichost świętokrzyskie 0,00 84 Zawichost świętokrzyskie 0,000

84 Suchedniów świętokrzyskie 0,00 84 Suchedniów świętokrzyskie 0,000

84 Wąchock świętokrzyskie 0,00 84 Wąchock świętokrzyskie 0,000

84 Osiek świętokrzyskie 0,00 84 Osiek świętokrzyskie 0,000

84 Połaniec świętokrzyskie 0,00 84 Połaniec świętokrzyskie 0,000

84 Górowo Iławeckie warmińsko-mazurskie 0,00 84 Górowo Iławeckie warmińsko-mazurskie 0,000

84 Bisztynek warmińsko-mazurskie 0,00 84 Bisztynek warmińsko-mazurskie 0,000

84 Sępopol warmińsko-mazurskie 0,00 84 Sępopol warmińsko-mazurskie 0,000

84 Pieniężno warmińsko-mazurskie 0,00 84 Pieniężno warmińsko-mazurskie 0,000

84 Młynary warmińsko-mazurskie 0,00 84 Młynary warmińsko-mazurskie 0,000

84 Pasłęk warmińsko-mazurskie 0,00 84 Pasłęk warmińsko-mazurskie 0,000

84 Tolkmicko warmińsko-mazurskie 0,00 84 Tolkmicko warmińsko-mazurskie 0,000

84 Lubawa warmińsko-mazurskie 0,00 84 Lubawa warmińsko-mazurskie 0,000

84 Kisielice warmińsko-mazurskie 0,00 84 Kisielice warmińsko-mazurskie 0,000

84 Susz warmińsko-mazurskie 0,00 84 Susz warmińsko-mazurskie 0,000

84 Zalewo warmińsko-mazurskie 0,00 84 Zalewo warmińsko-mazurskie 0,000

84 Korsze warmińsko-mazurskie 0,00 84 Korsze warmińsko-mazurskie 0,000

84 Orneta warmińsko-mazurskie 0,00 84 Orneta warmińsko-mazurskie 0,000

84 Dobre Miasto warmińsko-mazurskie 0,00 84 Dobre Miasto warmińsko-mazurskie 0,000

84 Miłakowo warmińsko-mazurskie 0,00 84 Miłakowo warmińsko-mazurskie 0,000

84 Biała Piska warmińsko-mazurskie 0,00 84 Biała Piska warmińsko-mazurskie 0,000

84 Margonin wielkopolskie 0,00 84 Margonin wielkopolskie 0,000

84 Szamocin wielkopolskie 0,00 84 Szamocin wielkopolskie 0,000

84 Krzyż Wielkopolski wielkopolskie 0,00 84 Krzyż Wielkopolski wielkopolskie 0,000

84 Trzcianka wielkopolskie 0,00 84 Trzcianka wielkopolskie 0,000

84 Wieleń wielkopolskie 0,00 84 Wieleń wielkopolskie 0,000
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84 Czerniejewo wielkopolskie 0,00 84 Czerniejewo wielkopolskie 0,000

84 Kłecko wielkopolskie 0,00 84 Kłecko wielkopolskie 0,000

84 Borek Wielkopolski wielkopolskie 0,00 84 Borek Wielkopolski wielkopolskie 0,000

84 Krobia wielkopolskie 0,00 84 Krobia wielkopolskie 0,000

84 Pogorzela wielkopolskie 0,00 84 Pogorzela wielkopolskie 0,000

84 Poniec wielkopolskie 0,00 84 Poniec wielkopolskie 0,000

84 Rakoniewice wielkopolskie 0,00 84 Rakoniewice wielkopolskie 0,000

84 Wielichowo wielkopolskie 0,00 84 Wielichowo wielkopolskie 0,000

84 Jaraczewo wielkopolskie 0,00 84 Jaraczewo wielkopolskie 0,000

84 Żerków wielkopolskie 0,00 84 Żerków wielkopolskie 0,000

84 Opatówek wielkopolskie 0,00 84 Opatówek wielkopolskie 0,000

84 Stawiszyn wielkopolskie 0,00 84 Stawiszyn wielkopolskie 0,000

84 Dąbie wielkopolskie 0,00 84 Dąbie wielkopolskie 0,000

84 Kłodawa wielkopolskie 0,00 84 Kłodawa wielkopolskie 0,000

84 Przedecz wielkopolskie 0,00 84 Przedecz wielkopolskie 0,000

84 Golina wielkopolskie 0,00 84 Golina wielkopolskie 0,000

84 Kleczew wielkopolskie 0,00 84 Kleczew wielkopolskie 0,000

84 Rychwał wielkopolskie 0,00 84 Rychwał wielkopolskie 0,000

84 Sompolno wielkopolskie 0,00 84 Sompolno wielkopolskie 0,000

84 Czempiń wielkopolskie 0,00 84 Czempiń wielkopolskie 0,000

84 Krzywiń wielkopolskie 0,00 84 Krzywiń wielkopolskie 0,000

84 Śmigiel wielkopolskie 0,00 84 Śmigiel wielkopolskie 0,000

84 Sulmierzyce wielkopolskie 0,00 84 Sulmierzyce wielkopolskie 0,000

84 Kobylin wielkopolskie 0,00 84 Kobylin wielkopolskie 0,000

84 Koźmin Wielkopolski wielkopolskie 0,00 84 Koźmin Wielkopolski wielkopolskie 0,000

84 Zduny wielkopolskie 0,00 84 Zduny wielkopolskie 0,000

84 Osieczna wielkopolskie 0,00 84 Osieczna wielkopolskie 0,000

84 Rydzyna wielkopolskie 0,00 84 Rydzyna wielkopolskie 0,000

84 Lwówek wielkopolskie 0,00 84 Lwówek wielkopolskie 0,000

84 Opalenica wielkopolskie 0,00 84 Opalenica wielkopolskie 0,000

84 Zbąszyń wielkopolskie 0,00 84 Zbąszyń wielkopolskie 0,000

84 Rogoźno wielkopolskie 0,00 84 Rogoźno wielkopolskie 0,000

84 Nowe Skalmierzyce wielkopolskie 0,00 84 Nowe Skalmierzyce wielkopolskie 0,000

84 Odolanów wielkopolskie 0,00 84 Odolanów wielkopolskie 0,000

84 Raszków wielkopolskie 0,00 84 Raszków wielkopolskie 0,000

84 Grabów nad Prosną wielkopolskie 0,00 84 Grabów nad Prosną wielkopolskie 0,000

84 Mikstat wielkopolskie 0,00 84 Mikstat wielkopolskie 0,000

84 Łobżenica wielkopolskie 0,00 84 Łobżenica wielkopolskie 0,000

84 Ujście wielkopolskie 0,00 84 Ujście wielkopolskie 0,000

84 Wyrzysk wielkopolskie 0,00 84 Wyrzysk wielkopolskie 0,000

84 Wysoka wielkopolskie 0,00 84 Wysoka wielkopolskie 0,000

84 Chocz wielkopolskie 0,00 84 Chocz wielkopolskie 0,000

84 Dobrzyca wielkopolskie 0,00 84 Dobrzyca wielkopolskie 0,000

84 Luboń wielkopolskie 0,00 84 Luboń wielkopolskie 0,000

84 Puszczykowo wielkopolskie 0,00 84 Puszczykowo wielkopolskie 0,000

84 Buk wielkopolskie 0,00 84 Buk wielkopolskie 0,000

84 Kostrzyn wielkopolskie 0,00 84 Kostrzyn wielkopolskie 0,000

84 Kórnik wielkopolskie 0,00 84 Kórnik wielkopolskie 0,000

84 Mosina wielkopolskie 0,00 84 Mosina wielkopolskie 0,000

84 Murowana Goślina wielkopolskie 0,00 84 Murowana Goślina wielkopolskie 0,000

84 Pobiedziska wielkopolskie 0,00 84 Pobiedziska wielkopolskie 0,000

84 Stęszew wielkopolskie 0,00 84 Stęszew wielkopolskie 0,000

84 Swarzędz wielkopolskie 0,00 84 Swarzędz wielkopolskie 0,000

84 Bojanowo wielkopolskie 0,00 84 Bojanowo wielkopolskie 0,000

84 Jutrosin wielkopolskie 0,00 84 Jutrosin wielkopolskie 0,000
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84 Miejska Górka wielkopolskie 0,00 84 Miejska Górka wielkopolskie 0,000

84 Zagórów wielkopolskie 0,00 84 Zagórów wielkopolskie 0,000

84 Obrzycko wielkopolskie 0,00 84 Obrzycko wielkopolskie 0,000

84 Ostroróg wielkopolskie 0,00 84 Ostroróg wielkopolskie 0,000

84 Pniewy wielkopolskie 0,00 84 Pniewy wielkopolskie 0,000

84 Wronki wielkopolskie 0,00 84 Wronki wielkopolskie 0,000

84 Dolsk wielkopolskie 0,00 84 Dolsk wielkopolskie 0,000

84 Książ Wielkopolski wielkopolskie 0,00 84 Książ Wielkopolski wielkopolskie 0,000

84 Dobra wielkopolskie 0,00 84 Dobra wielkopolskie 0,000

84 Tuliszków wielkopolskie 0,00 84 Tuliszków wielkopolskie 0,000

84 Gołańcz wielkopolskie 0,00 84 Gołańcz wielkopolskie 0,000

84 Skoki wielkopolskie 0,00 84 Skoki wielkopolskie 0,000

84 Miłosław wielkopolskie 0,00 84 Miłosław wielkopolskie 0,000

84 Nekla wielkopolskie 0,00 84 Nekla wielkopolskie 0,000

84 Pyzdry wielkopolskie 0,00 84 Pyzdry wielkopolskie 0,000

84 Jastrowie wielkopolskie 0,00 84 Jastrowie wielkopolskie 0,000

84 Krajenka wielkopolskie 0,00 84 Krajenka wielkopolskie 0,000

84 Okonek wielkopolskie 0,00 84 Okonek wielkopolskie 0,000

84 Karlino zachodniopomorskie 0,00 84 Karlino zachodniopomorskie 0,000

84 Tychowo zachodniopomorskie 0,00 84 Tychowo zachodniopomorskie 0,000

84 Pełczyce zachodniopomorskie 0,00 84 Pełczyce zachodniopomorskie 0,000

84 Recz zachodniopomorskie 0,00 84 Recz zachodniopomorskie 0,000

84 Kalisz Pomorski zachodniopomorskie 0,00 84 Kalisz Pomorski zachodniopomorskie 0,000

84 Maszewo zachodniopomorskie 0,00 84 Maszewo zachodniopomorskie 0,000

84 Nowogard zachodniopomorskie 0,00 84 Nowogard zachodniopomorskie 0,000

84 Stepnica zachodniopomorskie 0,00 84 Stepnica zachodniopomorskie 0,000

84 Płoty zachodniopomorskie 0,00 84 Płoty zachodniopomorskie 0,000

84 Cedynia zachodniopomorskie 0,00 84 Cedynia zachodniopomorskie 0,000

84 Chojna zachodniopomorskie 0,00 84 Chojna zachodniopomorskie 0,000

84 Mieszkowice zachodniopomorskie 0,00 84 Mieszkowice zachodniopomorskie 0,000

84 Trzcińsko-Zdrój zachodniopomorskie 0,00 84 Trzcińsko-Zdrój zachodniopomorskie 0,000

84 Golczewo zachodniopomorskie 0,00 84 Golczewo zachodniopomorskie 0,000

84 Gościno zachodniopomorskie 0,00 84 Gościno zachodniopomorskie 0,000

84 Polanów zachodniopomorskie 0,00 84 Polanów zachodniopomorskie 0,000

84 Sianów zachodniopomorskie 0,00 84 Sianów zachodniopomorskie 0,000

84 Barlinek zachodniopomorskie 0,00 84 Barlinek zachodniopomorskie 0,000

84 Dębno zachodniopomorskie 0,00 84 Dębno zachodniopomorskie 0,000

84 Lipiany zachodniopomorskie 0,00 84 Lipiany zachodniopomorskie 0,000

84 Chociwel zachodniopomorskie 0,00 84 Chociwel zachodniopomorskie 0,000

84 Dobrzany zachodniopomorskie 0,00 84 Dobrzany zachodniopomorskie 0,000

84 Suchań zachodniopomorskie 0,00 84 Suchań zachodniopomorskie 0,000

84 Barwice zachodniopomorskie 0,00 84 Barwice zachodniopomorskie 0,000

84 Biały Bór zachodniopomorskie 0,00 84 Biały Bór zachodniopomorskie 0,000

84 Borne Sulinowo zachodniopomorskie 0,00 84 Borne Sulinowo zachodniopomorskie 0,000

84 Człopa zachodniopomorskie 0,00 84 Człopa zachodniopomorskie 0,000

84 Dobra zachodniopomorskie 0,00 84 Dobra zachodniopomorskie 0,000

84 Resko zachodniopomorskie 0,00 84 Resko zachodniopomorskie 0,000

84 Węgorzyno zachodniopomorskie 0,00 84 Węgorzyno zachodniopomorskie 0,000
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1 Rewal zachodniopomorskie 774,16 1 Horyniec-Zdrój podkarpackie 10,822

2 Darłowo zachodniopomorskie 382,85 2 Rewal zachodniopomorskie 6,384

3 Ustronie Morskie zachodniopomorskie 325,95 3 Solec-Zdrój świętokrzyskie 6,114

4 Solina podkarpackie 195,33 4 Darłowo zachodniopomorskie 5,524

5 Horyniec-Zdrój podkarpackie 162,29 5 Solina podkarpackie 5,185

6 Cisna podkarpackie 135,40 6 Ustronie Morskie zachodniopomorskie 4,988

7 Postomino zachodniopomorskie 128,16 7 Cisna podkarpackie 3,245

8 Kołobrzeg zachodniopomorskie 110,69 8 Białowieża podlaskie 3,072

9 Ustka pomorskie 95,38 9 Postomino zachodniopomorskie 3,012

10 Solec-Zdrój świętokrzyskie 91,28 10 Kołobrzeg zachodniopomorskie 2,860

11 Białowieża podlaskie 83,91 11 Uście Gorlickie małopolskie 2,744

12 Uście Gorlickie małopolskie 47,06 12 Ustka pomorskie 2,434

13 Sztutowo pomorskie 41,66 13 Kościelisko małopolskie 1,963

14 Krokowa pomorskie 40,04 14 Sztutowo pomorskie 1,744

15 Lutowiska podkarpackie 38,97 15 Krokowa pomorskie 1,436

16 Goczałkowice-Zdrój śląskie 35,18 16 Choczewo pomorskie 1,370

17 Kościelisko małopolskie 33,54 17 Włodawa lubelskie 1,317

18 Inowłódz łódzkie 29,41 18 Inowłódz łódzkie 1,076

19 Choczewo pomorskie 27,59 19 Lutowiska podkarpackie 1,043

20 Włodawa lubelskie 23,84 20 Bukowina Tatrzańska małopolskie 0,935

21 Stężyca pomorskie 20,23 21 Stężyca pomorskie 0,894

22 Bukowina Tatrzańska małopolskie 19,99 22 Brąszewice łódzkie 0,887

23 Jedwabno warmińsko-mazurskie 18,82 23 Goczałkowice-Zdrój śląskie 0,832

24 Skąpe lubuskie 18,29 24 Skąpe lubuskie 0,821

25 Stegna pomorskie 18,12 25 Czarna podkarpackie 0,804

26 Płaska podlaskie 16,11 26 Rytro małopolskie 0,772

27 Czarna podkarpackie 15,83 27 Ostrowite wielkopolskie 0,732

28 Giżycko warmińsko-mazurskie 13,35 28 Jedwabno warmińsko-mazurskie 0,721

29 Suchy Dąb pomorskie 12,96 29 Płaska podlaskie 0,717

30 Czernichów śląskie 11,98 30 Gródek nad Dunajcem małopolskie 0,665

31 Gietrzwałd warmińsko-mazurskie 10,82 31 Poronin małopolskie 0,609

32 Brąszewice łódzkie 10,38 32 Stegna pomorskie 0,602

33 Wicko pomorskie 9,35 33 Firlej lubelskie 0,598

34 Ostrowite wielkopolskie 9,34 34 Chmielno pomorskie 0,596

35 Rytro małopolskie 9,33 35 Sorkwity warmińsko-mazurskie 0,564

36 Łagów lubuskie 9,12 36 Suchy Dąb pomorskie 0,552

37 Gródek nad Dunajcem małopolskie 8,92 37 Giżycko warmińsko-mazurskie 0,505

38 Kosakowo pomorskie 8,53 38 Czernichów śląskie 0,489

39 Sorkwity warmińsko-mazurskie 8,22 39 Sękowa małopolskie 0,469

40 Chmielno pomorskie 8,18 40 Miłki warmińsko-mazurskie 0,463

41 Poronin małopolskie 8,05 41 Łapsze Niżne małopolskie 0,443

42 Stawiguda warmińsko-mazurskie 7,40 42 Łagów lubuskie 0,435

43 Pszczew lubuskie 7,21 43 Gietrzwałd warmińsko-mazurskie 0,426

44 Miłki warmińsko-mazurskie 7,18 44 Piecki warmińsko-mazurskie 0,418

45 Ostróda warmińsko-mazurskie 7,04 45 Karsin pomorskie 0,379

46 Podgórzyn dolnośląskie 6,72 46 Smołdzino pomorskie 0,377

47 Mrągowo warmińsko-mazurskie 6,49 47 Przechlewo pomorskie 0,370

48 Karsin pomorskie 6,46 48 Koczała pomorskie 0,369

49 Giby podlaskie 6,40 49 Krościenko nad Dunajcem małopolskie 0,344

50 Kościerzyna pomorskie 6,31 50 Giby podlaskie 0,339

51 Firlej lubelskie 6,29 51 Ujsoły śląskie 0,338

52 Koczała pomorskie 6,27 52 Kościerzyna pomorskie 0,333

53 Przechlewo pomorskie 6,14 53 Bytnica lubuskie 0,330

54 Piecki warmińsko-mazurskie 6,00 54 Mrągowo warmińsko-mazurskie 0,327
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55 Osiek pomorskie 5,98 55 Uścimów lubelskie 0,321

56 Bytnica lubuskie 5,86 56 Osiek pomorskie 0,311

57 Lubrza lubuskie 5,78 57 Ostróda warmińsko-mazurskie 0,290

58 Powidz wielkopolskie 5,77 58 Pszczew lubuskie 0,275

59 Smołdzino pomorskie 5,58 59 Czarna Dąbrówka pomorskie 0,272

60 Wijewo wielkopolskie 5,53 60 Wijewo wielkopolskie 0,271

61 Łapsze Niżne małopolskie 5,26 61 Podgórzyn dolnośląskie 0,270

62 Sękowa małopolskie 5,12 62 Kosakowo pomorskie 0,253

63 Włoszakowice wielkopolskie 5,00 63 Brenna śląskie 0,252

64 Brenna śląskie 4,97 64 Zbiczno kujawsko-pomorskie 0,250

65 Osie kujawsko-pomorskie 4,94 65 Włoszakowice wielkopolskie 0,250

66 Studzienice pomorskie 4,61 66 Wicko pomorskie 0,242

67 Uścimów lubelskie 4,36 67 Dziemiany pomorskie 0,238

68 Zbiczno kujawsko-pomorskie 4,23 68 Dębowa Kłoda lubelskie 0,237

69 Ujsoły śląskie 4,11 69 Studzienice pomorskie 0,236

70 Purda warmińsko-mazurskie 4,01 70 Lubrza lubuskie 0,227

71 Dziemiany pomorskie 3,96 71 Wydminy warmińsko-mazurskie 0,220

72
Krościenko nad 

Dunajcem
małopolskie 3,94 72 Nowinka podlaskie 0,216

73 Jaworze śląskie 3,69 73 Lubiewo kujawsko-pomorskie 0,211

74 Gniewino pomorskie 3,57 74 Osie kujawsko-pomorskie 0,202

75 Czarna Dąbrówka pomorskie 3,48 75 Purda warmińsko-mazurskie 0,199

76 Nowinka podlaskie 3,19 76 Stawiguda warmińsko-mazurskie 0,196

77 Lubiewo kujawsko-pomorskie 3,07 77 Pozezdrze warmińsko-mazurskie 0,194

78 Dębowa Kłoda lubelskie 3,01 78 Jeziora Wielkie kujawsko-pomorskie 0,171

79 Pozezdrze warmińsko-mazurskie 3,00 79 Somonino pomorskie 0,137

80 Kruklanki warmińsko-mazurskie 2,54 80 Kruklanki warmińsko-mazurskie 0,137

81 Wydminy warmińsko-mazurskie 2,50 81 Jaworze śląskie 0,135

82 Jeziora Wielkie kujawsko-pomorskie 2,40 82 Przywidz pomorskie 0,133

83 Przywidz pomorskie 2,19 83 Baligród podkarpackie 0,131

84 Baligród podkarpackie 2,14 84 Popów śląskie 0,128

85 Popów śląskie 2,11 85 Powidz wielkopolskie 0,120

86 Suwałki podlaskie 1,85 86 Gniewino pomorskie 0,115

87 Lipnica pomorskie 1,75 87 Węgierska Górka śląskie 0,112

88 Gąsawa kujawsko-pomorskie 1,66 88 Przemęt wielkopolskie 0,097

89 Węgierska Górka śląskie 1,63 89 Wilczyn wielkopolskie 0,089

90 Somonino pomorskie 1,62 90 Gąsawa kujawsko-pomorskie 0,088

91 Wilczyn wielkopolskie 1,62 91 Lipusz pomorskie 0,086

92 Lidzbark Warmiński warmińsko-mazurskie 1,43 92 Lidzbark Warmiński warmińsko-mazurskie 0,083

93 Przemęt wielkopolskie 1,32 93 Czorsztyn małopolskie 0,081

94 Karnice zachodniopomorskie 1,31 94 Urszulin lubelskie 0,080

95 Lipusz pomorskie 1,28 95 Szypliszki podlaskie 0,075

96 Szypliszki podlaskie 1,27 96 Lipnica pomorskie 0,075

97 Czorsztyn małopolskie 1,20 97 Karnice zachodniopomorskie 0,059

98 Urszulin lubelskie 1,05 98 Zakrzewo wielkopolskie 0,058

99 Ełk warmińsko-mazurskie 0,95 99 Suwałki podlaskie 0,055

100 Walim dolnośląskie 0,80 100 Szczytno warmińsko-mazurskie 0,049

101 Zakrzewo wielkopolskie 0,73 101 Zblewo pomorskie 0,047

102 Szczytno warmińsko-mazurskie 0,71 102 Lubasz wielkopolskie 0,039

103 Zblewo pomorskie 0,70 103 Dąbie lubuskie 0,038

104 Lubasz wielkopolskie 0,62 104 Walim dolnośląskie 0,037

105 Dąbie lubuskie 0,60 105 Kwilcz wielkopolskie 0,034

106 Kobylanka zachodniopomorskie 0,58 106 Susiec lubelskie 0,029

107 Kwilcz wielkopolskie 0,56 107 Ełk warmińsko-mazurskie 0,028
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108 Mielnik podlaskie 0,42 108 Kolno warmińsko-mazurskie 0,023

109 Manowo zachodniopomorskie 0,35 109 Skulsk wielkopolskie 0,019

110 Przytoczna lubuskie 0,32 110 Kobylanka zachodniopomorskie 0,018

111 Kolno warmińsko-mazurskie 0,30 111 Parchowo pomorskie 0,015

112 Susiec lubelskie 0,23 112 Manowo zachodniopomorskie 0,0142

113 Parchowo pomorskie 0,21 113 Przytoczna lubuskie 0,0135

114 Skulsk wielkopolskie 0,18 114 Raków świętokrzyskie 0,0132

115 Raków świętokrzyskie 0,15 115 Wałcz zachodniopomorskie 0,0076

116 Wałcz zachodniopomorskie 0,14 116 Mielnik podlaskie 0,0068

117 Nowa Sól lubuskie 0,08 117 Kodeń lubelskie 0,0063

118 Sierakowice pomorskie 0,08 118 Sierakowice pomorskie 0,0058

119 Kodeń lubelskie 0,07 119 Filipów podlaskie 0,0056

120 Filipów podlaskie 0,04 120 Nowa Sól lubuskie 0,0052

121 Kozielice zachodniopomorskie 0,04 121 Bakałarzewo podlaskie 0,0017

122 Bakałarzewo podlaskie 0,03 122 Kozielice zachodniopomorskie 0,0016

123 Turawa opolskie 0,02 123 Turawa opolskie 0,0011

124 Dźwierzuty warmińsko-mazurskie 0,01 124 Dźwierzuty warmińsko-mazurskie 0,0009

125 Bolesławiec dolnośląskie 0,00 125 Bolesławiec dolnośląskie 0,000

125 Gromadka dolnośląskie 0,00 125 Gromadka dolnośląskie 0,000

125 Osiecznica dolnośląskie 0,00 125 Osiecznica dolnośląskie 0,000

125 Warta Bolesławiecka dolnośląskie 0,00 125 Warta Bolesławiecka dolnośląskie 0,000

125 Dzierżoniów dolnośląskie 0,00 125 Dzierżoniów dolnośląskie 0,000

125 Łagiewniki dolnośląskie 0,00 125 Łagiewniki dolnośląskie 0,000

125 Głogów dolnośląskie 0,00 125 Głogów dolnośląskie 0,000

125 Jerzmanowa dolnośląskie 0,00 125 Jerzmanowa dolnośląskie 0,000

125 Kotla dolnośląskie 0,00 125 Kotla dolnośląskie 0,000

125 Pęcław dolnośląskie 0,00 125 Pęcław dolnośląskie 0,000

125 Żukowice dolnośląskie 0,00 125 Żukowice dolnośląskie 0,000

125 Jemielno dolnośląskie 0,00 125 Jemielno dolnośląskie 0,000

125 Niechlów dolnośląskie 0,00 125 Niechlów dolnośląskie 0,000

125 Męcinka dolnośląskie 0,00 125 Męcinka dolnośląskie 0,000

125 Mściwojów dolnośląskie 0,00 125 Mściwojów dolnośląskie 0,000

125 Paszowice dolnośląskie 0,00 125 Paszowice dolnośląskie 0,000

125 Wądroże Wielkie dolnośląskie 0,00 125 Wądroże Wielkie dolnośląskie 0,000

125 Janowice Wielkie dolnośląskie 0,00 125 Janowice Wielkie dolnośląskie 0,000

125 Jeżów Sudecki dolnośląskie 0,00 125 Jeżów Sudecki dolnośląskie 0,000

125 Mysłakowice dolnośląskie 0,00 125 Mysłakowice dolnośląskie 0,000

125 Stara Kamienica dolnośląskie 0,00 125 Stara Kamienica dolnośląskie 0,000

125 Kamienna Góra dolnośląskie 0,00 125 Kamienna Góra dolnośląskie 0,000

125 Marciszów dolnośląskie 0,00 125 Marciszów dolnośląskie 0,000

125 Kłodzko dolnośląskie 0,00 125 Kłodzko dolnośląskie 0,000

125 Lewin Kłodzki dolnośląskie 0,00 125 Lewin Kłodzki dolnośląskie 0,000

125 Nowa Ruda dolnośląskie 0,00 125 Nowa Ruda dolnośląskie 0,000

125 Chojnów dolnośląskie 0,00 125 Chojnów dolnośląskie 0,000

125 Krotoszyce dolnośląskie 0,00 125 Krotoszyce dolnośląskie 0,000

125 Kunice dolnośląskie 0,00 125 Kunice dolnośląskie 0,000

125 Legnickie Pole dolnośląskie 0,00 125 Legnickie Pole dolnośląskie 0,000

125 Miłkowice dolnośląskie 0,00 125 Miłkowice dolnośląskie 0,000

125 Ruja dolnośląskie 0,00 125 Ruja dolnośląskie 0,000

125 Lubań dolnośląskie 0,00 125 Lubań dolnośląskie 0,000

125 Platerówka dolnośląskie 0,00 125 Platerówka dolnośląskie 0,000

125 Siekierczyn dolnośląskie 0,00 125 Siekierczyn dolnośląskie 0,000

125 Lubin dolnośląskie 0,00 125 Lubin dolnośląskie 0,000

125 Rudna dolnośląskie 0,00 125 Rudna dolnośląskie 0,000
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125 Cieszków dolnośląskie 0,00 125 Cieszków dolnośląskie 0,000

125 Krośnice dolnośląskie 0,00 125 Krośnice dolnośląskie 0,000

125 Dobroszyce dolnośląskie 0,00 125 Dobroszyce dolnośląskie 0,000

125 Dziadowa Kłoda dolnośląskie 0,00 125 Dziadowa Kłoda dolnośląskie 0,000

125 Oleśnica dolnośląskie 0,00 125 Oleśnica dolnośląskie 0,000

125 Domaniów dolnośląskie 0,00 125 Domaniów dolnośląskie 0,000

125 Oława dolnośląskie 0,00 125 Oława dolnośląskie 0,000

125 Gaworzyce dolnośląskie 0,00 125 Gaworzyce dolnośląskie 0,000

125 Grębocice dolnośląskie 0,00 125 Grębocice dolnośląskie 0,000

125 Radwanice dolnośląskie 0,00 125 Radwanice dolnośląskie 0,000

125 Borów dolnośląskie 0,00 125 Borów dolnośląskie 0,000

125 Kondratowice dolnośląskie 0,00 125 Kondratowice dolnośląskie 0,000

125 Przeworno dolnośląskie 0,00 125 Przeworno dolnośląskie 0,000

125 Kostomłoty dolnośląskie 0,00 125 Kostomłoty dolnośląskie 0,000

125 Malczyce dolnośląskie 0,00 125 Malczyce dolnośląskie 0,000

125 Miękinia dolnośląskie 0,00 125 Miękinia dolnośląskie 0,000

125 Udanin dolnośląskie 0,00 125 Udanin dolnośląskie 0,000

125 Dobromierz dolnośląskie 0,00 125 Dobromierz dolnośląskie 0,000

125 Marcinowice dolnośląskie 0,00 125 Marcinowice dolnośląskie 0,000

125 Świdnica dolnośląskie 0,00 125 Świdnica dolnośląskie 0,000

125 Wisznia Mała dolnośląskie 0,00 125 Wisznia Mała dolnośląskie 0,000

125 Zawonia dolnośląskie 0,00 125 Zawonia dolnośląskie 0,000

125 Czarny Bór dolnośląskie 0,00 125 Czarny Bór dolnośląskie 0,000

125 Stare Bogaczowice dolnośląskie 0,00 125 Stare Bogaczowice dolnośląskie 0,000

125 Wińsko dolnośląskie 0,00 125 Wińsko dolnośląskie 0,000

125 Czernica dolnośląskie 0,00 125 Czernica dolnośląskie 0,000

125 Długołęka dolnośląskie 0,00 125 Długołęka dolnośląskie 0,000

125 Jordanów Śląski dolnośląskie 0,00 125 Jordanów Śląski dolnośląskie 0,000

125 Kobierzyce dolnośląskie 0,00 125 Kobierzyce dolnośląskie 0,000

125 Mietków dolnośląskie 0,00 125 Mietków dolnośląskie 0,000

125 Żórawina dolnośląskie 0,00 125 Żórawina dolnośląskie 0,000

125 Ciepłowody dolnośląskie 0,00 125 Ciepłowody dolnośląskie 0,000

125 Kamieniec Ząbkowicki dolnośląskie 0,00 125 Kamieniec Ząbkowicki dolnośląskie 0,000

125 Stoszowice dolnośląskie 0,00 125 Stoszowice dolnośląskie 0,000

125 Sulików dolnośląskie 0,00 125 Sulików dolnośląskie 0,000

125 Zgorzelec dolnośląskie 0,00 125 Zgorzelec dolnośląskie 0,000

125 Pielgrzymka dolnośląskie 0,00 125 Pielgrzymka dolnośląskie 0,000

125 Zagrodno dolnośląskie 0,00 125 Zagrodno dolnośląskie 0,000

125 Złotoryja dolnośląskie 0,00 125 Złotoryja dolnośląskie 0,000

125 Aleksandrów Kujawski kujawsko-pomorskie 0,00 125 Aleksandrów Kujawski kujawsko-pomorskie 0,000

125 Bądkowo kujawsko-pomorskie 0,00 125 Bądkowo kujawsko-pomorskie 0,000

125 Koneck kujawsko-pomorskie 0,00 125 Koneck kujawsko-pomorskie 0,000

125 Raciążek kujawsko-pomorskie 0,00 125 Raciążek kujawsko-pomorskie 0,000

125 Waganiec kujawsko-pomorskie 0,00 125 Waganiec kujawsko-pomorskie 0,000

125 Zakrzewo kujawsko-pomorskie 0,00 125 Zakrzewo kujawsko-pomorskie 0,000

125 Bobrowo kujawsko-pomorskie 0,00 125 Bobrowo kujawsko-pomorskie 0,000

125 Brodnica kujawsko-pomorskie 0,00 125 Brodnica kujawsko-pomorskie 0,000

125 Brzozie kujawsko-pomorskie 0,00 125 Brzozie kujawsko-pomorskie 0,000

125 Bartniczka kujawsko-pomorskie 0,00 125 Bartniczka kujawsko-pomorskie 0,000

125 Osiek kujawsko-pomorskie 0,00 125 Osiek kujawsko-pomorskie 0,000

125 Świedziebnia kujawsko-pomorskie 0,00 125 Świedziebnia kujawsko-pomorskie 0,000

125 Białe Błota kujawsko-pomorskie 0,00 125 Białe Błota kujawsko-pomorskie 0,000

125 Dąbrowa Chełmińska kujawsko-pomorskie 0,00 125 Dąbrowa Chełmińska kujawsko-pomorskie 0,000

125 Dobrcz kujawsko-pomorskie 0,00 125 Dobrcz kujawsko-pomorskie 0,000
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125 Nowa Wieś Wielka kujawsko-pomorskie 0,00 125 Nowa Wieś Wielka kujawsko-pomorskie 0,000

125 Osielsko kujawsko-pomorskie 0,00 125 Osielsko kujawsko-pomorskie 0,000

125 Sicienko kujawsko-pomorskie 0,00 125 Sicienko kujawsko-pomorskie 0,000

125 Chełmno kujawsko-pomorskie 0,00 125 Chełmno kujawsko-pomorskie 0,000

125 Kijewo Królewskie kujawsko-pomorskie 0,00 125 Kijewo Królewskie kujawsko-pomorskie 0,000

125 Lisewo kujawsko-pomorskie 0,00 125 Lisewo kujawsko-pomorskie 0,000

125 Papowo Biskupie kujawsko-pomorskie 0,00 125 Papowo Biskupie kujawsko-pomorskie 0,000

125 Stolno kujawsko-pomorskie 0,00 125 Stolno kujawsko-pomorskie 0,000

125 Unisław kujawsko-pomorskie 0,00 125 Unisław kujawsko-pomorskie 0,000

125 Ciechocin kujawsko-pomorskie 0,00 125 Ciechocin kujawsko-pomorskie 0,000

125 Golub-Dobrzyń kujawsko-pomorskie 0,00 125 Golub-Dobrzyń kujawsko-pomorskie 0,000

125 Radomin kujawsko-pomorskie 0,00 125 Radomin kujawsko-pomorskie 0,000

125 Zbójno kujawsko-pomorskie 0,00 125 Zbójno kujawsko-pomorskie 0,000

125 Grudziądz kujawsko-pomorskie 0,00 125 Grudziądz kujawsko-pomorskie 0,000

125 Gruta kujawsko-pomorskie 0,00 125 Gruta kujawsko-pomorskie 0,000

125 Rogóźno kujawsko-pomorskie 0,00 125 Rogóźno kujawsko-pomorskie 0,000

125 Świecie nad Osą kujawsko-pomorskie 0,00 125 Świecie nad Osą kujawsko-pomorskie 0,000

125 Dąbrowa Biskupia kujawsko-pomorskie 0,00 125 Dąbrowa Biskupia kujawsko-pomorskie 0,000

125 Inowrocław kujawsko-pomorskie 0,00 125 Inowrocław kujawsko-pomorskie 0,000

125 Rojewo kujawsko-pomorskie 0,00 125 Rojewo kujawsko-pomorskie 0,000

125 Złotniki Kujawskie kujawsko-pomorskie 0,00 125 Złotniki Kujawskie kujawsko-pomorskie 0,000

125 Bobrowniki kujawsko-pomorskie 0,00 125 Bobrowniki kujawsko-pomorskie 0,000

125 Chrostkowo kujawsko-pomorskie 0,00 125 Chrostkowo kujawsko-pomorskie 0,000

125 Kikół kujawsko-pomorskie 0,00 125 Kikół kujawsko-pomorskie 0,000

125 Lipno kujawsko-pomorskie 0,00 125 Lipno kujawsko-pomorskie 0,000

125 Tłuchowo kujawsko-pomorskie 0,00 125 Tłuchowo kujawsko-pomorskie 0,000

125 Wielgie kujawsko-pomorskie 0,00 125 Wielgie kujawsko-pomorskie 0,000

125 Dąbrowa kujawsko-pomorskie 0,00 125 Dąbrowa kujawsko-pomorskie 0,000

125 Sadki kujawsko-pomorskie 0,00 125 Sadki kujawsko-pomorskie 0,000

125 Bytoń kujawsko-pomorskie 0,00 125 Bytoń kujawsko-pomorskie 0,000

125 Dobre kujawsko-pomorskie 0,00 125 Dobre kujawsko-pomorskie 0,000

125 Osięciny kujawsko-pomorskie 0,00 125 Osięciny kujawsko-pomorskie 0,000

125 Radziejów kujawsko-pomorskie 0,00 125 Radziejów kujawsko-pomorskie 0,000

125 Topólka kujawsko-pomorskie 0,00 125 Topólka kujawsko-pomorskie 0,000

125 Brzuze kujawsko-pomorskie 0,00 125 Brzuze kujawsko-pomorskie 0,000

125 Rogowo kujawsko-pomorskie 0,00 125 Rogowo kujawsko-pomorskie 0,000

125 Rypin kujawsko-pomorskie 0,00 125 Rypin kujawsko-pomorskie 0,000

125 Skrwilno kujawsko-pomorskie 0,00 125 Skrwilno kujawsko-pomorskie 0,000

125 Wąpielsk kujawsko-pomorskie 0,00 125 Wąpielsk kujawsko-pomorskie 0,000

125 Sośno kujawsko-pomorskie 0,00 125 Sośno kujawsko-pomorskie 0,000

125 Bukowiec kujawsko-pomorskie 0,00 125 Bukowiec kujawsko-pomorskie 0,000

125 Dragacz kujawsko-pomorskie 0,00 125 Dragacz kujawsko-pomorskie 0,000

125 Drzycim kujawsko-pomorskie 0,00 125 Drzycim kujawsko-pomorskie 0,000

125 Jeżewo kujawsko-pomorskie 0,00 125 Jeżewo kujawsko-pomorskie 0,000

125 Lniano kujawsko-pomorskie 0,00 125 Lniano kujawsko-pomorskie 0,000

125 Pruszcz kujawsko-pomorskie 0,00 125 Pruszcz kujawsko-pomorskie 0,000

125 Świekatowo kujawsko-pomorskie 0,00 125 Świekatowo kujawsko-pomorskie 0,000

125 Warlubie kujawsko-pomorskie 0,00 125 Warlubie kujawsko-pomorskie 0,000

125 Chełmża kujawsko-pomorskie 0,00 125 Chełmża kujawsko-pomorskie 0,000

125 Czernikowo kujawsko-pomorskie 0,00 125 Czernikowo kujawsko-pomorskie 0,000

125 Lubicz kujawsko-pomorskie 0,00 125 Lubicz kujawsko-pomorskie 0,000

125 Łubianka kujawsko-pomorskie 0,00 125 Łubianka kujawsko-pomorskie 0,000

125 Łysomice kujawsko-pomorskie 0,00 125 Łysomice kujawsko-pomorskie 0,000

125 Obrowo kujawsko-pomorskie 0,00 125 Obrowo kujawsko-pomorskie 0,000
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125 Wielka Nieszawka kujawsko-pomorskie 0,00 125 Wielka Nieszawka kujawsko-pomorskie 0,000

125 Zławieś Wielka kujawsko-pomorskie 0,00 125 Zławieś Wielka kujawsko-pomorskie 0,000

125 Cekcyn kujawsko-pomorskie 0,00 125 Cekcyn kujawsko-pomorskie 0,000

125 Gostycyn kujawsko-pomorskie 0,00 125 Gostycyn kujawsko-pomorskie 0,000

125 Kęsowo kujawsko-pomorskie 0,00 125 Kęsowo kujawsko-pomorskie 0,000

125 Śliwice kujawsko-pomorskie 0,00 125 Śliwice kujawsko-pomorskie 0,000

125 Dębowa Łąka kujawsko-pomorskie 0,00 125 Dębowa Łąka kujawsko-pomorskie 0,000

125 Książki kujawsko-pomorskie 0,00 125 Książki kujawsko-pomorskie 0,000

125 Płużnica kujawsko-pomorskie 0,00 125 Płużnica kujawsko-pomorskie 0,000

125 Wąbrzeźno kujawsko-pomorskie 0,00 125 Wąbrzeźno kujawsko-pomorskie 0,000

125 Baruchowo kujawsko-pomorskie 0,00 125 Baruchowo kujawsko-pomorskie 0,000

125 Boniewo kujawsko-pomorskie 0,00 125 Boniewo kujawsko-pomorskie 0,000

125 Choceń kujawsko-pomorskie 0,00 125 Choceń kujawsko-pomorskie 0,000

125 Fabianki kujawsko-pomorskie 0,00 125 Fabianki kujawsko-pomorskie 0,000

125 Kowal kujawsko-pomorskie 0,00 125 Kowal kujawsko-pomorskie 0,000

125 Lubanie kujawsko-pomorskie 0,00 125 Lubanie kujawsko-pomorskie 0,000

125 Włocławek kujawsko-pomorskie 0,00 125 Włocławek kujawsko-pomorskie 0,000

125 Rogowo kujawsko-pomorskie 0,00 125 Rogowo kujawsko-pomorskie 0,000

125 Biała Podlaska lubelskie 0,00 125 Biała Podlaska lubelskie 0,000

125 Drelów lubelskie 0,00 125 Drelów lubelskie 0,000

125 Janów Podlaski lubelskie 0,00 125 Janów Podlaski lubelskie 0,000

125 Konstantynów lubelskie 0,00 125 Konstantynów lubelskie 0,000

125 Leśna Podlaska lubelskie 0,00 125 Leśna Podlaska lubelskie 0,000

125 Łomazy lubelskie 0,00 125 Łomazy lubelskie 0,000

125 Międzyrzec Podlaski lubelskie 0,00 125 Międzyrzec Podlaski lubelskie 0,000

125 Piszczac lubelskie 0,00 125 Piszczac lubelskie 0,000

125 Rokitno lubelskie 0,00 125 Rokitno lubelskie 0,000

125 Rossosz lubelskie 0,00 125 Rossosz lubelskie 0,000

125 Sławatycze lubelskie 0,00 125 Sławatycze lubelskie 0,000

125 Sosnówka lubelskie 0,00 125 Sosnówka lubelskie 0,000

125 Terespol lubelskie 0,00 125 Terespol lubelskie 0,000

125 Tuczna lubelskie 0,00 125 Tuczna lubelskie 0,000

125 Wisznice lubelskie 0,00 125 Wisznice lubelskie 0,000

125 Zalesie lubelskie 0,00 125 Zalesie lubelskie 0,000

125 Aleksandrów lubelskie 0,00 125 Aleksandrów lubelskie 0,000

125 Biłgoraj lubelskie 0,00 125 Biłgoraj lubelskie 0,000

125 Biszcza lubelskie 0,00 125 Biszcza lubelskie 0,000

125 Goraj lubelskie 0,00 125 Goraj lubelskie 0,000

125 Księżpol lubelskie 0,00 125 Księżpol lubelskie 0,000

125 Łukowa lubelskie 0,00 125 Łukowa lubelskie 0,000

125 Obsza lubelskie 0,00 125 Obsza lubelskie 0,000

125 Potok Górny lubelskie 0,00 125 Potok Górny lubelskie 0,000

125 Tereszpol lubelskie 0,00 125 Tereszpol lubelskie 0,000

125 Turobin lubelskie 0,00 125 Turobin lubelskie 0,000

125 Białopole lubelskie 0,00 125 Białopole lubelskie 0,000

125 Chełm lubelskie 0,00 125 Chełm lubelskie 0,000

125 Dorohusk lubelskie 0,00 125 Dorohusk lubelskie 0,000

125 Dubienka lubelskie 0,00 125 Dubienka lubelskie 0,000

125 Kamień lubelskie 0,00 125 Kamień lubelskie 0,000

125 Leśniowice lubelskie 0,00 125 Leśniowice lubelskie 0,000

125 Rejowiec Fabryczny lubelskie 0,00 125 Rejowiec Fabryczny lubelskie 0,000

125 Ruda-Huta lubelskie 0,00 125 Ruda-Huta lubelskie 0,000

125 Sawin lubelskie 0,00 125 Sawin lubelskie 0,000

125 Wierzbica lubelskie 0,00 125 Wierzbica lubelskie 0,000
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125 Wojsławice lubelskie 0,00 125 Wojsławice lubelskie 0,000

125 Żmudź lubelskie 0,00 125 Żmudź lubelskie 0,000

125 Dołhobyczów lubelskie 0,00 125 Dołhobyczów lubelskie 0,000

125 Horodło lubelskie 0,00 125 Horodło lubelskie 0,000

125 Hrubieszów lubelskie 0,00 125 Hrubieszów lubelskie 0,000

125 Mircze lubelskie 0,00 125 Mircze lubelskie 0,000

125 Trzeszczany lubelskie 0,00 125 Trzeszczany lubelskie 0,000

125 Uchanie lubelskie 0,00 125 Uchanie lubelskie 0,000

125 Werbkowice lubelskie 0,00 125 Werbkowice lubelskie 0,000

125 Batorz lubelskie 0,00 125 Batorz lubelskie 0,000

125 Chrzanów lubelskie 0,00 125 Chrzanów lubelskie 0,000

125 Dzwola lubelskie 0,00 125 Dzwola lubelskie 0,000

125 Godziszów lubelskie 0,00 125 Godziszów lubelskie 0,000

125 Potok Wielki lubelskie 0,00 125 Potok Wielki lubelskie 0,000

125 Fajsławice lubelskie 0,00 125 Fajsławice lubelskie 0,000

125 Gorzków lubelskie 0,00 125 Gorzków lubelskie 0,000

125 Izbica lubelskie 0,00 125 Izbica lubelskie 0,000

125 Krasnystaw lubelskie 0,00 125 Krasnystaw lubelskie 0,000

125 Kraśniczyn lubelskie 0,00 125 Kraśniczyn lubelskie 0,000

125 Łopiennik Górny lubelskie 0,00 125 Łopiennik Górny lubelskie 0,000

125 Rudnik lubelskie 0,00 125 Rudnik lubelskie 0,000

125 Siennica Różana lubelskie 0,00 125 Siennica Różana lubelskie 0,000

125 Żółkiewka lubelskie 0,00 125 Żółkiewka lubelskie 0,000

125 Dzierzkowice lubelskie 0,00 125 Dzierzkowice lubelskie 0,000

125 Gościeradów lubelskie 0,00 125 Gościeradów lubelskie 0,000

125 Kraśnik lubelskie 0,00 125 Kraśnik lubelskie 0,000

125 Szastarka lubelskie 0,00 125 Szastarka lubelskie 0,000

125 Trzydnik Duży lubelskie 0,00 125 Trzydnik Duży lubelskie 0,000

125 Wilkołaz lubelskie 0,00 125 Wilkołaz lubelskie 0,000

125 Zakrzówek lubelskie 0,00 125 Zakrzówek lubelskie 0,000

125 Abramów lubelskie 0,00 125 Abramów lubelskie 0,000

125 Jeziorzany lubelskie 0,00 125 Jeziorzany lubelskie 0,000

125 Kamionka lubelskie 0,00 125 Kamionka lubelskie 0,000

125 Lubartów lubelskie 0,00 125 Lubartów lubelskie 0,000

125 Michów lubelskie 0,00 125 Michów lubelskie 0,000

125 Niedźwiada lubelskie 0,00 125 Niedźwiada lubelskie 0,000

125 Ostrówek lubelskie 0,00 125 Ostrówek lubelskie 0,000

125 Serniki lubelskie 0,00 125 Serniki lubelskie 0,000

125 Borzechów lubelskie 0,00 125 Borzechów lubelskie 0,000

125 Garbów lubelskie 0,00 125 Garbów lubelskie 0,000

125 Głusk lubelskie 0,00 125 Głusk lubelskie 0,000

125 Jabłonna lubelskie 0,00 125 Jabłonna lubelskie 0,000

125 Jastków lubelskie 0,00 125 Jastków lubelskie 0,000

125 Konopnica lubelskie 0,00 125 Konopnica lubelskie 0,000

125 Krzczonów lubelskie 0,00 125 Krzczonów lubelskie 0,000

125 Niedrzwica Duża lubelskie 0,00 125 Niedrzwica Duża lubelskie 0,000

125 Niemce lubelskie 0,00 125 Niemce lubelskie 0,000

125 Strzyżewice lubelskie 0,00 125 Strzyżewice lubelskie 0,000

125 Wojciechów lubelskie 0,00 125 Wojciechów lubelskie 0,000

125 Wólka lubelskie 0,00 125 Wólka lubelskie 0,000

125 Wysokie lubelskie 0,00 125 Wysokie lubelskie 0,000

125 Zakrzew lubelskie 0,00 125 Zakrzew lubelskie 0,000

125 Cyców lubelskie 0,00 125 Cyców lubelskie 0,000

125 Ludwin lubelskie 0,00 125 Ludwin lubelskie 0,000
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125 Milejów lubelskie 0,00 125 Milejów lubelskie 0,000

125 Puchaczów lubelskie 0,00 125 Puchaczów lubelskie 0,000

125 Spiczyn lubelskie 0,00 125 Spiczyn lubelskie 0,000

125 Adamów lubelskie 0,00 125 Adamów lubelskie 0,000

125 Krzywda lubelskie 0,00 125 Krzywda lubelskie 0,000

125 Łuków lubelskie 0,00 125 Łuków lubelskie 0,000

125 Serokomla lubelskie 0,00 125 Serokomla lubelskie 0,000

125 Stanin lubelskie 0,00 125 Stanin lubelskie 0,000

125 Stoczek Łukowski lubelskie 0,00 125 Stoczek Łukowski lubelskie 0,000

125 Trzebieszów lubelskie 0,00 125 Trzebieszów lubelskie 0,000

125 Wojcieszków lubelskie 0,00 125 Wojcieszków lubelskie 0,000

125 Wola Mysłowska lubelskie 0,00 125 Wola Mysłowska lubelskie 0,000

125 Chodel lubelskie 0,00 125 Chodel lubelskie 0,000

125 Karczmiska lubelskie 0,00 125 Karczmiska lubelskie 0,000

125 Łaziska lubelskie 0,00 125 Łaziska lubelskie 0,000

125 Wilków lubelskie 0,00 125 Wilków lubelskie 0,000

125 Jabłoń lubelskie 0,00 125 Jabłoń lubelskie 0,000

125 Milanów lubelskie 0,00 125 Milanów lubelskie 0,000

125 Podedwórze lubelskie 0,00 125 Podedwórze lubelskie 0,000

125 Siemień lubelskie 0,00 125 Siemień lubelskie 0,000

125 Sosnowica lubelskie 0,00 125 Sosnowica lubelskie 0,000

125 Baranów lubelskie 0,00 125 Baranów lubelskie 0,000

125 Janowiec lubelskie 0,00 125 Janowiec lubelskie 0,000

125 Końskowola lubelskie 0,00 125 Końskowola lubelskie 0,000

125 Kurów lubelskie 0,00 125 Kurów lubelskie 0,000

125 Markuszów lubelskie 0,00 125 Markuszów lubelskie 0,000

125 Puławy lubelskie 0,00 125 Puławy lubelskie 0,000

125 Wąwolnica lubelskie 0,00 125 Wąwolnica lubelskie 0,000

125 Żyrzyn lubelskie 0,00 125 Żyrzyn lubelskie 0,000

125 Borki lubelskie 0,00 125 Borki lubelskie 0,000

125 Czemierniki lubelskie 0,00 125 Czemierniki lubelskie 0,000

125
Kąkolewnica Wschod-

nia
lubelskie 0,00 125

Kąkolewnica Wschod-
nia

lubelskie 0,000

125 Komarówka Podlaska lubelskie 0,00 125 Komarówka Podlaska lubelskie 0,000

125 Radzyń Podlaski lubelskie 0,00 125 Radzyń Podlaski lubelskie 0,000

125 Ulan-Majorat lubelskie 0,00 125 Ulan-Majorat lubelskie 0,000

125 Wohyń lubelskie 0,00 125 Wohyń lubelskie 0,000

125 Kłoczew lubelskie 0,00 125 Kłoczew lubelskie 0,000

125 Nowodwór lubelskie 0,00 125 Nowodwór lubelskie 0,000

125 Stężyca lubelskie 0,00 125 Stężyca lubelskie 0,000

125 Ułęż lubelskie 0,00 125 Ułęż lubelskie 0,000

125 Mełgiew lubelskie 0,00 125 Mełgiew lubelskie 0,000

125 Rybczewice lubelskie 0,00 125 Rybczewice lubelskie 0,000

125 Trawniki lubelskie 0,00 125 Trawniki lubelskie 0,000

125 Bełżec lubelskie 0,00 125 Bełżec lubelskie 0,000

125 Jarczów lubelskie 0,00 125 Jarczów lubelskie 0,000

125 Krynice lubelskie 0,00 125 Krynice lubelskie 0,000

125 Rachanie lubelskie 0,00 125 Rachanie lubelskie 0,000

125 Tarnawatka lubelskie 0,00 125 Tarnawatka lubelskie 0,000

125 Telatyn lubelskie 0,00 125 Telatyn lubelskie 0,000

125 Tomaszów Lubelski lubelskie 0,00 125 Tomaszów Lubelski lubelskie 0,000

125 Ulhówek lubelskie 0,00 125 Ulhówek lubelskie 0,000

125 Hanna lubelskie 0,00 125 Hanna lubelskie 0,000

125 Hańsk lubelskie 0,00 125 Hańsk lubelskie 0,000
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125 Stary Brus lubelskie 0,00 125 Stary Brus lubelskie 0,000

125 Wola Uhruska lubelskie 0,00 125 Wola Uhruska lubelskie 0,000

125 Wyryki lubelskie 0,00 125 Wyryki lubelskie 0,000

125 Adamów lubelskie 0,00 125 Adamów lubelskie 0,000

125 Grabowiec lubelskie 0,00 125 Grabowiec lubelskie 0,000

125 Komarów-Osada lubelskie 0,00 125 Komarów-Osada lubelskie 0,000

125 Łabunie lubelskie 0,00 125 Łabunie lubelskie 0,000

125 Miączyn lubelskie 0,00 125 Miączyn lubelskie 0,000

125 Nielisz lubelskie 0,00 125 Nielisz lubelskie 0,000

125 Radecznica lubelskie 0,00 125 Radecznica lubelskie 0,000

125 Sitno lubelskie 0,00 125 Sitno lubelskie 0,000

125 Skierbieszów lubelskie 0,00 125 Skierbieszów lubelskie 0,000

125 Stary Zamość lubelskie 0,00 125 Stary Zamość lubelskie 0,000

125 Sułów lubelskie 0,00 125 Sułów lubelskie 0,000

125 Zamość lubelskie 0,00 125 Zamość lubelskie 0,000

125 Bogdaniec lubuskie 0,00 125 Bogdaniec lubuskie 0,000

125 Deszczno lubuskie 0,00 125 Deszczno lubuskie 0,000

125 Kłodawa lubuskie 0,00 125 Kłodawa lubuskie 0,000

125 Lubiszyn lubuskie 0,00 125 Lubiszyn lubuskie 0,000

125 Santok lubuskie 0,00 125 Santok lubuskie 0,000

125 Bobrowice lubuskie 0,00 125 Bobrowice lubuskie 0,000

125 Gubin lubuskie 0,00 125 Gubin lubuskie 0,000

125 Maszewo lubuskie 0,00 125 Maszewo lubuskie 0,000

125 Bledzew lubuskie 0,00 125 Bledzew lubuskie 0,000

125 Kolsko lubuskie 0,00 125 Kolsko lubuskie 0,000

125 Siedlisko lubuskie 0,00 125 Siedlisko lubuskie 0,000

125 Górzyca lubuskie 0,00 125 Górzyca lubuskie 0,000

125 Stare Kurowo lubuskie 0,00 125 Stare Kurowo lubuskie 0,000

125 Zwierzyn lubuskie 0,00 125 Zwierzyn lubuskie 0,000

125 Krzeszyce lubuskie 0,00 125 Krzeszyce lubuskie 0,000

125 Słońsk lubuskie 0,00 125 Słońsk lubuskie 0,000

125 Szczaniec lubuskie 0,00 125 Szczaniec lubuskie 0,000

125 Bojadła lubuskie 0,00 125 Bojadła lubuskie 0,000

125 Świdnica lubuskie 0,00 125 Świdnica lubuskie 0,000

125 Trzebiechów lubuskie 0,00 125 Trzebiechów lubuskie 0,000

125 Zabór lubuskie 0,00 125 Zabór lubuskie 0,000

125 Brzeźnica lubuskie 0,00 125 Brzeźnica lubuskie 0,000

125 Niegosławice lubuskie 0,00 125 Niegosławice lubuskie 0,000

125 Wymiarki lubuskie 0,00 125 Wymiarki lubuskie 0,000

125 Żagań lubuskie 0,00 125 Żagań lubuskie 0,000

125 Brody lubuskie 0,00 125 Brody lubuskie 0,000

125 Lipinki Łużyckie lubuskie 0,00 125 Lipinki Łużyckie lubuskie 0,000

125 Przewóz lubuskie 0,00 125 Przewóz lubuskie 0,000

125 Trzebiel lubuskie 0,00 125 Trzebiel lubuskie 0,000

125 Tuplice lubuskie 0,00 125 Tuplice lubuskie 0,000

125 Żary lubuskie 0,00 125 Żary lubuskie 0,000

125 Bełchatów łódzkie 0,00 125 Bełchatów łódzkie 0,000

125 Drużbice łódzkie 0,00 125 Drużbice łódzkie 0,000

125 Kleszczów łódzkie 0,00 125 Kleszczów łódzkie 0,000

125 Kluki łódzkie 0,00 125 Kluki łódzkie 0,000

125 Rusiec łódzkie 0,00 125 Rusiec łódzkie 0,000

125 Szczerców łódzkie 0,00 125 Szczerców łódzkie 0,000

125 Bedlno łódzkie 0,00 125 Bedlno łódzkie 0,000

125 Dąbrowice łódzkie 0,00 125 Dąbrowice łódzkie 0,000
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125 Krzyżanów łódzkie 0,00 125 Krzyżanów łódzkie 0,000

125 Kutno łódzkie 0,00 125 Kutno łódzkie 0,000

125 Łanięta łódzkie 0,00 125 Łanięta łódzkie 0,000

125 Nowe Ostrowy łódzkie 0,00 125 Nowe Ostrowy łódzkie 0,000

125 Oporów łódzkie 0,00 125 Oporów łódzkie 0,000

125 Strzelce łódzkie 0,00 125 Strzelce łódzkie 0,000

125 Buczek łódzkie 0,00 125 Buczek łódzkie 0,000

125 Sędziejowice łódzkie 0,00 125 Sędziejowice łódzkie 0,000

125 Widawa łódzkie 0,00 125 Widawa łódzkie 0,000

125 Wodzierady łódzkie 0,00 125 Wodzierady łódzkie 0,000

125 Daszyna łódzkie 0,00 125 Daszyna łódzkie 0,000

125
Góra Świętej Małgo-

rzaty
łódzkie 0,00 125

Góra Świętej Małgo-
rzaty

łódzkie 0,000

125 Grabów łódzkie 0,00 125 Grabów łódzkie 0,000

125 Łęczyca łódzkie 0,00 125 Łęczyca łódzkie 0,000

125 Piątek łódzkie 0,00 125 Piątek łódzkie 0,000

125 Świnice Warckie łódzkie 0,00 125 Świnice Warckie łódzkie 0,000

125 Witonia łódzkie 0,00 125 Witonia łódzkie 0,000

125 Bielawy łódzkie 0,00 125 Bielawy łódzkie 0,000

125 Chąśno łódzkie 0,00 125 Chąśno łódzkie 0,000

125 Domaniewice łódzkie 0,00 125 Domaniewice łódzkie 0,000

125 Kiernozia łódzkie 0,00 125 Kiernozia łódzkie 0,000

125 Kocierzew Południowy łódzkie 0,00 125 Kocierzew Południowy łódzkie 0,000

125 Łowicz łódzkie 0,00 125 Łowicz łódzkie 0,000

125 Łyszkowice łódzkie 0,00 125 Łyszkowice łódzkie 0,000

125 Nieborów łódzkie 0,00 125 Nieborów łódzkie 0,000

125 Zduny łódzkie 0,00 125 Zduny łódzkie 0,000

125 Andrespol łódzkie 0,00 125 Andrespol łódzkie 0,000

125 Brójce łódzkie 0,00 125 Brójce łódzkie 0,000

125 Nowosolna łódzkie 0,00 125 Nowosolna łódzkie 0,000

125 Białaczów łódzkie 0,00 125 Białaczów łódzkie 0,000

125 Mniszków łódzkie 0,00 125 Mniszków łódzkie 0,000

125 Paradyż łódzkie 0,00 125 Paradyż łódzkie 0,000

125 Poświętne łódzkie 0,00 125 Poświętne łódzkie 0,000

125 Sławno łódzkie 0,00 125 Sławno łódzkie 0,000

125 Żarnów łódzkie 0,00 125 Żarnów łódzkie 0,000

125 Dłutów łódzkie 0,00 125 Dłutów łódzkie 0,000

125 Dobroń łódzkie 0,00 125 Dobroń łódzkie 0,000

125 Ksawerów łódzkie 0,00 125 Ksawerów łódzkie 0,000

125 Lutomiersk łódzkie 0,00 125 Lutomiersk łódzkie 0,000

125 Pabianice łódzkie 0,00 125 Pabianice łódzkie 0,000

125 Kiełczygłów łódzkie 0,00 125 Kiełczygłów łódzkie 0,000

125 Nowa Brzeźnica łódzkie 0,00 125 Nowa Brzeźnica łódzkie 0,000

125 Rząśnia łódzkie 0,00 125 Rząśnia łódzkie 0,000

125 Siemkowice łódzkie 0,00 125 Siemkowice łódzkie 0,000

125 Strzelce Wielkie łódzkie 0,00 125 Strzelce Wielkie łódzkie 0,000

125 Sulmierzyce łódzkie 0,00 125 Sulmierzyce łódzkie 0,000

125 Aleksandrów łódzkie 0,00 125 Aleksandrów łódzkie 0,000

125 Czarnocin łódzkie 0,00 125 Czarnocin łódzkie 0,000

125 Gorzkowice łódzkie 0,00 125 Gorzkowice łódzkie 0,000

125 Grabica łódzkie 0,00 125 Grabica łódzkie 0,000

125 Łęki Szlacheckie łódzkie 0,00 125 Łęki Szlacheckie łódzkie 0,000

125 Moszczenica łódzkie 0,00 125 Moszczenica łódzkie 0,000

125 Ręczno łódzkie 0,00 125 Ręczno łódzkie 0,000
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125 Rozprza łódzkie 0,00 125 Rozprza łódzkie 0,000

125 Wola Krzysztoporska łódzkie 0,00 125 Wola Krzysztoporska łódzkie 0,000

125 Dalików łódzkie 0,00 125 Dalików łódzkie 0,000

125 Pęczniew łódzkie 0,00 125 Pęczniew łódzkie 0,000

125 Wartkowice łódzkie 0,00 125 Wartkowice łódzkie 0,000

125 Zadzim łódzkie 0,00 125 Zadzim łódzkie 0,000

125 Dobryszyce łódzkie 0,00 125 Dobryszyce łódzkie 0,000

125 Gidle łódzkie 0,00 125 Gidle łódzkie 0,000

125 Gomunice łódzkie 0,00 125 Gomunice łódzkie 0,000

125 Kobiele Wielkie łódzkie 0,00 125 Kobiele Wielkie łódzkie 0,000

125 Kodrąb łódzkie 0,00 125 Kodrąb łódzkie 0,000

125 Lgota Wielka łódzkie 0,00 125 Lgota Wielka łódzkie 0,000

125 Ładzice łódzkie 0,00 125 Ładzice łódzkie 0,000

125 Masłowice łódzkie 0,00 125 Masłowice łódzkie 0,000

125 Radomsko łódzkie 0,00 125 Radomsko łódzkie 0,000

125 Wielgomłyny łódzkie 0,00 125 Wielgomłyny łódzkie 0,000

125 Żytno łódzkie 0,00 125 Żytno łódzkie 0,000

125 Cielądz łódzkie 0,00 125 Cielądz łódzkie 0,000

125 Rawa Mazowiecka łódzkie 0,00 125 Rawa Mazowiecka łódzkie 0,000

125 Regnów łódzkie 0,00 125 Regnów łódzkie 0,000

125 Sadkowice łódzkie 0,00 125 Sadkowice łódzkie 0,000

125 Brzeźnio łódzkie 0,00 125 Brzeźnio łódzkie 0,000

125 Burzenin łódzkie 0,00 125 Burzenin łódzkie 0,000

125 Goszczanów łódzkie 0,00 125 Goszczanów łódzkie 0,000

125 Klonowa łódzkie 0,00 125 Klonowa łódzkie 0,000

125 Sieradz łódzkie 0,00 125 Sieradz łódzkie 0,000

125 Wróblew łódzkie 0,00 125 Wróblew łódzkie 0,000

125 Bolimów łódzkie 0,00 125 Bolimów łódzkie 0,000

125 Głuchów łódzkie 0,00 125 Głuchów łódzkie 0,000

125 Godzianów łódzkie 0,00 125 Godzianów łódzkie 0,000

125 Kowiesy łódzkie 0,00 125 Kowiesy łódzkie 0,000

125 Lipce Reymontowskie łódzkie 0,00 125 Lipce Reymontowskie łódzkie 0,000

125 Maków łódzkie 0,00 125 Maków łódzkie 0,000

125 Nowy Kawęczyn łódzkie 0,00 125 Nowy Kawęczyn łódzkie 0,000

125 Skierniewice łódzkie 0,00 125 Skierniewice łódzkie 0,000

125 Słupia łódzkie 0,00 125 Słupia łódzkie 0,000

125 Będków łódzkie 0,00 125 Będków łódzkie 0,000

125 Budziszewice łódzkie 0,00 125 Budziszewice łódzkie 0,000

125 Czerniewice łódzkie 0,00 125 Czerniewice łódzkie 0,000

125 Lubochnia łódzkie 0,00 125 Lubochnia łódzkie 0,000

125 Rokiciny łódzkie 0,00 125 Rokiciny łódzkie 0,000

125 Rzeczyca łódzkie 0,00 125 Rzeczyca łódzkie 0,000

125 Tomaszów Mazowiecki łódzkie 0,00 125 Tomaszów Mazowiecki łódzkie 0,000

125 Ujazd łódzkie 0,00 125 Ujazd łódzkie 0,000

125 Żelechlinek łódzkie 0,00 125 Żelechlinek łódzkie 0,000

125 Biała łódzkie 0,00 125 Biała łódzkie 0,000

125 Czarnożyły łódzkie 0,00 125 Czarnożyły łódzkie 0,000

125 Konopnica łódzkie 0,00 125 Konopnica łódzkie 0,000

125 Mokrsko łódzkie 0,00 125 Mokrsko łódzkie 0,000

125 Osjaków łódzkie 0,00 125 Osjaków łódzkie 0,000

125 Ostrówek łódzkie 0,00 125 Ostrówek łódzkie 0,000

125 Pątnów łódzkie 0,00 125 Pątnów łódzkie 0,000

125 Skomlin łódzkie 0,00 125 Skomlin łódzkie 0,000

125 Wierzchlas łódzkie 0,00 125 Wierzchlas łódzkie 0,000
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125 Bolesławiec łódzkie 0,00 125 Bolesławiec łódzkie 0,000

125 Czastary łódzkie 0,00 125 Czastary łódzkie 0,000

125 Galewice łódzkie 0,00 125 Galewice łódzkie 0,000

125 Lututów łódzkie 0,00 125 Lututów łódzkie 0,000

125 Łubnice łódzkie 0,00 125 Łubnice łódzkie 0,000

125 Sokolniki łódzkie 0,00 125 Sokolniki łódzkie 0,000

125 Zapolice łódzkie 0,00 125 Zapolice łódzkie 0,000

125 Zduńska Wola łódzkie 0,00 125 Zduńska Wola łódzkie 0,000

125 Głowno łódzkie 0,00 125 Głowno łódzkie 0,000

125 Ozorków łódzkie 0,00 125 Ozorków łódzkie 0,000

125 Parzęczew łódzkie 0,00 125 Parzęczew łódzkie 0,000

125 Zgierz łódzkie 0,00 125 Zgierz łódzkie 0,000

125 Brzeziny łódzkie 0,00 125 Brzeziny łódzkie 0,000

125 Dmosin łódzkie 0,00 125 Dmosin łódzkie 0,000

125 Jeżów łódzkie 0,00 125 Jeżów łódzkie 0,000

125 Rogów łódzkie 0,00 125 Rogów łódzkie 0,000

125 Bochnia małopolskie 0,00 125 Bochnia małopolskie 0,000

125 Drwinia małopolskie 0,00 125 Drwinia małopolskie 0,000

125 Lipnica Murowana małopolskie 0,00 125 Lipnica Murowana małopolskie 0,000

125 Łapanów małopolskie 0,00 125 Łapanów małopolskie 0,000

125 Rzezawa małopolskie 0,00 125 Rzezawa małopolskie 0,000

125 Trzciana małopolskie 0,00 125 Trzciana małopolskie 0,000

125 Żegocina małopolskie 0,00 125 Żegocina małopolskie 0,000

125 Borzęcin małopolskie 0,00 125 Borzęcin małopolskie 0,000

125 Dębno małopolskie 0,00 125 Dębno małopolskie 0,000

125 Gnojnik małopolskie 0,00 125 Gnojnik małopolskie 0,000

125 Iwkowa małopolskie 0,00 125 Iwkowa małopolskie 0,000

125 Szczurowa małopolskie 0,00 125 Szczurowa małopolskie 0,000

125 Babice małopolskie 0,00 125 Babice małopolskie 0,000

125 Bolesław małopolskie 0,00 125 Bolesław małopolskie 0,000

125 Gręboszów małopolskie 0,00 125 Gręboszów małopolskie 0,000

125 Mędrzechów małopolskie 0,00 125 Mędrzechów małopolskie 0,000

125 Olesno małopolskie 0,00 125 Olesno małopolskie 0,000

125 Radgoszcz małopolskie 0,00 125 Radgoszcz małopolskie 0,000

125 Gorlice małopolskie 0,00 125 Gorlice małopolskie 0,000

125 Lipinki małopolskie 0,00 125 Lipinki małopolskie 0,000

125 Łużna małopolskie 0,00 125 Łużna małopolskie 0,000

125 Moszczenica małopolskie 0,00 125 Moszczenica małopolskie 0,000

125 Ropa małopolskie 0,00 125 Ropa małopolskie 0,000

125 Czernichów małopolskie 0,00 125 Czernichów małopolskie 0,000

125
Igołomia-Wawrzeń-

czyce
małopolskie 0,00 125

Igołomia-Wawrzeń-
czyce

małopolskie 0,000

125 Iwanowice małopolskie 0,00 125 Iwanowice małopolskie 0,000

125
Jerzmanowice-Prze-

ginia
małopolskie 0,00 125

Jerzmanowice-Prze-
ginia

małopolskie 0,000

125 Kocmyrzów-Luborzyca małopolskie 0,00 125 Kocmyrzów-Luborzyca małopolskie 0,000

125 Liszki małopolskie 0,00 125 Liszki małopolskie 0,000

125 Michałowice małopolskie 0,00 125 Michałowice małopolskie 0,000

125 Mogilany małopolskie 0,00 125 Mogilany małopolskie 0,000

125 Sułoszowa małopolskie 0,00 125 Sułoszowa małopolskie 0,000

125 Wielka Wieś małopolskie 0,00 125 Wielka Wieś małopolskie 0,000

125 Zabierzów małopolskie 0,00 125 Zabierzów małopolskie 0,000

125 Zielonki małopolskie 0,00 125 Zielonki małopolskie 0,000

125 Dobra małopolskie 0,00 125 Dobra małopolskie 0,000
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125 Jodłownik małopolskie 0,00 125 Jodłownik małopolskie 0,000

125 Kamienica małopolskie 0,00 125 Kamienica małopolskie 0,000

125 Laskowa małopolskie 0,00 125 Laskowa małopolskie 0,000

125 Limanowa małopolskie 0,00 125 Limanowa małopolskie 0,000

125 Łukowica małopolskie 0,00 125 Łukowica małopolskie 0,000

125 Mszana Dolna małopolskie 0,00 125 Mszana Dolna małopolskie 0,000

125 Niedźwiedź małopolskie 0,00 125 Niedźwiedź małopolskie 0,000

125 Słopnice małopolskie 0,00 125 Słopnice małopolskie 0,000

125 Tymbark małopolskie 0,00 125 Tymbark małopolskie 0,000

125 Charsznica małopolskie 0,00 125 Charsznica małopolskie 0,000

125 Gołcza małopolskie 0,00 125 Gołcza małopolskie 0,000

125 Kozłów małopolskie 0,00 125 Kozłów małopolskie 0,000

125 Książ Wielki małopolskie 0,00 125 Książ Wielki małopolskie 0,000

125 Racławice małopolskie 0,00 125 Racławice małopolskie 0,000

125 Słaboszów małopolskie 0,00 125 Słaboszów małopolskie 0,000

125 Lubień małopolskie 0,00 125 Lubień małopolskie 0,000

125 Pcim małopolskie 0,00 125 Pcim małopolskie 0,000

125 Raciechowice małopolskie 0,00 125 Raciechowice małopolskie 0,000

125 Siepraw małopolskie 0,00 125 Siepraw małopolskie 0,000

125 Tokarnia małopolskie 0,00 125 Tokarnia małopolskie 0,000

125 Wiśniowa małopolskie 0,00 125 Wiśniowa małopolskie 0,000

125 Chełmiec małopolskie 0,00 125 Chełmiec małopolskie 0,000

125 Grybów małopolskie 0,00 125 Grybów małopolskie 0,000

125 Kamionka Wielka małopolskie 0,00 125 Kamionka Wielka małopolskie 0,000

125 Korzenna małopolskie 0,00 125 Korzenna małopolskie 0,000

125 Łabowa małopolskie 0,00 125 Łabowa małopolskie 0,000

125 Łącko małopolskie 0,00 125 Łącko małopolskie 0,000

125 Łososina Dolna małopolskie 0,00 125 Łososina Dolna małopolskie 0,000

125 Nawojowa małopolskie 0,00 125 Nawojowa małopolskie 0,000

125 Podegrodzie małopolskie 0,00 125 Podegrodzie małopolskie 0,000

125 Czarny Dunajec małopolskie 0,00 125 Czarny Dunajec małopolskie 0,000

125 Jabłonka małopolskie 0,00 125 Jabłonka małopolskie 0,000

125 Lipnica Wielka małopolskie 0,00 125 Lipnica Wielka małopolskie 0,000

125 Nowy Targ małopolskie 0,00 125 Nowy Targ małopolskie 0,000

125 Ochotnica Dolna małopolskie 0,00 125 Ochotnica Dolna małopolskie 0,000

125 Raba Wyżna małopolskie 0,00 125 Raba Wyżna małopolskie 0,000

125 Spytkowice małopolskie 0,00 125 Spytkowice małopolskie 0,000

125 Szaflary małopolskie 0,00 125 Szaflary małopolskie 0,000

125 Bolesław małopolskie 0,00 125 Bolesław małopolskie 0,000

125 Klucze małopolskie 0,00 125 Klucze małopolskie 0,000

125 Trzyciąż małopolskie 0,00 125 Trzyciąż małopolskie 0,000

125 Osiek małopolskie 0,00 125 Osiek małopolskie 0,000

125 Oświęcim małopolskie 0,00 125 Oświęcim małopolskie 0,000

125 Polanka Wielka małopolskie 0,00 125 Polanka Wielka małopolskie 0,000

125 Przeciszów małopolskie 0,00 125 Przeciszów małopolskie 0,000

125 Koniusza małopolskie 0,00 125 Koniusza małopolskie 0,000

125 Koszyce małopolskie 0,00 125 Koszyce małopolskie 0,000

125 Pałecznica małopolskie 0,00 125 Pałecznica małopolskie 0,000

125 Radziemice małopolskie 0,00 125 Radziemice małopolskie 0,000

125 Budzów małopolskie 0,00 125 Budzów małopolskie 0,000

125 Bystra-Sidzina małopolskie 0,00 125 Bystra-Sidzina małopolskie 0,000

125 Jordanów małopolskie 0,00 125 Jordanów małopolskie 0,000

125 Stryszawa małopolskie 0,00 125 Stryszawa małopolskie 0,000

125 Zawoja małopolskie 0,00 125 Zawoja małopolskie 0,000
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125 Zembrzyce małopolskie 0,00 125 Zembrzyce małopolskie 0,000

125 Gromnik małopolskie 0,00 125 Gromnik małopolskie 0,000

125 Lisia Góra małopolskie 0,00 125 Lisia Góra małopolskie 0,000

125 Pleśna małopolskie 0,00 125 Pleśna małopolskie 0,000

125 Rzepiennik Strzyżewski małopolskie 0,00 125 Rzepiennik Strzyżewski małopolskie 0,000

125 Skrzyszów małopolskie 0,00 125 Skrzyszów małopolskie 0,000

125 Tarnów małopolskie 0,00 125 Tarnów małopolskie 0,000

125 Wierzchosławice małopolskie 0,00 125 Wierzchosławice małopolskie 0,000

125 Wietrzychowice małopolskie 0,00 125 Wietrzychowice małopolskie 0,000

125 Szerzyny podkarpackie 0,00 125 Szerzyny podkarpackie 0,000

125 Biały Dunajec małopolskie 0,00 125 Biały Dunajec małopolskie 0,000

125 Brzeźnica małopolskie 0,00 125 Brzeźnica małopolskie 0,000

125 Lanckorona małopolskie 0,00 125 Lanckorona małopolskie 0,000

125 Mucharz małopolskie 0,00 125 Mucharz małopolskie 0,000

125 Spytkowice małopolskie 0,00 125 Spytkowice małopolskie 0,000

125 Stryszów małopolskie 0,00 125 Stryszów małopolskie 0,000

125 Tomice małopolskie 0,00 125 Tomice małopolskie 0,000

125 Wieprz małopolskie 0,00 125 Wieprz małopolskie 0,000

125 Biskupice małopolskie 0,00 125 Biskupice małopolskie 0,000

125 Gdów małopolskie 0,00 125 Gdów małopolskie 0,000

125 Kłaj małopolskie 0,00 125 Kłaj małopolskie 0,000

125 Promna mazowieckie 0,00 125 Promna mazowieckie 0,000

125 Radzanów mazowieckie 0,00 125 Radzanów mazowieckie 0,000

125 Stara Błotnica mazowieckie 0,00 125 Stara Błotnica mazowieckie 0,000

125 Stromiec mazowieckie 0,00 125 Stromiec mazowieckie 0,000

125 Ciechanów mazowieckie 0,00 125 Ciechanów mazowieckie 0,000

125 Gołymin-Ośrodek mazowieckie 0,00 125 Gołymin-Ośrodek mazowieckie 0,000

125 Grudusk mazowieckie 0,00 125 Grudusk mazowieckie 0,000

125 Ojrzeń mazowieckie 0,00 125 Ojrzeń mazowieckie 0,000

125 Opinogóra Górna mazowieckie 0,00 125 Opinogóra Górna mazowieckie 0,000

125 Regimin mazowieckie 0,00 125 Regimin mazowieckie 0,000

125 Sońsk mazowieckie 0,00 125 Sońsk mazowieckie 0,000

125 Borowie mazowieckie 0,00 125 Borowie mazowieckie 0,000

125 Garwolin mazowieckie 0,00 125 Garwolin mazowieckie 0,000

125 Górzno mazowieckie 0,00 125 Górzno mazowieckie 0,000

125 Łaskarzew mazowieckie 0,00 125 Łaskarzew mazowieckie 0,000

125 Maciejowice mazowieckie 0,00 125 Maciejowice mazowieckie 0,000

125 Miastków Kościelny mazowieckie 0,00 125 Miastków Kościelny mazowieckie 0,000

125 Parysów mazowieckie 0,00 125 Parysów mazowieckie 0,000

125 Sobolew mazowieckie 0,00 125 Sobolew mazowieckie 0,000

125 Trojanów mazowieckie 0,00 125 Trojanów mazowieckie 0,000

125 Wilga mazowieckie 0,00 125 Wilga mazowieckie 0,000

125 Gostynin mazowieckie 0,00 125 Gostynin mazowieckie 0,000

125 Pacyna mazowieckie 0,00 125 Pacyna mazowieckie 0,000

125 Szczawin Kościelny mazowieckie 0,00 125 Szczawin Kościelny mazowieckie 0,000

125 Baranów mazowieckie 0,00 125 Baranów mazowieckie 0,000

125 Jaktorów mazowieckie 0,00 125 Jaktorów mazowieckie 0,000

125 Żabia Wola mazowieckie 0,00 125 Żabia Wola mazowieckie 0,000

125 Belsk Duży mazowieckie 0,00 125 Belsk Duży mazowieckie 0,000

125 Błędów mazowieckie 0,00 125 Błędów mazowieckie 0,000

125 Chynów mazowieckie 0,00 125 Chynów mazowieckie 0,000

125 Goszczyn mazowieckie 0,00 125 Goszczyn mazowieckie 0,000

125 Jasieniec mazowieckie 0,00 125 Jasieniec mazowieckie 0,000

125 Pniewy mazowieckie 0,00 125 Pniewy mazowieckie 0,000
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125 Garbatka-Letnisko mazowieckie 0,00 125 Garbatka-Letnisko mazowieckie 0,000

125 Głowaczów mazowieckie 0,00 125 Głowaczów mazowieckie 0,000

125 Gniewoszów mazowieckie 0,00 125 Gniewoszów mazowieckie 0,000

125 Grabów nad Pilicą mazowieckie 0,00 125 Grabów nad Pilicą mazowieckie 0,000

125 Magnuszew mazowieckie 0,00 125 Magnuszew mazowieckie 0,000

125 Sieciechów mazowieckie 0,00 125 Sieciechów mazowieckie 0,000

125 Jabłonna mazowieckie 0,00 125 Jabłonna mazowieckie 0,000

125 Nieporęt mazowieckie 0,00 125 Nieporęt mazowieckie 0,000

125 Wieliszew mazowieckie 0,00 125 Wieliszew mazowieckie 0,000

125 Chotcza mazowieckie 0,00 125 Chotcza mazowieckie 0,000

125 Ciepielów mazowieckie 0,00 125 Ciepielów mazowieckie 0,000

125 Rzeczniów mazowieckie 0,00 125 Rzeczniów mazowieckie 0,000

125 Sienno mazowieckie 0,00 125 Sienno mazowieckie 0,000

125 Solec nad Wisłą mazowieckie 0,00 125 Solec nad Wisłą mazowieckie 0,000

125 Huszlew mazowieckie 0,00 125 Huszlew mazowieckie 0,000

125 Olszanka mazowieckie 0,00 125 Olszanka mazowieckie 0,000

125 Platerów mazowieckie 0,00 125 Platerów mazowieckie 0,000

125 Sarnaki mazowieckie 0,00 125 Sarnaki mazowieckie 0,000

125 Stara Kornica mazowieckie 0,00 125 Stara Kornica mazowieckie 0,000

125 Czerwonka mazowieckie 0,00 125 Czerwonka mazowieckie 0,000

125 Karniewo mazowieckie 0,00 125 Karniewo mazowieckie 0,000

125 Krasnosielc mazowieckie 0,00 125 Krasnosielc mazowieckie 0,000

125 Młynarze mazowieckie 0,00 125 Młynarze mazowieckie 0,000

125 Płoniawy-Bramura mazowieckie 0,00 125 Płoniawy-Bramura mazowieckie 0,000

125 Rzewnie mazowieckie 0,00 125 Rzewnie mazowieckie 0,000

125 Sypniewo mazowieckie 0,00 125 Sypniewo mazowieckie 0,000

125 Szelków mazowieckie 0,00 125 Szelków mazowieckie 0,000

125 Cegłów mazowieckie 0,00 125 Cegłów mazowieckie 0,000

125 Dębe Wielkie mazowieckie 0,00 125 Dębe Wielkie mazowieckie 0,000

125 Dobre mazowieckie 0,00 125 Dobre mazowieckie 0,000

125 Jakubów mazowieckie 0,00 125 Jakubów mazowieckie 0,000

125 Latowicz mazowieckie 0,00 125 Latowicz mazowieckie 0,000

125 Mińsk Mazowiecki mazowieckie 0,00 125 Mińsk Mazowiecki mazowieckie 0,000

125 Siennica mazowieckie 0,00 125 Siennica mazowieckie 0,000

125 Stanisławów mazowieckie 0,00 125 Stanisławów mazowieckie 0,000

125 Dzierzgowo mazowieckie 0,00 125 Dzierzgowo mazowieckie 0,000

125 Lipowiec Kościelny mazowieckie 0,00 125 Lipowiec Kościelny mazowieckie 0,000

125 Radzanów mazowieckie 0,00 125 Radzanów mazowieckie 0,000

125 Strzegowo mazowieckie 0,00 125 Strzegowo mazowieckie 0,000

125 Stupsk mazowieckie 0,00 125 Stupsk mazowieckie 0,000

125 Szreńsk mazowieckie 0,00 125 Szreńsk mazowieckie 0,000

125 Szydłowo mazowieckie 0,00 125 Szydłowo mazowieckie 0,000

125 Wieczfnia Kościelna mazowieckie 0,00 125 Wieczfnia Kościelna mazowieckie 0,000

125 Wiśniewo mazowieckie 0,00 125 Wiśniewo mazowieckie 0,000

125 Czosnów mazowieckie 0,00 125 Czosnów mazowieckie 0,000

125 Leoncin mazowieckie 0,00 125 Leoncin mazowieckie 0,000

125 Pomiechówek mazowieckie 0,00 125 Pomiechówek mazowieckie 0,000

125 Baranowo mazowieckie 0,00 125 Baranowo mazowieckie 0,000

125 Czarnia mazowieckie 0,00 125 Czarnia mazowieckie 0,000

125 Czerwin mazowieckie 0,00 125 Czerwin mazowieckie 0,000

125 Goworowo mazowieckie 0,00 125 Goworowo mazowieckie 0,000

125 Kadzidło mazowieckie 0,00 125 Kadzidło mazowieckie 0,000

125 Lelis mazowieckie 0,00 125 Lelis mazowieckie 0,000

125 Łyse mazowieckie 0,00 125 Łyse mazowieckie 0,000
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125 Olszewo-Borki mazowieckie 0,00 125 Olszewo-Borki mazowieckie 0,000

125 Rzekuń mazowieckie 0,00 125 Rzekuń mazowieckie 0,000

125 Troszyn mazowieckie 0,00 125 Troszyn mazowieckie 0,000

125 Andrzejewo mazowieckie 0,00 125 Andrzejewo mazowieckie 0,000

125 Boguty-Pianki mazowieckie 0,00 125 Boguty-Pianki mazowieckie 0,000

125 Małkinia Górna mazowieckie 0,00 125 Małkinia Górna mazowieckie 0,000

125 Nur mazowieckie 0,00 125 Nur mazowieckie 0,000

125 Ostrów Mazowiecka mazowieckie 0,00 125 Ostrów Mazowiecka mazowieckie 0,000

125 Stary Lubotyń mazowieckie 0,00 125 Stary Lubotyń mazowieckie 0,000

125 Szulborze Wielkie mazowieckie 0,00 125 Szulborze Wielkie mazowieckie 0,000

125 Wąsewo mazowieckie 0,00 125 Wąsewo mazowieckie 0,000

125 Zaręby Kościelne mazowieckie 0,00 125 Zaręby Kościelne mazowieckie 0,000

125 Celestynów mazowieckie 0,00 125 Celestynów mazowieckie 0,000

125 Kołbiel mazowieckie 0,00 125 Kołbiel mazowieckie 0,000

125 Osieck mazowieckie 0,00 125 Osieck mazowieckie 0,000

125 Sobienie-Jeziory mazowieckie 0,00 125 Sobienie-Jeziory mazowieckie 0,000

125 Wiązowna mazowieckie 0,00 125 Wiązowna mazowieckie 0,000

125 Lesznowola mazowieckie 0,00 125 Lesznowola mazowieckie 0,000

125 Prażmów mazowieckie 0,00 125 Prażmów mazowieckie 0,000

125 Bielsk mazowieckie 0,00 125 Bielsk mazowieckie 0,000

125 Bodzanów mazowieckie 0,00 125 Bodzanów mazowieckie 0,000

125 Brudzeń Duży mazowieckie 0,00 125 Brudzeń Duży mazowieckie 0,000

125 Bulkowo mazowieckie 0,00 125 Bulkowo mazowieckie 0,000

125 Łąck mazowieckie 0,00 125 Łąck mazowieckie 0,000

125 Mała Wieś mazowieckie 0,00 125 Mała Wieś mazowieckie 0,000

125 Nowy Duninów mazowieckie 0,00 125 Nowy Duninów mazowieckie 0,000

125 Radzanowo mazowieckie 0,00 125 Radzanowo mazowieckie 0,000

125 Słubice mazowieckie 0,00 125 Słubice mazowieckie 0,000

125 Słupno mazowieckie 0,00 125 Słupno mazowieckie 0,000

125 Stara Biała mazowieckie 0,00 125 Stara Biała mazowieckie 0,000

125 Staroźreby mazowieckie 0,00 125 Staroźreby mazowieckie 0,000

125 Baboszewo mazowieckie 0,00 125 Baboszewo mazowieckie 0,000

125 Czerwińsk nad Wisłą mazowieckie 0,00 125 Czerwińsk nad Wisłą mazowieckie 0,000

125 Dzierzążnia mazowieckie 0,00 125 Dzierzążnia mazowieckie 0,000

125 Joniec mazowieckie 0,00 125 Joniec mazowieckie 0,000

125 Naruszewo mazowieckie 0,00 125 Naruszewo mazowieckie 0,000

125 Nowe Miasto mazowieckie 0,00 125 Nowe Miasto mazowieckie 0,000

125 Płońsk mazowieckie 0,00 125 Płońsk mazowieckie 0,000

125 Raciąż mazowieckie 0,00 125 Raciąż mazowieckie 0,000

125 Sochocin mazowieckie 0,00 125 Sochocin mazowieckie 0,000

125 Załuski mazowieckie 0,00 125 Załuski mazowieckie 0,000

125 Michałowice mazowieckie 0,00 125 Michałowice mazowieckie 0,000

125 Nadarzyn mazowieckie 0,00 125 Nadarzyn mazowieckie 0,000

125 Raszyn mazowieckie 0,00 125 Raszyn mazowieckie 0,000

125 Czernice Borowe mazowieckie 0,00 125 Czernice Borowe mazowieckie 0,000

125 Jednorożec mazowieckie 0,00 125 Jednorożec mazowieckie 0,000

125 Krasne mazowieckie 0,00 125 Krasne mazowieckie 0,000

125 Krzynowłoga Mała mazowieckie 0,00 125 Krzynowłoga Mała mazowieckie 0,000

125 Przasnysz mazowieckie 0,00 125 Przasnysz mazowieckie 0,000

125 Borkowice mazowieckie 0,00 125 Borkowice mazowieckie 0,000

125 Gielniów mazowieckie 0,00 125 Gielniów mazowieckie 0,000

125 Klwów mazowieckie 0,00 125 Klwów mazowieckie 0,000

125 Odrzywół mazowieckie 0,00 125 Odrzywół mazowieckie 0,000

125 Potworów mazowieckie 0,00 125 Potworów mazowieckie 0,000
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125 Rusinów mazowieckie 0,00 125 Rusinów mazowieckie 0,000

125 Wieniawa mazowieckie 0,00 125 Wieniawa mazowieckie 0,000

125 Gzy mazowieckie 0,00 125 Gzy mazowieckie 0,000

125 Obryte mazowieckie 0,00 125 Obryte mazowieckie 0,000

125 Pokrzywnica mazowieckie 0,00 125 Pokrzywnica mazowieckie 0,000

125 Świercze mazowieckie 0,00 125 Świercze mazowieckie 0,000

125 Winnica mazowieckie 0,00 125 Winnica mazowieckie 0,000

125 Zatory mazowieckie 0,00 125 Zatory mazowieckie 0,000

125 Gózd mazowieckie 0,00 125 Gózd mazowieckie 0,000

125 Jastrzębia mazowieckie 0,00 125 Jastrzębia mazowieckie 0,000

125 Jedlińsk mazowieckie 0,00 125 Jedlińsk mazowieckie 0,000

125 Jedlnia-Letnisko mazowieckie 0,00 125 Jedlnia-Letnisko mazowieckie 0,000

125 Kowala mazowieckie 0,00 125 Kowala mazowieckie 0,000

125 Pionki mazowieckie 0,00 125 Pionki mazowieckie 0,000

125 Przytyk mazowieckie 0,00 125 Przytyk mazowieckie 0,000

125 Wierzbica mazowieckie 0,00 125 Wierzbica mazowieckie 0,000

125 Wolanów mazowieckie 0,00 125 Wolanów mazowieckie 0,000

125 Zakrzew mazowieckie 0,00 125 Zakrzew mazowieckie 0,000

125 Domanice mazowieckie 0,00 125 Domanice mazowieckie 0,000

125 Korczew mazowieckie 0,00 125 Korczew mazowieckie 0,000

125 Kotuń mazowieckie 0,00 125 Kotuń mazowieckie 0,000

125 Mokobody mazowieckie 0,00 125 Mokobody mazowieckie 0,000

125 Paprotnia mazowieckie 0,00 125 Paprotnia mazowieckie 0,000

125 Przesmyki mazowieckie 0,00 125 Przesmyki mazowieckie 0,000

125 Siedlce mazowieckie 0,00 125 Siedlce mazowieckie 0,000

125 Skórzec mazowieckie 0,00 125 Skórzec mazowieckie 0,000

125 Suchożebry mazowieckie 0,00 125 Suchożebry mazowieckie 0,000

125 Wiśniew mazowieckie 0,00 125 Wiśniew mazowieckie 0,000

125 Wodynie mazowieckie 0,00 125 Wodynie mazowieckie 0,000

125 Zbuczyn mazowieckie 0,00 125 Zbuczyn mazowieckie 0,000

125 Gozdowo mazowieckie 0,00 125 Gozdowo mazowieckie 0,000

125 Mochowo mazowieckie 0,00 125 Mochowo mazowieckie 0,000

125 Rościszewo mazowieckie 0,00 125 Rościszewo mazowieckie 0,000

125 Sierpc mazowieckie 0,00 125 Sierpc mazowieckie 0,000

125 Szczutowo mazowieckie 0,00 125 Szczutowo mazowieckie 0,000

125 Zawidz mazowieckie 0,00 125 Zawidz mazowieckie 0,000

125 Brochów mazowieckie 0,00 125 Brochów mazowieckie 0,000

125 Iłów mazowieckie 0,00 125 Iłów mazowieckie 0,000

125 Młodzieszyn mazowieckie 0,00 125 Młodzieszyn mazowieckie 0,000

125 Nowa Sucha mazowieckie 0,00 125 Nowa Sucha mazowieckie 0,000

125 Rybno mazowieckie 0,00 125 Rybno mazowieckie 0,000

125 Sochaczew mazowieckie 0,00 125 Sochaczew mazowieckie 0,000

125 Teresin mazowieckie 0,00 125 Teresin mazowieckie 0,000

125 Bielany mazowieckie 0,00 125 Bielany mazowieckie 0,000

125 Ceranów mazowieckie 0,00 125 Ceranów mazowieckie 0,000

125 Jabłonna Lacka mazowieckie 0,00 125 Jabłonna Lacka mazowieckie 0,000

125 Repki mazowieckie 0,00 125 Repki mazowieckie 0,000

125 Sabnie mazowieckie 0,00 125 Sabnie mazowieckie 0,000

125 Sokołów Podlaski mazowieckie 0,00 125 Sokołów Podlaski mazowieckie 0,000

125 Sterdyń mazowieckie 0,00 125 Sterdyń mazowieckie 0,000

125 Chlewiska mazowieckie 0,00 125 Chlewiska mazowieckie 0,000

125 Jastrząb mazowieckie 0,00 125 Jastrząb mazowieckie 0,000

125 Mirów mazowieckie 0,00 125 Mirów mazowieckie 0,000

125 Orońsko mazowieckie 0,00 125 Orońsko mazowieckie 0,000
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125 Izabelin mazowieckie 0,00 125 Izabelin mazowieckie 0,000

125 Kampinos mazowieckie 0,00 125 Kampinos mazowieckie 0,000

125 Leszno mazowieckie 0,00 125 Leszno mazowieckie 0,000

125 Stare Babice mazowieckie 0,00 125 Stare Babice mazowieckie 0,000

125 Grębków mazowieckie 0,00 125 Grębków mazowieckie 0,000

125 Korytnica mazowieckie 0,00 125 Korytnica mazowieckie 0,000

125 Liw mazowieckie 0,00 125 Liw mazowieckie 0,000

125 Miedzna mazowieckie 0,00 125 Miedzna mazowieckie 0,000

125 Sadowne mazowieckie 0,00 125 Sadowne mazowieckie 0,000

125 Stoczek mazowieckie 0,00 125 Stoczek mazowieckie 0,000

125 Wierzbno mazowieckie 0,00 125 Wierzbno mazowieckie 0,000

125 Dąbrówka mazowieckie 0,00 125 Dąbrówka mazowieckie 0,000

125 Jadów mazowieckie 0,00 125 Jadów mazowieckie 0,000

125 Klembów mazowieckie 0,00 125 Klembów mazowieckie 0,000

125 Poświętne mazowieckie 0,00 125 Poświętne mazowieckie 0,000

125 Strachówka mazowieckie 0,00 125 Strachówka mazowieckie 0,000

125 Brańszczyk mazowieckie 0,00 125 Brańszczyk mazowieckie 0,000

125 Długosiodło mazowieckie 0,00 125 Długosiodło mazowieckie 0,000

125 Rząśnik mazowieckie 0,00 125 Rząśnik mazowieckie 0,000

125 Somianka mazowieckie 0,00 125 Somianka mazowieckie 0,000

125 Zabrodzie mazowieckie 0,00 125 Zabrodzie mazowieckie 0,000

125 Kazanów mazowieckie 0,00 125 Kazanów mazowieckie 0,000

125 Policzna mazowieckie 0,00 125 Policzna mazowieckie 0,000

125 Przyłęk mazowieckie 0,00 125 Przyłęk mazowieckie 0,000

125 Tczów mazowieckie 0,00 125 Tczów mazowieckie 0,000

125 Kuczbork-Osada mazowieckie 0,00 125 Kuczbork-Osada mazowieckie 0,000

125 Lubowidz mazowieckie 0,00 125 Lubowidz mazowieckie 0,000

125 Lutocin mazowieckie 0,00 125 Lutocin mazowieckie 0,000

125 Siemiątkowo mazowieckie 0,00 125 Siemiątkowo mazowieckie 0,000

125 Puszcza Mariańska mazowieckie 0,00 125 Puszcza Mariańska mazowieckie 0,000

125 Radziejowice mazowieckie 0,00 125 Radziejowice mazowieckie 0,000

125 Wiskitki mazowieckie 0,00 125 Wiskitki mazowieckie 0,000

125 Skarbimierz opolskie 0,00 125 Skarbimierz opolskie 0,000

125 Lubsza opolskie 0,00 125 Lubsza opolskie 0,000

125 Olszanka opolskie 0,00 125 Olszanka opolskie 0,000

125 Branice opolskie 0,00 125 Branice opolskie 0,000

125 Bierawa opolskie 0,00 125 Bierawa opolskie 0,000

125 Cisek opolskie 0,00 125 Cisek opolskie 0,000

125 Pawłowiczki opolskie 0,00 125 Pawłowiczki opolskie 0,000

125 Polska Cerekiew opolskie 0,00 125 Polska Cerekiew opolskie 0,000

125 Reńska Wieś opolskie 0,00 125 Reńska Wieś opolskie 0,000

125 Lasowice Wielkie opolskie 0,00 125 Lasowice Wielkie opolskie 0,000

125 Strzeleczki opolskie 0,00 125 Strzeleczki opolskie 0,000

125 Walce opolskie 0,00 125 Walce opolskie 0,000

125 Domaszowice opolskie 0,00 125 Domaszowice opolskie 0,000

125 Pokój opolskie 0,00 125 Pokój opolskie 0,000

125 Świerczów opolskie 0,00 125 Świerczów opolskie 0,000

125 Wilków opolskie 0,00 125 Wilków opolskie 0,000

125 Kamiennik opolskie 0,00 125 Kamiennik opolskie 0,000

125 Łambinowice opolskie 0,00 125 Łambinowice opolskie 0,000

125 Pakosławice opolskie 0,00 125 Pakosławice opolskie 0,000

125 Skoroszyce opolskie 0,00 125 Skoroszyce opolskie 0,000

125 Radłów opolskie 0,00 125 Radłów opolskie 0,000

125 Rudniki opolskie 0,00 125 Rudniki opolskie 0,000



47

Gminy Wiejskie
ranking

2018 Gmina Województwo
Dochody z opłaty uzdrowiskowej 

i miejscowej (w zł per capita, 
2018)

2018 Gmina Województwo
Dochody z opłaty uzdrowiskowej 

i miejscowej jako % dochodów 
własnych (2018)

125 Zębowice opolskie 0,00 125 Zębowice opolskie 0,000

125 Chrząstowice opolskie 0,00 125 Chrząstowice opolskie 0,000

125 Dąbrowa opolskie 0,00 125 Dąbrowa opolskie 0,000

125 Dobrzeń Wielki opolskie 0,00 125 Dobrzeń Wielki opolskie 0,000

125 Komprachcice opolskie 0,00 125 Komprachcice opolskie 0,000

125 Łubniany opolskie 0,00 125 Łubniany opolskie 0,000

125 Murów opolskie 0,00 125 Murów opolskie 0,000

125 Popielów opolskie 0,00 125 Popielów opolskie 0,000

125 Tarnów Opolski opolskie 0,00 125 Tarnów Opolski opolskie 0,000

125 Lubrza opolskie 0,00 125 Lubrza opolskie 0,000

125 Izbicko opolskie 0,00 125 Izbicko opolskie 0,000

125 Jemielnica opolskie 0,00 125 Jemielnica opolskie 0,000

125 Domaradz podkarpackie 0,00 125 Domaradz podkarpackie 0,000

125 Dydnia podkarpackie 0,00 125 Dydnia podkarpackie 0,000

125 Haczów podkarpackie 0,00 125 Haczów podkarpackie 0,000

125 Jasienica Rosielna podkarpackie 0,00 125 Jasienica Rosielna podkarpackie 0,000

125 Nozdrzec podkarpackie 0,00 125 Nozdrzec podkarpackie 0,000

125 Czarna podkarpackie 0,00 125 Czarna podkarpackie 0,000

125 Dębica podkarpackie 0,00 125 Dębica podkarpackie 0,000

125 Jodłowa podkarpackie 0,00 125 Jodłowa podkarpackie 0,000

125 Żyraków podkarpackie 0,00 125 Żyraków podkarpackie 0,000

125 Chłopice podkarpackie 0,00 125 Chłopice podkarpackie 0,000

125 Jarosław podkarpackie 0,00 125 Jarosław podkarpackie 0,000

125 Laszki podkarpackie 0,00 125 Laszki podkarpackie 0,000

125 Pawłosiów podkarpackie 0,00 125 Pawłosiów podkarpackie 0,000

125 Radymno podkarpackie 0,00 125 Radymno podkarpackie 0,000

125 Rokietnica podkarpackie 0,00 125 Rokietnica podkarpackie 0,000

125 Roźwienica podkarpackie 0,00 125 Roźwienica podkarpackie 0,000

125 Wiązownica podkarpackie 0,00 125 Wiązownica podkarpackie 0,000

125 Brzyska podkarpackie 0,00 125 Brzyska podkarpackie 0,000

125 Dębowiec podkarpackie 0,00 125 Dębowiec podkarpackie 0,000

125 Jasło podkarpackie 0,00 125 Jasło podkarpackie 0,000

125 Krempna podkarpackie 0,00 125 Krempna podkarpackie 0,000

125 Nowy Żmigród podkarpackie 0,00 125 Nowy Żmigród podkarpackie 0,000

125 Osiek Jasielski podkarpackie 0,00 125 Osiek Jasielski podkarpackie 0,000

125 Skołyszyn podkarpackie 0,00 125 Skołyszyn podkarpackie 0,000

125 Tarnowiec podkarpackie 0,00 125 Tarnowiec podkarpackie 0,000

125 Cmolas podkarpackie 0,00 125 Cmolas podkarpackie 0,000

125 Majdan Królewski podkarpackie 0,00 125 Majdan Królewski podkarpackie 0,000

125 Niwiska podkarpackie 0,00 125 Niwiska podkarpackie 0,000

125 Raniżów podkarpackie 0,00 125 Raniżów podkarpackie 0,000

125 Dzikowiec podkarpackie 0,00 125 Dzikowiec podkarpackie 0,000

125 Chorkówka podkarpackie 0,00 125 Chorkówka podkarpackie 0,000

125 Korczyna podkarpackie 0,00 125 Korczyna podkarpackie 0,000

125 Krościenko Wyżne podkarpackie 0,00 125 Krościenko Wyżne podkarpackie 0,000

125 Miejsce Piastowe podkarpackie 0,00 125 Miejsce Piastowe podkarpackie 0,000

125 Wojaszówka podkarpackie 0,00 125 Wojaszówka podkarpackie 0,000

125 Jaśliska podkarpackie 0,00 125 Jaśliska podkarpackie 0,000

125 Grodzisko Dolne podkarpackie 0,00 125 Grodzisko Dolne podkarpackie 0,000

125 Kuryłówka podkarpackie 0,00 125 Kuryłówka podkarpackie 0,000

125 Leżajsk podkarpackie 0,00 125 Leżajsk podkarpackie 0,000

125 Lubaczów podkarpackie 0,00 125 Lubaczów podkarpackie 0,000

125 Stary Dzików podkarpackie 0,00 125 Stary Dzików podkarpackie 0,000

125 Wielkie Oczy podkarpackie 0,00 125 Wielkie Oczy podkarpackie 0,000
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125 Białobrzegi podkarpackie 0,00 125 Białobrzegi podkarpackie 0,000

125 Czarna podkarpackie 0,00 125 Czarna podkarpackie 0,000

125 Łańcut podkarpackie 0,00 125 Łańcut podkarpackie 0,000

125 Markowa podkarpackie 0,00 125 Markowa podkarpackie 0,000

125 Rakszawa podkarpackie 0,00 125 Rakszawa podkarpackie 0,000

125 Żołynia podkarpackie 0,00 125 Żołynia podkarpackie 0,000

125 Borowa podkarpackie 0,00 125 Borowa podkarpackie 0,000

125 Czermin podkarpackie 0,00 125 Czermin podkarpackie 0,000

125 Gawłuszowice podkarpackie 0,00 125 Gawłuszowice podkarpackie 0,000

125 Mielec podkarpackie 0,00 125 Mielec podkarpackie 0,000

125 Padew Narodowa podkarpackie 0,00 125 Padew Narodowa podkarpackie 0,000

125 Tuszów Narodowy podkarpackie 0,00 125 Tuszów Narodowy podkarpackie 0,000

125 Wadowice Górne podkarpackie 0,00 125 Wadowice Górne podkarpackie 0,000

125 Harasiuki podkarpackie 0,00 125 Harasiuki podkarpackie 0,000

125 Jarocin podkarpackie 0,00 125 Jarocin podkarpackie 0,000

125 Jeżowe podkarpackie 0,00 125 Jeżowe podkarpackie 0,000

125 Krzeszów podkarpackie 0,00 125 Krzeszów podkarpackie 0,000

125 Bircza podkarpackie 0,00 125 Bircza podkarpackie 0,000

125 Dubiecko podkarpackie 0,00 125 Dubiecko podkarpackie 0,000

125 Fredropol podkarpackie 0,00 125 Fredropol podkarpackie 0,000

125 Krasiczyn podkarpackie 0,00 125 Krasiczyn podkarpackie 0,000

125 Krzywcza podkarpackie 0,00 125 Krzywcza podkarpackie 0,000

125 Medyka podkarpackie 0,00 125 Medyka podkarpackie 0,000

125 Orły podkarpackie 0,00 125 Orły podkarpackie 0,000

125 Przemyśl podkarpackie 0,00 125 Przemyśl podkarpackie 0,000

125 Stubno podkarpackie 0,00 125 Stubno podkarpackie 0,000

125 Żurawica podkarpackie 0,00 125 Żurawica podkarpackie 0,000

125 Adamówka podkarpackie 0,00 125 Adamówka podkarpackie 0,000

125 Gać podkarpackie 0,00 125 Gać podkarpackie 0,000

125 Jawornik Polski podkarpackie 0,00 125 Jawornik Polski podkarpackie 0,000

125 Przeworsk podkarpackie 0,00 125 Przeworsk podkarpackie 0,000

125 Tryńcza podkarpackie 0,00 125 Tryńcza podkarpackie 0,000

125 Zarzecze podkarpackie 0,00 125 Zarzecze podkarpackie 0,000

125 Iwierzyce podkarpackie 0,00 125 Iwierzyce podkarpackie 0,000

125 Ostrów podkarpackie 0,00 125 Ostrów podkarpackie 0,000

125 Wielopole Skrzyńskie podkarpackie 0,00 125 Wielopole Skrzyńskie podkarpackie 0,000

125 Chmielnik podkarpackie 0,00 125 Chmielnik podkarpackie 0,000

125 Dynów podkarpackie 0,00 125 Dynów podkarpackie 0,000

125 Hyżne podkarpackie 0,00 125 Hyżne podkarpackie 0,000

125 Kamień podkarpackie 0,00 125 Kamień podkarpackie 0,000

125 Krasne podkarpackie 0,00 125 Krasne podkarpackie 0,000

125 Lubenia podkarpackie 0,00 125 Lubenia podkarpackie 0,000

125 Świlcza podkarpackie 0,00 125 Świlcza podkarpackie 0,000

125 Trzebownisko podkarpackie 0,00 125 Trzebownisko podkarpackie 0,000

125 Besko podkarpackie 0,00 125 Besko podkarpackie 0,000

125 Bukowsko podkarpackie 0,00 125 Bukowsko podkarpackie 0,000

125 Komańcza podkarpackie 0,00 125 Komańcza podkarpackie 0,000

125 Sanok podkarpackie 0,00 125 Sanok podkarpackie 0,000

125 Tyrawa Wołoska podkarpackie 0,00 125 Tyrawa Wołoska podkarpackie 0,000

125 Zarszyn podkarpackie 0,00 125 Zarszyn podkarpackie 0,000

125 Bojanów podkarpackie 0,00 125 Bojanów podkarpackie 0,000

125 Pysznica podkarpackie 0,00 125 Pysznica podkarpackie 0,000

125 Radomyśl nad Sanem podkarpackie 0,00 125 Radomyśl nad Sanem podkarpackie 0,000

125 Zaleszany podkarpackie 0,00 125 Zaleszany podkarpackie 0,000
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125 Czudec podkarpackie 0,00 125 Czudec podkarpackie 0,000

125 Frysztak podkarpackie 0,00 125 Frysztak podkarpackie 0,000

125 Niebylec podkarpackie 0,00 125 Niebylec podkarpackie 0,000

125 Wiśniowa podkarpackie 0,00 125 Wiśniowa podkarpackie 0,000

125 Gorzyce podkarpackie 0,00 125 Gorzyce podkarpackie 0,000

125 Grębów podkarpackie 0,00 125 Grębów podkarpackie 0,000

125 Olszanica podkarpackie 0,00 125 Olszanica podkarpackie 0,000

125 Augustów podlaskie 0,00 125 Augustów podlaskie 0,000

125 Bargłów Kościelny podlaskie 0,00 125 Bargłów Kościelny podlaskie 0,000

125 Sztabin podlaskie 0,00 125 Sztabin podlaskie 0,000

125 Dobrzyniewo Duże podlaskie 0,00 125 Dobrzyniewo Duże podlaskie 0,000

125 Gródek podlaskie 0,00 125 Gródek podlaskie 0,000

125 Juchnowiec Kościelny podlaskie 0,00 125 Juchnowiec Kościelny podlaskie 0,000

125 Poświętne podlaskie 0,00 125 Poświętne podlaskie 0,000

125 Turośń Kościelna podlaskie 0,00 125 Turośń Kościelna podlaskie 0,000

125 Zawady podlaskie 0,00 125 Zawady podlaskie 0,000

125 Bielsk Podlaski podlaskie 0,00 125 Bielsk Podlaski podlaskie 0,000

125 Boćki podlaskie 0,00 125 Boćki podlaskie 0,000

125 Brańsk podlaskie 0,00 125 Brańsk podlaskie 0,000

125 Orla podlaskie 0,00 125 Orla podlaskie 0,000

125 Rudka podlaskie 0,00 125 Rudka podlaskie 0,000

125 Wyszki podlaskie 0,00 125 Wyszki podlaskie 0,000

125 Grajewo podlaskie 0,00 125 Grajewo podlaskie 0,000

125 Radziłów podlaskie 0,00 125 Radziłów podlaskie 0,000

125 Wąsosz podlaskie 0,00 125 Wąsosz podlaskie 0,000

125 Czeremcha podlaskie 0,00 125 Czeremcha podlaskie 0,000

125 Czyże podlaskie 0,00 125 Czyże podlaskie 0,000

125 Dubicze Cerkiewne podlaskie 0,00 125 Dubicze Cerkiewne podlaskie 0,000

125 Hajnówka podlaskie 0,00 125 Hajnówka podlaskie 0,000

125 Narew podlaskie 0,00 125 Narew podlaskie 0,000

125 Narewka podlaskie 0,00 125 Narewka podlaskie 0,000

125 Grabowo podlaskie 0,00 125 Grabowo podlaskie 0,000

125 Kolno podlaskie 0,00 125 Kolno podlaskie 0,000

125 Mały Płock podlaskie 0,00 125 Mały Płock podlaskie 0,000

125 Turośl podlaskie 0,00 125 Turośl podlaskie 0,000

125 Łomża podlaskie 0,00 125 Łomża podlaskie 0,000

125 Miastkowo podlaskie 0,00 125 Miastkowo podlaskie 0,000

125 Piątnica podlaskie 0,00 125 Piątnica podlaskie 0,000

125 Przytuły podlaskie 0,00 125 Przytuły podlaskie 0,000

125 Śniadowo podlaskie 0,00 125 Śniadowo podlaskie 0,000

125 Wizna podlaskie 0,00 125 Wizna podlaskie 0,000

125 Zbójna podlaskie 0,00 125 Zbójna podlaskie 0,000

125 Jasionówka podlaskie 0,00 125 Jasionówka podlaskie 0,000

125 Jaświły podlaskie 0,00 125 Jaświły podlaskie 0,000

125 Krypno podlaskie 0,00 125 Krypno podlaskie 0,000

125 Trzcianne podlaskie 0,00 125 Trzcianne podlaskie 0,000

125 Krasnopol podlaskie 0,00 125 Krasnopol podlaskie 0,000

125 Puńsk podlaskie 0,00 125 Puńsk podlaskie 0,000

125 Sejny podlaskie 0,00 125 Sejny podlaskie 0,000

125 Dziadkowice podlaskie 0,00 125 Dziadkowice podlaskie 0,000

125 Grodzisk podlaskie 0,00 125 Grodzisk podlaskie 0,000

125 Milejczyce podlaskie 0,00 125 Milejczyce podlaskie 0,000

125 Nurzec-Stacja podlaskie 0,00 125 Nurzec-Stacja podlaskie 0,000

125 Perlejewo podlaskie 0,00 125 Perlejewo podlaskie 0,000
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125 Siemiatycze podlaskie 0,00 125 Siemiatycze podlaskie 0,000

125 Janów podlaskie 0,00 125 Janów podlaskie 0,000

125 Korycin podlaskie 0,00 125 Korycin podlaskie 0,000

125 Kuźnica podlaskie 0,00 125 Kuźnica podlaskie 0,000

125 Nowy Dwór podlaskie 0,00 125 Nowy Dwór podlaskie 0,000

125 Sidra podlaskie 0,00 125 Sidra podlaskie 0,000

125 Szudziałowo podlaskie 0,00 125 Szudziałowo podlaskie 0,000

125 Jeleniewo podlaskie 0,00 125 Jeleniewo podlaskie 0,000

125 Przerośl podlaskie 0,00 125 Przerośl podlaskie 0,000

125 Raczki podlaskie 0,00 125 Raczki podlaskie 0,000

125 Rutka-Tartak podlaskie 0,00 125 Rutka-Tartak podlaskie 0,000

125 Wiżajny podlaskie 0,00 125 Wiżajny podlaskie 0,000

125 Klukowo podlaskie 0,00 125 Klukowo podlaskie 0,000

125 Kobylin-Borzymy podlaskie 0,00 125 Kobylin-Borzymy podlaskie 0,000

125 Kulesze Kościelne podlaskie 0,00 125 Kulesze Kościelne podlaskie 0,000

125 Nowe Piekuty podlaskie 0,00 125 Nowe Piekuty podlaskie 0,000

125 Sokoły podlaskie 0,00 125 Sokoły podlaskie 0,000

125 Wysokie Mazowieckie podlaskie 0,00 125 Wysokie Mazowieckie podlaskie 0,000

125 Kołaki Kościelne podlaskie 0,00 125 Kołaki Kościelne podlaskie 0,000

125 Rutki podlaskie 0,00 125 Rutki podlaskie 0,000

125 Szumowo podlaskie 0,00 125 Szumowo podlaskie 0,000

125 Zambrów podlaskie 0,00 125 Zambrów podlaskie 0,000

125 Borzytuchom pomorskie 0,00 125 Borzytuchom pomorskie 0,000

125 Kołczygłowy pomorskie 0,00 125 Kołczygłowy pomorskie 0,000

125 Trzebielino pomorskie 0,00 125 Trzebielino pomorskie 0,000

125 Tuchomie pomorskie 0,00 125 Tuchomie pomorskie 0,000

125 Chojnice pomorskie 0,00 125 Chojnice pomorskie 0,000

125 Konarzyny pomorskie 0,00 125 Konarzyny pomorskie 0,000

125 Człuchów pomorskie 0,00 125 Człuchów pomorskie 0,000

125 Rzeczenica pomorskie 0,00 125 Rzeczenica pomorskie 0,000

125 Cedry Wielkie pomorskie 0,00 125 Cedry Wielkie pomorskie 0,000

125 Kolbudy pomorskie 0,00 125 Kolbudy pomorskie 0,000

125 Pruszcz Gdański pomorskie 0,00 125 Pruszcz Gdański pomorskie 0,000

125 Pszczółki pomorskie 0,00 125 Pszczółki pomorskie 0,000

125 Trąbki Wielkie pomorskie 0,00 125 Trąbki Wielkie pomorskie 0,000

125 Przodkowo pomorskie 0,00 125 Przodkowo pomorskie 0,000

125 Sulęczyno pomorskie 0,00 125 Sulęczyno pomorskie 0,000

125 Liniewo pomorskie 0,00 125 Liniewo pomorskie 0,000

125 Nowa Karczma pomorskie 0,00 125 Nowa Karczma pomorskie 0,000

125 Stara Kiszewa pomorskie 0,00 125 Stara Kiszewa pomorskie 0,000

125 Gardeja pomorskie 0,00 125 Gardeja pomorskie 0,000

125 Kwidzyn pomorskie 0,00 125 Kwidzyn pomorskie 0,000

125 Ryjewo pomorskie 0,00 125 Ryjewo pomorskie 0,000

125 Sadlinki pomorskie 0,00 125 Sadlinki pomorskie 0,000

125 Cewice pomorskie 0,00 125 Cewice pomorskie 0,000

125 Nowa Wieś Lęborska pomorskie 0,00 125 Nowa Wieś Lęborska pomorskie 0,000

125 Lichnowy pomorskie 0,00 125 Lichnowy pomorskie 0,000

125 Malbork pomorskie 0,00 125 Malbork pomorskie 0,000

125 Miłoradz pomorskie 0,00 125 Miłoradz pomorskie 0,000

125 Stare Pole pomorskie 0,00 125 Stare Pole pomorskie 0,000

125 Ostaszewo pomorskie 0,00 125 Ostaszewo pomorskie 0,000

125 Puck pomorskie 0,00 125 Puck pomorskie 0,000

125 Damnica pomorskie 0,00 125 Damnica pomorskie 0,000

125 Dębnica Kaszubska pomorskie 0,00 125 Dębnica Kaszubska pomorskie 0,000
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125 Główczyce pomorskie 0,00 125 Główczyce pomorskie 0,000

125 Kobylnica pomorskie 0,00 125 Kobylnica pomorskie 0,000

125 Potęgowo pomorskie 0,00 125 Potęgowo pomorskie 0,000

125 Słupsk pomorskie 0,00 125 Słupsk pomorskie 0,000

125 Bobowo pomorskie 0,00 125 Bobowo pomorskie 0,000

125 Kaliska pomorskie 0,00 125 Kaliska pomorskie 0,000

125 Lubichowo pomorskie 0,00 125 Lubichowo pomorskie 0,000

125 Osieczna pomorskie 0,00 125 Osieczna pomorskie 0,000

125 Skórcz pomorskie 0,00 125 Skórcz pomorskie 0,000

125 Smętowo Graniczne pomorskie 0,00 125 Smętowo Graniczne pomorskie 0,000

125 Starogard Gdański pomorskie 0,00 125 Starogard Gdański pomorskie 0,000

125 Morzeszczyn pomorskie 0,00 125 Morzeszczyn pomorskie 0,000

125 Subkowy pomorskie 0,00 125 Subkowy pomorskie 0,000

125 Tczew pomorskie 0,00 125 Tczew pomorskie 0,000

125 Linia pomorskie 0,00 125 Linia pomorskie 0,000

125 Luzino pomorskie 0,00 125 Luzino pomorskie 0,000

125 Łęczyce pomorskie 0,00 125 Łęczyce pomorskie 0,000

125 Szemud pomorskie 0,00 125 Szemud pomorskie 0,000

125 Wejherowo pomorskie 0,00 125 Wejherowo pomorskie 0,000

125 Mikołajki Pomorskie pomorskie 0,00 125 Mikołajki Pomorskie pomorskie 0,000

125 Stary Dzierzgoń pomorskie 0,00 125 Stary Dzierzgoń pomorskie 0,000

125 Stary Targ pomorskie 0,00 125 Stary Targ pomorskie 0,000

125 Bobrowniki śląskie 0,00 125 Bobrowniki śląskie 0,000

125 Mierzęcice śląskie 0,00 125 Mierzęcice śląskie 0,000

125 Psary śląskie 0,00 125 Psary śląskie 0,000

125 Bestwina śląskie 0,00 125 Bestwina śląskie 0,000

125 Buczkowice śląskie 0,00 125 Buczkowice śląskie 0,000

125 Jasienica śląskie 0,00 125 Jasienica śląskie 0,000

125 Kozy śląskie 0,00 125 Kozy śląskie 0,000

125 Porąbka śląskie 0,00 125 Porąbka śląskie 0,000

125 Wilkowice śląskie 0,00 125 Wilkowice śląskie 0,000

125 Chybie śląskie 0,00 125 Chybie śląskie 0,000

125 Dębowiec śląskie 0,00 125 Dębowiec śląskie 0,000

125 Goleszów śląskie 0,00 125 Goleszów śląskie 0,000

125 Hażlach śląskie 0,00 125 Hażlach śląskie 0,000

125 Istebna śląskie 0,00 125 Istebna śląskie 0,000

125 Zebrzydowice śląskie 0,00 125 Zebrzydowice śląskie 0,000

125 Dąbrowa Zielona śląskie 0,00 125 Dąbrowa Zielona śląskie 0,000

125 Janów śląskie 0,00 125 Janów śląskie 0,000

125 Kamienica Polska śląskie 0,00 125 Kamienica Polska śląskie 0,000

125 Kłomnice śląskie 0,00 125 Kłomnice śląskie 0,000

125 Konopiska śląskie 0,00 125 Konopiska śląskie 0,000

125 Kruszyna śląskie 0,00 125 Kruszyna śląskie 0,000

125 Lelów śląskie 0,00 125 Lelów śląskie 0,000

125 Mstów śląskie 0,00 125 Mstów śląskie 0,000

125 Mykanów śląskie 0,00 125 Mykanów śląskie 0,000

125 Olsztyn śląskie 0,00 125 Olsztyn śląskie 0,000

125 Poczesna śląskie 0,00 125 Poczesna śląskie 0,000

125 Przyrów śląskie 0,00 125 Przyrów śląskie 0,000

125 Rędziny śląskie 0,00 125 Rędziny śląskie 0,000

125 Starcza śląskie 0,00 125 Starcza śląskie 0,000

125 Gierałtowice śląskie 0,00 125 Gierałtowice śląskie 0,000

125 Pilchowice śląskie 0,00 125 Pilchowice śląskie 0,000

125 Rudziniec śląskie 0,00 125 Rudziniec śląskie 0,000
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125 Wielowieś śląskie 0,00 125 Wielowieś śląskie 0,000

125 Lipie śląskie 0,00 125 Lipie śląskie 0,000

125 Miedźno śląskie 0,00 125 Miedźno śląskie 0,000

125 Opatów śląskie 0,00 125 Opatów śląskie 0,000

125 Panki śląskie 0,00 125 Panki śląskie 0,000

125 Przystajń śląskie 0,00 125 Przystajń śląskie 0,000

125 Wręczyca Wielka śląskie 0,00 125 Wręczyca Wielka śląskie 0,000

125 Boronów śląskie 0,00 125 Boronów śląskie 0,000

125 Ciasna śląskie 0,00 125 Ciasna śląskie 0,000

125 Herby śląskie 0,00 125 Herby śląskie 0,000

125 Kochanowice śląskie 0,00 125 Kochanowice śląskie 0,000

125 Koszęcin śląskie 0,00 125 Koszęcin śląskie 0,000

125 Pawonków śląskie 0,00 125 Pawonków śląskie 0,000

125 Ornontowice śląskie 0,00 125 Ornontowice śląskie 0,000

125 Wyry śląskie 0,00 125 Wyry śląskie 0,000

125 Niegowa śląskie 0,00 125 Niegowa śląskie 0,000

125 Poraj śląskie 0,00 125 Poraj śląskie 0,000

125 Kobiór śląskie 0,00 125 Kobiór śląskie 0,000

125 Miedźna śląskie 0,00 125 Miedźna śląskie 0,000

125 Pawłowice śląskie 0,00 125 Pawłowice śląskie 0,000

125 Suszec śląskie 0,00 125 Suszec śląskie 0,000

125 Kornowac śląskie 0,00 125 Kornowac śląskie 0,000

125 Krzyżanowice śląskie 0,00 125 Krzyżanowice śląskie 0,000

125 Nędza śląskie 0,00 125 Nędza śląskie 0,000

125 Pietrowice Wielkie śląskie 0,00 125 Pietrowice Wielkie śląskie 0,000

125 Rudnik śląskie 0,00 125 Rudnik śląskie 0,000

125 Gaszowice śląskie 0,00 125 Gaszowice śląskie 0,000

125 Jejkowice śląskie 0,00 125 Jejkowice śląskie 0,000

125 Lyski śląskie 0,00 125 Lyski śląskie 0,000

125 Świerklany śląskie 0,00 125 Świerklany śląskie 0,000

125 Krupski Młyn śląskie 0,00 125 Krupski Młyn śląskie 0,000

125 Ożarowice śląskie 0,00 125 Ożarowice śląskie 0,000

125 Świerklaniec śląskie 0,00 125 Świerklaniec śląskie 0,000

125 Tworóg śląskie 0,00 125 Tworóg śląskie 0,000

125 Zbrosławice śląskie 0,00 125 Zbrosławice śląskie 0,000

125 Bojszowy śląskie 0,00 125 Bojszowy śląskie 0,000

125 Chełm Śląski śląskie 0,00 125 Chełm Śląski śląskie 0,000

125 Godów śląskie 0,00 125 Godów śląskie 0,000

125 Gorzyce śląskie 0,00 125 Gorzyce śląskie 0,000

125 Lubomia śląskie 0,00 125 Lubomia śląskie 0,000

125 Marklowice śląskie 0,00 125 Marklowice śląskie 0,000

125 Mszana śląskie 0,00 125 Mszana śląskie 0,000

125 Irządze śląskie 0,00 125 Irządze śląskie 0,000

125 Kroczyce śląskie 0,00 125 Kroczyce śląskie 0,000

125 Włodowice śląskie 0,00 125 Włodowice śląskie 0,000

125 Żarnowiec śląskie 0,00 125 Żarnowiec śląskie 0,000

125 Gilowice śląskie 0,00 125 Gilowice śląskie 0,000

125 Jeleśnia śląskie 0,00 125 Jeleśnia śląskie 0,000

125 Koszarawa śląskie 0,00 125 Koszarawa śląskie 0,000

125 Lipowa śląskie 0,00 125 Lipowa śląskie 0,000

125 Łękawica śląskie 0,00 125 Łękawica śląskie 0,000

125 Łodygowice śląskie 0,00 125 Łodygowice śląskie 0,000

125 Milówka śląskie 0,00 125 Milówka śląskie 0,000

125 Radziechowy-Wieprz śląskie 0,00 125 Radziechowy-Wieprz śląskie 0,000
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125 Rajcza śląskie 0,00 125 Rajcza śląskie 0,000

125 Ślemień śląskie 0,00 125 Ślemień śląskie 0,000

125 Świnna śląskie 0,00 125 Świnna śląskie 0,000

125 Gnojno świętokrzyskie 0,00 125 Gnojno świętokrzyskie 0,000

125 Nowy Korczyn świętokrzyskie 0,00 125 Nowy Korczyn świętokrzyskie 0,000

125 Pacanów świętokrzyskie 0,00 125 Pacanów świętokrzyskie 0,000

125 Tuczępy świętokrzyskie 0,00 125 Tuczępy świętokrzyskie 0,000

125 Imielno świętokrzyskie 0,00 125 Imielno świętokrzyskie 0,000

125 Nagłowice świętokrzyskie 0,00 125 Nagłowice świętokrzyskie 0,000

125 Oksa świętokrzyskie 0,00 125 Oksa świętokrzyskie 0,000

125 Słupia (Jędrzejowska) świętokrzyskie 0,00 125 Słupia (Jędrzejowska) świętokrzyskie 0,000

125 Sobków świętokrzyskie 0,00 125 Sobków świętokrzyskie 0,000

125 Wodzisław świętokrzyskie 0,00 125 Wodzisław świętokrzyskie 0,000

125 Bejsce świętokrzyskie 0,00 125 Bejsce świętokrzyskie 0,000

125 Czarnocin świętokrzyskie 0,00 125 Czarnocin świętokrzyskie 0,000

125 Opatowiec świętokrzyskie 0,00 125 Opatowiec świętokrzyskie 0,000

125 Bieliny świętokrzyskie 0,00 125 Bieliny świętokrzyskie 0,000

125 Górno świętokrzyskie 0,00 125 Górno świętokrzyskie 0,000

125 Łopuszno świętokrzyskie 0,00 125 Łopuszno świętokrzyskie 0,000

125 Masłów świętokrzyskie 0,00 125 Masłów świętokrzyskie 0,000

125 Miedziana Góra świętokrzyskie 0,00 125 Miedziana Góra świętokrzyskie 0,000

125 Mniów świętokrzyskie 0,00 125 Mniów świętokrzyskie 0,000

125 Nowa Słupia świętokrzyskie 0,00 125 Nowa Słupia świętokrzyskie 0,000

125 Piekoszów świętokrzyskie 0,00 125 Piekoszów świętokrzyskie 0,000

125 Pierzchnica świętokrzyskie 0,00 125 Pierzchnica świętokrzyskie 0,000

125 Sitkówka-Nowiny świętokrzyskie 0,00 125 Sitkówka-Nowiny świętokrzyskie 0,000

125 Strawczyn świętokrzyskie 0,00 125 Strawczyn świętokrzyskie 0,000

125 Zagnańsk świętokrzyskie 0,00 125 Zagnańsk świętokrzyskie 0,000

125 Fałków świętokrzyskie 0,00 125 Fałków świętokrzyskie 0,000

125 Gowarczów świętokrzyskie 0,00 125 Gowarczów świętokrzyskie 0,000

125 Ruda Maleniecka świętokrzyskie 0,00 125 Ruda Maleniecka świętokrzyskie 0,000

125 Słupia (Konecka) świętokrzyskie 0,00 125 Słupia (Konecka) świętokrzyskie 0,000

125 Smyków świętokrzyskie 0,00 125 Smyków świętokrzyskie 0,000

125 Baćkowice świętokrzyskie 0,00 125 Baćkowice świętokrzyskie 0,000

125 Iwaniska świętokrzyskie 0,00 125 Iwaniska świętokrzyskie 0,000

125 Lipnik świętokrzyskie 0,00 125 Lipnik świętokrzyskie 0,000

125 Sadowie świętokrzyskie 0,00 125 Sadowie świętokrzyskie 0,000

125 Tarłów świętokrzyskie 0,00 125 Tarłów świętokrzyskie 0,000

125 Wojciechowice świętokrzyskie 0,00 125 Wojciechowice świętokrzyskie 0,000

125 Bałtów świętokrzyskie 0,00 125 Bałtów świętokrzyskie 0,000

125 Bodzechów świętokrzyskie 0,00 125 Bodzechów świętokrzyskie 0,000

125 Waśniów świętokrzyskie 0,00 125 Waśniów świętokrzyskie 0,000

125 Kije świętokrzyskie 0,00 125 Kije świętokrzyskie 0,000

125 Michałów świętokrzyskie 0,00 125 Michałów świętokrzyskie 0,000

125 Złota świętokrzyskie 0,00 125 Złota świętokrzyskie 0,000

125 Dwikozy świętokrzyskie 0,00 125 Dwikozy świętokrzyskie 0,000

125 Klimontów świętokrzyskie 0,00 125 Klimontów świętokrzyskie 0,000

125 Łoniów świętokrzyskie 0,00 125 Łoniów świętokrzyskie 0,000

125 Obrazów świętokrzyskie 0,00 125 Obrazów świętokrzyskie 0,000

125 Samborzec świętokrzyskie 0,00 125 Samborzec świętokrzyskie 0,000

125 Wilczyce świętokrzyskie 0,00 125 Wilczyce świętokrzyskie 0,000

125 Bliżyn świętokrzyskie 0,00 125 Bliżyn świętokrzyskie 0,000

125 Łączna świętokrzyskie 0,00 125 Łączna świętokrzyskie 0,000

125 Skarżysko Kościelne świętokrzyskie 0,00 125 Skarżysko Kościelne świętokrzyskie 0,000
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125 Brody świętokrzyskie 0,00 125 Brody świętokrzyskie 0,000

125 Mirzec świętokrzyskie 0,00 125 Mirzec świętokrzyskie 0,000

125 Pawłów świętokrzyskie 0,00 125 Pawłów świętokrzyskie 0,000

125 Bogoria świętokrzyskie 0,00 125 Bogoria świętokrzyskie 0,000

125 Łubnice świętokrzyskie 0,00 125 Łubnice świętokrzyskie 0,000

125 Oleśnica świętokrzyskie 0,00 125 Oleśnica świętokrzyskie 0,000

125 Rytwiany świętokrzyskie 0,00 125 Rytwiany świętokrzyskie 0,000

125 Szydłów świętokrzyskie 0,00 125 Szydłów świętokrzyskie 0,000

125 Kluczewsko świętokrzyskie 0,00 125 Kluczewsko świętokrzyskie 0,000

125 Krasocin świętokrzyskie 0,00 125 Krasocin świętokrzyskie 0,000

125 Moskorzew świętokrzyskie 0,00 125 Moskorzew świętokrzyskie 0,000

125 Radków świętokrzyskie 0,00 125 Radków świętokrzyskie 0,000

125 Secemin świętokrzyskie 0,00 125 Secemin świętokrzyskie 0,000

125 Bartoszyce warmińsko-mazurskie 0,00 125 Bartoszyce warmińsko-mazurskie 0,000

125 Górowo Iławeckie warmińsko-mazurskie 0,00 125 Górowo Iławeckie warmińsko-mazurskie 0,000

125 Braniewo warmińsko-mazurskie 0,00 125 Braniewo warmińsko-mazurskie 0,000

125 Lelkowo warmińsko-mazurskie 0,00 125 Lelkowo warmińsko-mazurskie 0,000

125 Płoskinia warmińsko-mazurskie 0,00 125 Płoskinia warmińsko-mazurskie 0,000

125 Wilczęta warmińsko-mazurskie 0,00 125 Wilczęta warmińsko-mazurskie 0,000

125 Działdowo warmińsko-mazurskie 0,00 125 Działdowo warmińsko-mazurskie 0,000

125 Iłowo-Osada warmińsko-mazurskie 0,00 125 Iłowo-Osada warmińsko-mazurskie 0,000

125 Płośnica warmińsko-mazurskie 0,00 125 Płośnica warmińsko-mazurskie 0,000

125 Rybno warmińsko-mazurskie 0,00 125 Rybno warmińsko-mazurskie 0,000

125 Elbląg warmińsko-mazurskie 0,00 125 Elbląg warmińsko-mazurskie 0,000

125 Godkowo warmińsko-mazurskie 0,00 125 Godkowo warmińsko-mazurskie 0,000

125 Gronowo Elbląskie warmińsko-mazurskie 0,00 125 Gronowo Elbląskie warmińsko-mazurskie 0,000

125 Markusy warmińsko-mazurskie 0,00 125 Markusy warmińsko-mazurskie 0,000

125 Milejewo warmińsko-mazurskie 0,00 125 Milejewo warmińsko-mazurskie 0,000

125 Rychliki warmińsko-mazurskie 0,00 125 Rychliki warmińsko-mazurskie 0,000

125 Kalinowo warmińsko-mazurskie 0,00 125 Kalinowo warmińsko-mazurskie 0,000

125 Prostki warmińsko-mazurskie 0,00 125 Prostki warmińsko-mazurskie 0,000

125 Stare Juchy warmińsko-mazurskie 0,00 125 Stare Juchy warmińsko-mazurskie 0,000

125 Iława warmińsko-mazurskie 0,00 125 Iława warmińsko-mazurskie 0,000

125 Lubawa warmińsko-mazurskie 0,00 125 Lubawa warmińsko-mazurskie 0,000

125 Barciany warmińsko-mazurskie 0,00 125 Barciany warmińsko-mazurskie 0,000

125 Kętrzyn warmińsko-mazurskie 0,00 125 Kętrzyn warmińsko-mazurskie 0,000

125 Srokowo warmińsko-mazurskie 0,00 125 Srokowo warmińsko-mazurskie 0,000

125 Kiwity warmińsko-mazurskie 0,00 125 Kiwity warmińsko-mazurskie 0,000

125 Lubomino warmińsko-mazurskie 0,00 125 Lubomino warmińsko-mazurskie 0,000

125 Janowiec Kościelny warmińsko-mazurskie 0,00 125 Janowiec Kościelny warmińsko-mazurskie 0,000

125 Janowo warmińsko-mazurskie 0,00 125 Janowo warmińsko-mazurskie 0,000

125 Kozłowo warmińsko-mazurskie 0,00 125 Kozłowo warmińsko-mazurskie 0,000

125 Biskupiec warmińsko-mazurskie 0,00 125 Biskupiec warmińsko-mazurskie 0,000

125 Grodziczno warmińsko-mazurskie 0,00 125 Grodziczno warmińsko-mazurskie 0,000

125 Kurzętnik warmińsko-mazurskie 0,00 125 Kurzętnik warmińsko-mazurskie 0,000

125 Nowe Miasto Lubawskie warmińsko-mazurskie 0,00 125 Nowe Miasto Lubawskie warmińsko-mazurskie 0,000

125 Kowale Oleckie warmińsko-mazurskie 0,00 125 Kowale Oleckie warmińsko-mazurskie 0,000

125 Świętajno warmińsko-mazurskie 0,00 125 Świętajno warmińsko-mazurskie 0,000

125 Wieliczki warmińsko-mazurskie 0,00 125 Wieliczki warmińsko-mazurskie 0,000

125 Dywity warmińsko-mazurskie 0,00 125 Dywity warmińsko-mazurskie 0,000

125 Jonkowo warmińsko-mazurskie 0,00 125 Jonkowo warmińsko-mazurskie 0,000

125 Świątki warmińsko-mazurskie 0,00 125 Świątki warmińsko-mazurskie 0,000

125 Dąbrówno warmińsko-mazurskie 0,00 125 Dąbrówno warmińsko-mazurskie 0,000

125 Grunwald warmińsko-mazurskie 0,00 125 Grunwald warmińsko-mazurskie 0,000
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125 Łukta warmińsko-mazurskie 0,00 125 Łukta warmińsko-mazurskie 0,000

125 Małdyty warmińsko-mazurskie 0,00 125 Małdyty warmińsko-mazurskie 0,000

125 Rozogi warmińsko-mazurskie 0,00 125 Rozogi warmińsko-mazurskie 0,000

125 Świętajno warmińsko-mazurskie 0,00 125 Świętajno warmińsko-mazurskie 0,000

125 Wielbark warmińsko-mazurskie 0,00 125 Wielbark warmińsko-mazurskie 0,000

125 Banie Mazurskie warmińsko-mazurskie 0,00 125 Banie Mazurskie warmińsko-mazurskie 0,000

125 Dubeninki warmińsko-mazurskie 0,00 125 Dubeninki warmińsko-mazurskie 0,000

125 Budry warmińsko-mazurskie 0,00 125 Budry warmińsko-mazurskie 0,000

125 Budzyń wielkopolskie 0,00 125 Budzyń wielkopolskie 0,000

125 Chodzież wielkopolskie 0,00 125 Chodzież wielkopolskie 0,000

125 Czarnków wielkopolskie 0,00 125 Czarnków wielkopolskie 0,000

125 Drawsko wielkopolskie 0,00 125 Drawsko wielkopolskie 0,000

125 Połajewo wielkopolskie 0,00 125 Połajewo wielkopolskie 0,000

125 Gniezno wielkopolskie 0,00 125 Gniezno wielkopolskie 0,000

125 Kiszkowo wielkopolskie 0,00 125 Kiszkowo wielkopolskie 0,000

125 Łubowo wielkopolskie 0,00 125 Łubowo wielkopolskie 0,000

125 Mieleszyn wielkopolskie 0,00 125 Mieleszyn wielkopolskie 0,000

125 Niechanowo wielkopolskie 0,00 125 Niechanowo wielkopolskie 0,000

125 Pępowo wielkopolskie 0,00 125 Pępowo wielkopolskie 0,000

125 Piaski wielkopolskie 0,00 125 Piaski wielkopolskie 0,000

125 Granowo wielkopolskie 0,00 125 Granowo wielkopolskie 0,000

125 Kamieniec wielkopolskie 0,00 125 Kamieniec wielkopolskie 0,000

125 Kotlin wielkopolskie 0,00 125 Kotlin wielkopolskie 0,000

125 Blizanów wielkopolskie 0,00 125 Blizanów wielkopolskie 0,000

125 Brzeziny wielkopolskie 0,00 125 Brzeziny wielkopolskie 0,000

125 Ceków-Kolonia wielkopolskie 0,00 125 Ceków-Kolonia wielkopolskie 0,000

125 Godziesze Wielkie wielkopolskie 0,00 125 Godziesze Wielkie wielkopolskie 0,000

125 Koźminek wielkopolskie 0,00 125 Koźminek wielkopolskie 0,000

125 Lisków wielkopolskie 0,00 125 Lisków wielkopolskie 0,000

125 Mycielin wielkopolskie 0,00 125 Mycielin wielkopolskie 0,000

125 Szczytniki wielkopolskie 0,00 125 Szczytniki wielkopolskie 0,000

125 Żelazków wielkopolskie 0,00 125 Żelazków wielkopolskie 0,000

125 Baranów wielkopolskie 0,00 125 Baranów wielkopolskie 0,000

125 Bralin wielkopolskie 0,00 125 Bralin wielkopolskie 0,000

125 Łęka Opatowska wielkopolskie 0,00 125 Łęka Opatowska wielkopolskie 0,000

125 Perzów wielkopolskie 0,00 125 Perzów wielkopolskie 0,000

125 Rychtal wielkopolskie 0,00 125 Rychtal wielkopolskie 0,000

125 Trzcinica wielkopolskie 0,00 125 Trzcinica wielkopolskie 0,000

125 Babiak wielkopolskie 0,00 125 Babiak wielkopolskie 0,000

125 Chodów wielkopolskie 0,00 125 Chodów wielkopolskie 0,000

125 Grzegorzew wielkopolskie 0,00 125 Grzegorzew wielkopolskie 0,000

125 Koło wielkopolskie 0,00 125 Koło wielkopolskie 0,000

125 Kościelec wielkopolskie 0,00 125 Kościelec wielkopolskie 0,000

125 Olszówka wielkopolskie 0,00 125 Olszówka wielkopolskie 0,000

125 Osiek Mały wielkopolskie 0,00 125 Osiek Mały wielkopolskie 0,000

125 Grodziec wielkopolskie 0,00 125 Grodziec wielkopolskie 0,000

125 Kazimierz Biskupi wielkopolskie 0,00 125 Kazimierz Biskupi wielkopolskie 0,000

125 Kramsk wielkopolskie 0,00 125 Kramsk wielkopolskie 0,000

125 Krzymów wielkopolskie 0,00 125 Krzymów wielkopolskie 0,000

125 Rzgów wielkopolskie 0,00 125 Rzgów wielkopolskie 0,000

125 Stare Miasto wielkopolskie 0,00 125 Stare Miasto wielkopolskie 0,000

125 Wierzbinek wielkopolskie 0,00 125 Wierzbinek wielkopolskie 0,000

125 Kościan wielkopolskie 0,00 125 Kościan wielkopolskie 0,000

125 Rozdrażew wielkopolskie 0,00 125 Rozdrażew wielkopolskie 0,000
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125 Krzemieniewo wielkopolskie 0,00 125 Krzemieniewo wielkopolskie 0,000

125 Lipno wielkopolskie 0,00 125 Lipno wielkopolskie 0,000

125 Święciechowa wielkopolskie 0,00 125 Święciechowa wielkopolskie 0,000

125 Chrzypsko Wielkie wielkopolskie 0,00 125 Chrzypsko Wielkie wielkopolskie 0,000

125 Kuślin wielkopolskie 0,00 125 Kuślin wielkopolskie 0,000

125 Miedzichowo wielkopolskie 0,00 125 Miedzichowo wielkopolskie 0,000

125 Ryczywół wielkopolskie 0,00 125 Ryczywół wielkopolskie 0,000

125 Ostrów Wielkopolski wielkopolskie 0,00 125 Ostrów Wielkopolski wielkopolskie 0,000

125 Przygodzice wielkopolskie 0,00 125 Przygodzice wielkopolskie 0,000

125 Sieroszewice wielkopolskie 0,00 125 Sieroszewice wielkopolskie 0,000

125 Sośnie wielkopolskie 0,00 125 Sośnie wielkopolskie 0,000

125 Czajków wielkopolskie 0,00 125 Czajków wielkopolskie 0,000

125 Doruchów wielkopolskie 0,00 125 Doruchów wielkopolskie 0,000

125 Kobyla Góra wielkopolskie 0,00 125 Kobyla Góra wielkopolskie 0,000

125 Kraszewice wielkopolskie 0,00 125 Kraszewice wielkopolskie 0,000

125 Białośliwie wielkopolskie 0,00 125 Białośliwie wielkopolskie 0,000

125 Kaczory wielkopolskie 0,00 125 Kaczory wielkopolskie 0,000

125 Miasteczko Krajeńskie wielkopolskie 0,00 125 Miasteczko Krajeńskie wielkopolskie 0,000

125 Szydłowo wielkopolskie 0,00 125 Szydłowo wielkopolskie 0,000

125 Czermin wielkopolskie 0,00 125 Czermin wielkopolskie 0,000

125 Gizałki wielkopolskie 0,00 125 Gizałki wielkopolskie 0,000

125 Gołuchów wielkopolskie 0,00 125 Gołuchów wielkopolskie 0,000

125 Czerwonak wielkopolskie 0,00 125 Czerwonak wielkopolskie 0,000

125 Dopiewo wielkopolskie 0,00 125 Dopiewo wielkopolskie 0,000

125 Kleszczewo wielkopolskie 0,00 125 Kleszczewo wielkopolskie 0,000

125 Komorniki wielkopolskie 0,00 125 Komorniki wielkopolskie 0,000

125 Rokietnica wielkopolskie 0,00 125 Rokietnica wielkopolskie 0,000

125 Suchy Las wielkopolskie 0,00 125 Suchy Las wielkopolskie 0,000

125 Tarnowo Podgórne wielkopolskie 0,00 125 Tarnowo Podgórne wielkopolskie 0,000

125 Pakosław wielkopolskie 0,00 125 Pakosław wielkopolskie 0,000

125 Lądek wielkopolskie 0,00 125 Lądek wielkopolskie 0,000

125 Orchowo wielkopolskie 0,00 125 Orchowo wielkopolskie 0,000

125 Słupca wielkopolskie 0,00 125 Słupca wielkopolskie 0,000

125 Strzałkowo wielkopolskie 0,00 125 Strzałkowo wielkopolskie 0,000

125 Duszniki wielkopolskie 0,00 125 Duszniki wielkopolskie 0,000

125 Kaźmierz wielkopolskie 0,00 125 Kaźmierz wielkopolskie 0,000

125 Obrzycko wielkopolskie 0,00 125 Obrzycko wielkopolskie 0,000

125 Dominowo wielkopolskie 0,00 125 Dominowo wielkopolskie 0,000

125 Krzykosy wielkopolskie 0,00 125 Krzykosy wielkopolskie 0,000

125 Nowe Miasto nad Wartą wielkopolskie 0,00 125 Nowe Miasto nad Wartą wielkopolskie 0,000

125 Zaniemyśl wielkopolskie 0,00 125 Zaniemyśl wielkopolskie 0,000

125 Brodnica wielkopolskie 0,00 125 Brodnica wielkopolskie 0,000

125 Brudzew wielkopolskie 0,00 125 Brudzew wielkopolskie 0,000

125 Kawęczyn wielkopolskie 0,00 125 Kawęczyn wielkopolskie 0,000

125 Malanów wielkopolskie 0,00 125 Malanów wielkopolskie 0,000

125 Przykona wielkopolskie 0,00 125 Przykona wielkopolskie 0,000

125 Turek wielkopolskie 0,00 125 Turek wielkopolskie 0,000

125 Władysławów wielkopolskie 0,00 125 Władysławów wielkopolskie 0,000

125 Damasławek wielkopolskie 0,00 125 Damasławek wielkopolskie 0,000

125 Mieścisko wielkopolskie 0,00 125 Mieścisko wielkopolskie 0,000

125 Wapno wielkopolskie 0,00 125 Wapno wielkopolskie 0,000

125 Wągrowiec wielkopolskie 0,00 125 Wągrowiec wielkopolskie 0,000

125 Siedlec wielkopolskie 0,00 125 Siedlec wielkopolskie 0,000

125 Kołaczkowo wielkopolskie 0,00 125 Kołaczkowo wielkopolskie 0,000
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i miejscowej (w zł per capita, 
2018)

2018 Gmina Województwo
Dochody z opłaty uzdrowiskowej 

i miejscowej jako % dochodów 
własnych (2018)

125 Lipka wielkopolskie 0,00 125 Lipka wielkopolskie 0,000

125 Tarnówka wielkopolskie 0,00 125 Tarnówka wielkopolskie 0,000

125 Złotów wielkopolskie 0,00 125 Złotów wielkopolskie 0,000

125 Białogard zachodniopomorskie 0,00 125 Białogard zachodniopomorskie 0,000

125 Bierzwnik zachodniopomorskie 0,00 125 Bierzwnik zachodniopomorskie 0,000

125 Krzęcin zachodniopomorskie 0,00 125 Krzęcin zachodniopomorskie 0,000

125 Ostrowice zachodniopomorskie 0,00 125 Ostrowice zachodniopomorskie 0,000

125 Wierzchowo zachodniopomorskie 0,00 125 Wierzchowo zachodniopomorskie 0,000

125 Osina zachodniopomorskie 0,00 125 Osina zachodniopomorskie 0,000

125 Przybiernów zachodniopomorskie 0,00 125 Przybiernów zachodniopomorskie 0,000

125 Brojce zachodniopomorskie 0,00 125 Brojce zachodniopomorskie 0,000

125 Banie zachodniopomorskie 0,00 125 Banie zachodniopomorskie 0,000

125 Stare Czarnowo zachodniopomorskie 0,00 125 Stare Czarnowo zachodniopomorskie 0,000

125 Widuchowa zachodniopomorskie 0,00 125 Widuchowa zachodniopomorskie 0,000

125 Świerzno zachodniopomorskie 0,00 125 Świerzno zachodniopomorskie 0,000

125 Dygowo zachodniopomorskie 0,00 125 Dygowo zachodniopomorskie 0,000

125 Rymań zachodniopomorskie 0,00 125 Rymań zachodniopomorskie 0,000

125 Siemyśl zachodniopomorskie 0,00 125 Siemyśl zachodniopomorskie 0,000

125 Będzino zachodniopomorskie 0,00 125 Będzino zachodniopomorskie 0,000

125 Biesiekierz zachodniopomorskie 0,00 125 Biesiekierz zachodniopomorskie 0,000

125 Świeszyno zachodniopomorskie 0,00 125 Świeszyno zachodniopomorskie 0,000

125 Boleszkowice zachodniopomorskie 0,00 125 Boleszkowice zachodniopomorskie 0,000

125 Nowogródek Pomorski zachodniopomorskie 0,00 125 Nowogródek Pomorski zachodniopomorskie 0,000

125 Dobra (Szczecińska) zachodniopomorskie 0,00 125 Dobra (Szczecińska) zachodniopomorskie 0,000

125 Kołbaskowo zachodniopomorskie 0,00 125 Kołbaskowo zachodniopomorskie 0,000

125 Bielice zachodniopomorskie 0,00 125 Bielice zachodniopomorskie 0,000

125 Przelewice zachodniopomorskie 0,00 125 Przelewice zachodniopomorskie 0,000

125 Warnice zachodniopomorskie 0,00 125 Warnice zachodniopomorskie 0,000

125 Malechowo zachodniopomorskie 0,00 125 Malechowo zachodniopomorskie 0,000

125 Sławno zachodniopomorskie 0,00 125 Sławno zachodniopomorskie 0,000

125 Dolice zachodniopomorskie 0,00 125 Dolice zachodniopomorskie 0,000

125 Marianowo zachodniopomorskie 0,00 125 Marianowo zachodniopomorskie 0,000

125 Stara Dąbrowa zachodniopomorskie 0,00 125 Stara Dąbrowa zachodniopomorskie 0,000

125 Stargard Szczeciński zachodniopomorskie 0,00 125 Stargard Szczeciński zachodniopomorskie 0,000

125 Grzmiąca zachodniopomorskie 0,00 125 Grzmiąca zachodniopomorskie 0,000

125 Szczecinek zachodniopomorskie 0,00 125 Szczecinek zachodniopomorskie 0,000

125 Brzeżno zachodniopomorskie 0,00 125 Brzeżno zachodniopomorskie 0,000

125 Rąbino zachodniopomorskie 0,00 125 Rąbino zachodniopomorskie 0,000

125 Sławoborze zachodniopomorskie 0,00 125 Sławoborze zachodniopomorskie 0,000

125 Świdwin zachodniopomorskie 0,00 125 Świdwin zachodniopomorskie 0,000

125 Radowo Małe zachodniopomorskie 0,00 125 Radowo Małe zachodniopomorskie 0,000


